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Matterhorn Ultraks
Sky - M1

24.08.2019

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp Furi Schwarzsee Staffelalp Trift

1 4002 KEMMISSA
ABDERRAHIM

SAINT MARTIN
D'URIAGE

MAR Sky - M1 1994 05:37:59 0h47'02
(1)

1h58'32 (1) 2h24'25
(1)

2h49'50
(1)

3h28'01 (1) 3h42'38
(1)

4h55'44
(1)

URIAGE RUNNING

2 4098 GISLER
BENJAMIN

ALPNACH DORF OW SUI Sky - M1 1995 05:59:09 00:21:10 0h49'41
(2)

2h06'29 (2) 2h34'11
(2)

3h02'58
(2)

3h46'30 (2) 4h01'04
(2)

5h18'27
(2)

3 4033 GUT RAMON BINNINGEN BL SUI Sky - M1 1990 06:08:00 00:30:01 0h51'40
(6)

2h08'48
(3,+3)

2h37'00
(3)

3h06'04
(3)

3h52'04 (3) 4h06'37
(3)

5h27'22
(3)

BAECHLI BERGSPORT / SALOMON

4 4125 GUSTAV BODIN VALLINGBY SWE Sky - M1 1991 06:12:25 00:34:26 0h52'51
(7)

2h11'11
(5,+2)

2h40'06
(4,+1)

3h09'26
(4)

3h54'29 (4) 4h08'00
(4)

5h28'19
(4)

5 4054 BOURQUIN
LUCIEN

CHARDONNE VD SUI Sky - M1 1991 06:17:57 00:39:58 0h51'04
(4)

2h11'15
(6,-2)

2h40'08
(5,+1)

3h11'06
(5)

3h57'23 (5) 4h12'26
(5)

5h33'47
(5)

TEAM CHASSERAL

6 4284 DUMAS JOEL GRIMENTZ VS SUI Sky - M1 1991 06:24:48 00:46:49 0h52'52
(9)

2h12'53
(7,+2)

2h46'00
(9,-2)

3h17'31
(8,+1)

4h05'47
(7,+1)

4h22'00
(6,+1)

5h39'28
(6)

7 4103 MULLER
BENJAMIN

FRAUENFELD TG SUI Sky - M1 1991 06:25:24 00:47:25 0h53'56
(11)

2h16'42
(10,+1)

2h47'50
(10)

3h19'46
(10)

4h05'59
(8,+2)

4h23'24
(8)

5h43'11
(7,+1)

SKINFITCREW / OL REGIO WIL

8 4228 ACCINO SUAREZ
ANGEL

MALAGA ESP Sky - M1 1991 06:42:35 01:04:36 0h51'31
(5)

2h12'56
(8,-3)

2h44'18
(7,+1)

3h16'56
(7)

4h07'19
(9,-2)

4h23'08
(7,+2)

5h54'27
(9,-2)

CUEVAS DE NERJA UMA

9 4108 CHAMPION
GILLES

BIEL (BE) BE SUI Sky - M1 1979 06:42:49 01:04:50 0h50'59
(3)

2h10'36
(4,-1)

2h43'05
(6,-2)

3h15'11
(6)

4h05'22 (6) 4h23'30
(9,-3)

5h53'57
(8,+1)

10 4010 SIDLER RAPHAEL WORB BE SUI Sky - M1 1993 06:44:16 01:06:17 0h57'15
(21)

2h25'59
(17,+4)

2h57'14
(16,+1)

3h28'29
(13,+3)

4h19'37
(14,-1)

4h36'56
(14)

6h02'42
(11,+3)

11 4101 RAUBER
SEBASTIAN

IM FANG FR SUI Sky - M1 1990 06:47:13 01:09:14 0h53'23
(10)

2h20'15
(11,-1)

2h52'28
(11)

3h24'26
(11)

4h13'45 (11) 4h34'02
(11)

6h02'00
(10,+1)

SC IM FANG

12 4076 MARTINEZ TOJAR
JORGE

MADRID ESP Sky - M1 1998 06:48:12 01:10:13 0h52'51
(7)

2h15'06
(9,-2)

2h45'47
(8,+1)

3h18'02
(9,-1)

4h09'33
(10,-1)

4h27'07
(10)

6h04'32
(14,-4)

TIERRATRAGAME

13 4273 BLANC PIERRICK DOMPIERRE FR SUI Sky - M1 1996 06:53:36 01:15:37 0h57'14
(20)

2h23'47
(15,+5)

2h56'29
(15)

3h28'38
(14,+1)

4h18'11
(12,+2)

4h35'59
(13,-1)

6h03'47
(12,+1)

14 4051 PLATTNER
GEORG

MOLTEN ITA Sky - M1 1995 06:53:45 01:15:46 0h55'22
(14)

2h22'22
(13,+1)

2h55'13
(14,-1)

3h29'22
(15,-1)

4h18'33
(13,+2)

4h34'59
(12,+1)

6h03'53
(13,-1)

SV MOLTEN

15 4199 FREITAS
EDUARDO

NOES VS SUI Sky - M1 1995 07:11:29 01:33:30 0h54'52
(13)

2h23'11
(14,-1)

2h54'18
(13,+1)

3h29'51
(16,-3)

4h24'54
(15,+1)

4h48'57
(16,-1)

6h21'36
(15,+1)

LES FAVERGISTES

16 4133 MEAN BAPTISTE NEUCHATEL NE SUI Sky - M1 1994 07:13:36 01:35:37 0h55'36
(15)

2h24'27
(16,-1)

2h58'54
(17,-1)

3h32'23
(17)

4h26'22
(16,+1)

4h46'12
(15,+1)

6h21'36
(15)

17 4243 PILATTE
NICOLAS

ZURICH ZH BEL Sky - M1 1994 07:24:25 01:46:26 1h01'25
(28)

2h32'29
(21,+7)

3h06'48
(20,+1)

3h42'57
(21,-1)

4h33'19
(18,+3)

4h53'19
(17,+1)

6h29'50
(17)

18 4325 MAECHLER
SYLVAIN

CAROUGE (GE) GE SUI Sky - M1 1992 07:29:53 01:51:54 1h00'23
(26)

2h36'36
(27,-1)

3h11'50
(23,+4)

3h49'26
(22,+1)

4h44'10 (22) 5h03'49
(20,+2)

6h39'34
(18,+2)

19 4096 GADONI YANNICK GORDUNO TI SUI Sky - M1 1995 07:40:03 02:02:04 1h02'18
(30)

2h39'15
(30)

3h16'55
(28,+2)

3h54'33
(28)

4h52'10
(26,+2)

5h11'03
(24,+2)

6h49'46
(22,+2)

TEAM BURGAIO

20 4326 JAGER ANDRIN ST. GALLEN SG SUI Sky - M1 1994 07:42:22 02:04:23 1h01'53
(29)

2h36'20
(26,+3)

3h12'35
(25,+1)

3h50'50
(24,+1)

4h45'06
(23,+1)

5h06'13
(22,+1)

6h48'03
(21,+1)

ASICS FRONTRUNNER

21 4100 REMIREZ
JAUREGI DANEL

ARRASATE ESP Sky - M1 1991 07:43:03 02:05:04 0h56'52
(19)

2h26'17
(19)

3h02'17
(19)

3h40'48
(19)

4h34'19 (19) 4h53'50
(19)

6h44'25
(19)

BESAIDE M. E
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Matterhorn Ultraks
Sky - M1

24.08.2019

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp Furi Schwarzsee Staffelalp Trift

22 4015 MUJIKA XABIER LASARTE ORIA ESP Sky - M1 1995 07:43:03 02:05:04 0h56'42
(17)

2h26'16
(18,-1)

3h02'14
(18)

3h40'47
(18)

4h34'20
(20,-2)

4h53'45
(18,+2)

6h44'29
(20,-2)

23 4310 WILKINS SHANE SAINT-GENIS-POUILLY GBR Sky - M1 1992 07:44:14 02:06:15 1h03'48
(33)

2h42'23
(32,+1)

3h23'26
(31,+1)

4h01'32
(30,+1)

4h53'03
(27,+3)

5h12'32
(26,+1)

6h50'33
(23,+3)

24 4550 WINGENFELD
JOHANNES

SCHWABENHEIM GER Sky - M1 2000 07:46:04 02:08:05 0h54'14
(12)

2h21'44
(12)

2h53'00
(12)

3h25'04
(12)

4h26'45
(17,-5)

5h04'51
(21,-4)

6h52'28
(24,-3)

TRAIL TEAM MORGENBACHTAL

25 4170 BAPST YOAN LA ROCHE FR SUI Sky - M1 1976 07:47:58 02:09:59 0h56'46
(18)

2h34'28
(23,-5)

3h14'33
(26,-3)

3h53'49
(26)

4h48'08
(24,+2)

5h12'01
(25,-1)

6h52'29
(25)

26 4616 BROWN PETER PENRITH AUS Sky - M1 1990 07:53:22 02:15:23 1h00'10
(25)

2h30'05
(20,+5)

3h06'59
(21,-1)

3h42'37
(20,+1)

4h42'54
(21,-1)

5h06'19
(23,-2)

6h57'11
(26,-3)

27 4579 COMPAGNON
JULIEN

CHAMBESY GE SUI Sky - M1 1990 07:55:08 02:17:09 1h04'07
(35)

2h47'17
(35)

3h25'07
(32,+3)

4h04'24
(32)

5h00'40
(31,+1)

5h21'07
(28,+3)

7h00'52
(27,+1)

28 4426 JANEK TOMAS BOJKOVICE CZE Sky - M1 1990 08:01:47 02:23:48 1h06'24
(42)

2h46'12
(34,+8)

3h23'09
(30,+4)

4h00'10
(29,+1)

4h59'37
(30,-1)

5h21'51
(29,+1)

7h04'47
(28,+1)

29 4545 WALTER SANDRO LUZERN LU SUI Sky - M1 1992 08:10:47 02:32:48 1h03'48
(33)

2h38'53
(29,+4)

3h16'38
(27,+2)

3h53'57
(27)

4h50'11
(25,+2)

5h20'54
(27,-2)

7h06'54
(29,-2)

30 4349 MATAR NICOLAS LYON FRA Sky - M1 1992 08:20:55 02:42:56 0h59'15
(24)

2h35'44
(25,-1)

3h12'32
(24,+1)

3h50'26
(23,+1)

4h54'06
(28,-5)

5h29'03
(30,-2)

7h18'01
(30)

31 4324 CANO IMANOL MOSTOLES ESP Sky - M1 1995 08:29:42 02:51:43 1h04'30
(36)

2h52'58
(38,-2)

3h31'34
(37,+1)

4h13'31
(36,+1)

5h24'22
(37,-1)

5h48'08
(36,+1)

7h34'30
(34,+2)

32 4645 CATTIN JOEL DELEMONT JU SUI Sky - M1 1990 08:30:08 02:52:09 1h05'34
(37)

2h47'50
(36,+1)

3h27'46
(35,+1)

4h08'46
(34,+1)

5h17'38 (34) 5h44'15
(34)

7h32'38
(33,+1)

33 4127 LE ROUX AUBIN ANNECY FRA Sky - M1 1998 08:34:27 02:56:28 0h58'54
(23)

2h34'05
(22,+1)

3h11'28
(22)

3h52'51
(25,-3)

4h58'37
(29,-4)

5h31'28
(31,-2)

7h28'38
(32,-1)

ALIX&AUBIN // COMPRESSPORT

34 4224 HELSEN STEFF WESTERLO BEL Sky - M1 1990 08:36:59 02:59:00 1h03'12
(31)

2h44'05
(33,-2)

3h27'37
(34,-1)

4h08'08
(33,+1)

5h09'52
(32,+1)

5h32'49
(32)

7h26'45
(31,+1)

BOKKELOPERS OEVEL

35 4406 HESS NICOLAS VETROZ VS SUI Sky - M1 1993 08:38:42 03:00:43 1h11'02
(47)

3h00'26
(41,+6)

3h38'25
(38,+3)

4h20'19
(37,+1)

5h23'59
(36,+1)

5h56'02
(37,-1)

7h41'39
(35,+2)

36 4429 MOREAU
ALEXANDRE

LAUSANNE VD SUI Sky - M1 1992 08:43:21 03:05:22 1h15'57
(54)

3h04'52
(46,+8)

3h44'55
(41,+5)

4h29'47
(39,+2)

5h38'55 (39) 6h04'54
(38,+1)

7h48'13
(38)

37 4521 ALQUIER
ALQUIER

0645161887 FRA Sky - M1 1990 08:48:47 03:10:48 0h56'40
(16)

2h34'38
(24,-8)

3h20'40
(29,-5)

4h03'45
(31,-2)

5h10'33
(33,-2)

5h43'53
(33)

7h42'32
(36,-3)

ALQUIER BENJAMIN

38 4402 PYTHON BENOIT BEVAIX NE SUI Sky - M1 1990 08:50:44 03:12:45 1h03'16
(32)

2h50'05
(37,-5)

3h29'01
(36,+1)

4h09'00
(35,+1)

5h17'52 (35) 5h44'18
(35)

7h47'03
(37,-2)

39 4688 BUFFOLO
CEDRIC

FRIBOURG FR SUI Sky - M1 1991 09:25:33 03:47:34 1h16'08
(55)

3h08'00
(51,+4)

3h52'47
(49,+2)

4h48'04
(51,-2)

5h56'11
(49,+2)

6h30'40
(47,+2)

8h22'19
(39,+8)

40 4500 NEUHUBER
MANUEL

EBENSEE AUT Sky - M1 1994 09:30:19 03:52:20 1h13'20
(48)

3h06'41
(47,+1)

3h50'33
(44,+3)

4h37'12
(40,+4)

5h52'39
(44,-4)

6h25'43
(43,+1)

8h26'49
(44,-1)

DIE KANONEN

41 4499 SCHIENDORFER
STEFAN

BAD ISCHL AUT Sky - M1 1992 09:30:19 03:52:20 1h13'20
(48)

3h06'49
(49,-1)

3h50'36
(46,+3)

4h37'13
(42,+4)

5h52'53
(45,-3)

6h25'43
(43,+2)

8h26'38
(42,+1)

DIE KANONEN

42 4498 SCHERNBERGER
DANIEL

EBENSEE AUT Sky - M1 1991 09:30:20 03:52:21 1h13'25
(50)

3h06'44
(48,+2)

3h50'34
(45,+3)

4h37'12
(40,+5)

5h52'37
(43,-3)

6h25'48
(45,-2)

8h26'45
(43,+2)

DIE KANONEN
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Matterhorn Ultraks
Sky - M1

24.08.2019

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp Furi Schwarzsee Staffelalp Trift

43 4807 REINOK VIKTOR ZURICH ZH EST Sky - M1 1990 09:30:22 03:52:23 1h20'48
(60)

3h19'02
(55,+5)

4h04'21
(54,+1)

5h01'09
(55,-1)

6h07'38
(53,+2)

6h34'13
(50,+3)

8h29'51
(46,+4)

UBS, EPAM

44 4540 JORDENS
ROMAIN

LIER BEL Sky - M1 1990 09:34:40 03:56:41 1h15'47
(53)

3h17'56
(54,-1)

4h06'38
(55,-1)

4h54'28
(54,+1)

6h03'02
(51,+3)

6h35'49
(51)

8h28'46
(45,+6)

ROMAIN JORDENS

45 4549 GUINCHARD
JULIEN

LAMBOING BE SUI Sky - M1 1998 09:35:17 03:57:18 1h05'56
(39)

3h03'41
(45,-6)

3h52'13
(48,-3)

4h42'46
(44,+4)

5h51'05
(42,+2)

6h22'26
(39,+3)

8h23'25
(40,-1)

GXRACING

46 4553 BARBEY YOHAN PULLY VD SUI Sky - M1 1990 09:39:53 04:01:54 1h19'07
(59)

3h20'23
(56,+3)

4h01'31
(53,+3)

4h50'42
(52,+1)

5h56'18
(50,+2)

6h23'23
(40,+10)

8h26'20
(41,-1)

LES FURIEUX

47 4296 MEYER
EDOUARD

LANDSER FRA Sky - M1 1995 09:40:31 04:02:32 1h06'08
(41)

3h00'50
(43,-2)

3h48'39
(42,+1)

4h43'02
(46,-4)

5h54'33
(47,-1)

6h30'50
(49,-2)

8h35'27
(48,+1)

48 4295 MEYER MIKAEL LONDON FRA Sky - M1 1992 09:40:31 04:02:32 1h06'07
(40)

3h00'49
(42,-2)

3h48'39
(42)

4h43'01
(45,-3)

5h54'33
(47,-2)

6h30'47
(48,-1)

8h35'23
(47,+1)

49 4258 VAUTRIN
GABRIEL

PARIS FRA Sky - M1 1990 09:40:33 04:02:34 1h06'28
(44)

2h58'21
(39,+5)

3h43'52
(40,-1)

4h43'03
(47,-7)

5h51'04
(41,+6)

6h24'50
(41)

8h38'12
(49,-8)

50 4391 LE DEVEHAT
SIMON

THORIGNY SUR
MARNE

FRA Sky - M1 1990 09:40:33 04:02:34 1h06'27
(43)

2h58'23
(40,+3)

3h43'50
(39,+1)

4h43'03
(47,-8)

5h48'07
(40,+7)

6h24'50
(41,-1)

8h38'13
(50,-9)

51 4191 LANG MICHEL KRIENS LU SUI Sky - M1 1983 09:59:41 04:21:42 1h05'53
(38)

3h02'55
(44,-6)

3h52'04
(47,-3)

4h42'01
(43,+4)

5h54'03
(46,-3)

6h28'19
(46)

8h44'48
(51,-5)

ADIDAS RUNNERS ZURICH

52 4703 GROGNUZ MARC LES PACCOTS FR SUI Sky - M1 1990 10:16:00 04:38:01 1h21'40
(62)

3h25'07
(57,+5)

4h16'42
(56,+1)

5h05'10
(56)

6h17'48
(54,+2)

6h54'29
(53,+1)

8h57'31
(53)

53 4460 GINDRAT
GABRIEL

GENEVE GE SUI Sky - M1 1990 10:23:24 04:45:25 1h15'00
(52)

3h11'36
(52)

3h53'55
(50,+2)

4h47'46
(50)

6h03'46
(52,-2)

6h42'57
(52)

8h48'52
(52)

54 4477 GARAICOECHEA
ION

ZURICH ZH ESP Sky - M1 1993 10:36:14 04:58:15 1h22'10
(63)

3h35'06
(62,+1)

4h38'13
(61,+1)

5h44'16
(63,-2)

6h53'47
(62,+1)

7h31'55
(60,+2)

9h31'55
(56,+4)

55 4606 ANCONA LUCAS BESANCON FRA Sky - M1 1992 10:49:12 05:11:13 1h17'38
(58)

3h26'35
(59,-1)

4h18'48
(57,+2)

5h23'36
(60,-3)

6h35'41
(58,+2)

7h13'34
(57,+1)

9h29'06
(55,+2)

RRUN BESANCON

56 4796 COUGARD
GUILLAUME

LAUSANNE VD FRA Sky - M1 1993 10:52:49 05:14:50 1h16'38
(57)

3h39'22
(63,-6)

4h32'47
(60,+3)

5h32'02
(61,-1)

6h50'13
(60,+1)

7h25'55
(58,+2)

9h33'09
(57,+1)

GUILLAUME COUGARD

57 4293 SOLLIE SAM LONDERZEEL BEL Sky - M1 1994 10:54:11 05:16:12 1h16'32
(56)

3h30'08
(60,-4)

5h20'00
(59)

6h32'41
(57,+2)

7h04'37
(54,+3)

9h26'38
(54)

RUN DEVIL RUN

58 4418 VIEU JULIEN NEUCHATEL NE FRA Sky - M1 1991 11:04:58 05:26:59 1h07'21
(45)

3h26'34
(58,-13)

4h20'22
(58)

5h12'45
(57,+1)

6h35'54
(59,-2)

7h12'36
(55,+4)

9h43'47
(58,-3)

59 4605 PONTIES EDGAR HERMONVILLE FRA Sky - M1 2001 11:16:02 05:38:03 1h25'35
(65)

3h44'47
(64,+1)

4h42'04
(62,+2)

5h36'56
(62)

6h52'02
(61,+1)

7h34'04
(61)

9h53'16
(59,+2)

60 4044 KOPE?EK PETR FRýDLANT NAD
OSTRAVICI

CZE Sky - M1 1996 11:18:15 05:40:16 1h08'18
(46)

3h14'58
(53,-7)

3h59'14
(52,+1)

4h53'34
(53,-1)

6h23'47
(55,-2)

7h13'06
(56,-1)

10h04'20
(61,-5)

61 4718 GOEDEFROY
JAGO

LONDERZEEL BEL Sky - M1 1993 11:23:52 05:45:53 1h21'00
(61)

3h33'46
(61)

4h23'03
(59,+2)

5h16'50
(58,+1)

6h53'47
(62,-4)

7h29'09
(59,+3)

10h02'58
(60,-1)

998 4030 MITTELBERGER
MARTIN

MOLTEN ITA Sky - M1 1994 DNF

ALPIN SPEED

998 4322 VERNET TIM THONEX GE SUI Sky - M1 1997 DNF

998 4327 STROTZ
CHRISTIAN

BEROMUNSTER LU SUI Sky - M1 1994 DNF
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Matterhorn Ultraks
Sky - M1

24.08.2019

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp Furi Schwarzsee Staffelalp Trift

VITAMIN WELL SWITZERLAND

998 4436 BAUMANN
ELLIOT

OLLON VD SUI Sky - M1 2000 DNF
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Matterhorn Ultraks
Sky - M30

24.08.2019

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp Furi Schwarzsee Staffelalp Trift

1 4083 LELLIOTT MICHAEL BRISTOL GBR Sky - M30 1986 05:52:23 0h47'46
(1)

2h01'14 (1) 2h28'31
(1)

2h57'29
(1)

3h39'04 (1) 3h52'13
(1)

5h15'20
(1)

2 4064 CALERO
RODRIGUEZ DAVID

MONTREUX VD ESP Sky - M30 1988 05:55:33 00:03:10 0h51'00
(4)

2h09'34
(3,+1)

2h35'52
(3)

3h03'37
(3)

3h47'54 (3) 4h01'38
(2,+1)

5h16'56
(2)

COMPRESSPORT / ALTMANN SPORTS

3 4094 ROSSIER JEROME LES PACCOTS FR SUI Sky - M30 1980 06:07:27 00:15:04 0h49'37
(2)

2h06'24 (2) 2h34'44
(2)

3h02'16
(2)

3h47'36 (2) 4h03'26
(3,-1)

5h25'32
(3)

TEAM TRANGO SPORT NATURE

4 4289 RODRIGUEZ
URBANO LUIS
MIGUEL

ATARFE ESP Sky - M30 1982 06:11:27 00:19:04 0h51'38
(6)

2h09'44
(4,+2)

2h39'31
(4)

3h09'33
(4)

3h54'00 (4) 4h07'58
(4)

5h26'45
(4)

ATLETISMO Y MONTANA ATARFE

5 4812 GILLERON JULIEN AIX-LES-BAINS FRA Sky - M30 1980 06:20:07 00:27:44 0h53'33
(11)

2h14'58
(7,+4)

2h46'22
(7)

3h17'29
(8,-1)

4h02'16
(6,+2)

4h16'58
(5,+1)

5h35'39
(5)

ALPINE MAG / WIDER MAGAZINE

6 4092 FERRARI ENZO 00 CHI Sky - M30 1985 06:28:19 00:35:56 0h52'50
(8)

2h21'38
(15,-7)

2h51'03
(11,+4)

3h21'10
(11)

4h10'01 (11) 4h25'00
(10,+1)

5h46'01
(7,+3)

TEAM GARMIN CHILE

7 4415 VIGNERON JULIAN SAVIGNY VD FRA Sky - M30 1988 06:29:06 00:36:43 0h50'19
(3)

2h11'05
(5,-2)

2h42'10
(5)

3h13'57
(5)

4h01'52 (5) 4h18'11
(6,-1)

5h43'06
(6)

8 4105 GIORGIO PONGELLI ODOGNO TI SUI Sky - M30 1981 06:33:29 00:41:06 0h54'52
(17)

2h18'01
(10,+7)

2h47'50
(9,+1)

3h17'49
(9)

4h06'16 (9) 4h22'34
(8,+1)

5h48'06
(9,-1)

COMPRESSPORT

9 4104 IVAKIN ALEKSANDR SAINT-PETERSBURG RUS Sky - M30 1989 06:37:24 00:45:01 0h52'41
(7)

2h20'49
(14,-7)

2h51'35
(12,+2)

3h23'12
(12)

4h15'00
(16,-4)

4h30'52
(13,+3)

5h57'03
(11,+2)

MOUNTAIN-RACE.RU

10 4442 BURKHALTER
SILVAN

LUZERN LU SUI Sky - M30 1989 06:37:27 00:45:04 0h54'37
(16)

2h16'23
(8,+8)

2h47'34
(8)

3h17'25
(7,+1)

4h05'28
(8,-1)

4h21'58
(7,+1)

5h46'54
(8,-1)

MUKI UND MURI

11 4067 SOTTAS LUDOVIC BLONAY VD SUI Sky - M30 1986 06:40:07 00:47:44 0h51'19
(5)

2h13'57
(6,-1)

2h44'27
(6)

3h15'55
(6)

4h04'27
(7,-1)

4h22'59
(9,-2)

5h50'54
(10,-1)

SOTTAS

12 4078 WETTSTEIN
SALOMON

ZILLIS, GR GR SUI Sky - M30 1982 06:43:15 00:50:52 0h55'33
(23)

2h24'18
(23)

2h56'57
(21,+2)

3h28'53
(19,+2)

4h18'33 (19) 4h36'00
(19)

6h02'16
(16,+3)

SALOMON WETTSTEIN

13 4197 LENZ MICHAEL MALANS GR SUI Sky - M30 1987 06:45:31 00:53:08 0h57'33
(33)

2h22'05
(17,+16)

2h53'53
(17)

3h27'34
(17)

4h14'54
(15,+2)

4h31'55
(14,+1)

5h59'33
(13,+1)

TEAM ADVANTAGE

14 4102 GONZALEZ-IRIARTE
CHRISTIAN

SEVILLA ESP Sky - M30 1987 06:46:13 00:53:50 0h53'37
(13)

2h21'39
(16,-3)

2h51'49
(13,+3)

3h23'41
(13)

4h11'06
(12,+1)

4h25'49
(11,+1)

5h57'50
(12,-1)

15 4274 BURKHALTER
MICHAEL

THUN BE SUI Sky - M30 1987 06:47:11 00:54:48 0h56'54
(30)

2h23'45
(22,+8)

2h55'06
(20,+2)

3h27'42
(18,+2)

4h17'51 (18) 4h33'52
(16,+2)

6h02'00
(15,+1)

SKY IS THE LIMIT

16 4072 RISCH PHILIPPE ZAESSINGUE FRA Sky - M30 1981 06:48:10 00:55:47 0h53'45
(14)

2h17'24
(9,+5)

2h48'30
(10,-1)

3h20'31
(10)

4h09'04 (10) 4h27'23
(12,-2)

6h00'12
(14,-2)

17 4241 PICHETTO PIERRE CREST FRA Sky - M30 1987 06:52:37 01:00:14 0h53'25
(9)

2h19'47
(12,-3)

2h52'36
(14,-2)

3h25'24
(16,-2)

4h15'59
(17,-1)

4h34'01
(17)

6h06'15
(19,-2)

18 4240 ROUSSET MARTIN LEIMBACH FRA Sky - M30 1987 06:52:37 01:00:14 0h53'35
(12)

2h19'47
(12)

2h52'38
(15,-3)

3h24'11
(14,+1)

4h13'55
(13,+1)

4h34'01
(17,-4)

6h06'13
(18,-1)

19 4301 MURRAY DAVID ZERMATT VS GBR Sky - M30 1989 06:56:49 01:04:26 0h55'31
(22)

2h26'18
(27,-5)

3h00'24
(26,+1)

3h32'21
(23,+3)

4h22'17
(21,+2)

4h40'18
(20,+1)

6h10'27
(20)

20 4079 NOGUERA ANTICH
JOAN

BERGA ESP Sky - M30 1987 07:02:06 01:09:43 0h54'11
(15)

2h19'31
(11,+4)

2h52'45
(16,-5)

3h25'00
(15,+1)

4h14'11
(14,+1)

4h32'33
(15,-1)

6h05'57
(17,-2)

ASS. ESP. MOUNTAIN RUNNERS BERGUEDA

21 4112 POCHAEV EVGENY MOSCOW RUS Sky - M30 1982 07:07:32 01:15:09 0h57'38
(34)

2h30'21
(30,+4)

3h03'26
(27,+3)

3h37'55
(27)

4h31'44 (27) 4h49'15
(24,+3)

6h20'53
(21,+3)
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Matterhorn Ultraks
Sky - M30

24.08.2019

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp Furi Schwarzsee Staffelalp Trift

22 4339 WIDMER LUKAS ZURICH ZH SUI Sky - M30 1980 07:08:12 01:15:49 0h56'22
(28)

2h22'44
(19,+9)

2h54'36
(19)

3h29'24
(21,-2)

4h26'56
(23,-2)

4h49'09
(23)

6h21'50
(23)

LC ZURICH-DOPPELSTOCK

23 4091 RINAUDO ELMER CARAGLIO ITA Sky - M30 1981 07:08:26 01:16:03 1h00'01
(42)

2h34'12
(38,+4)

3h06'39
(30,+8)

3h40'25
(28,+2)

4h33'15
(29,-1)

4h50'16
(25,+4)

6h22'19
(24,+1)

POD VALLE GRANA

24 4237 SALVATELLA
RENART ALBERT

GIRONA ESP Sky - M30 1987 07:13:18 01:20:55 0h59'15
(38)

2h34'15
(39,-1)

3h09'38
(38,+1)

3h44'54
(35,+3)

4h35'31
(31,+4)

4h53'22
(31)

6h21'11
(22,+9)

25 4074 MONNET LIONEL 1965 VS SUI Sky - M30 1983 07:14:21 01:21:58 0h57'02
(31)

2h23'42
(21,+10)

2h57'25
(23,-2)

3h31'12
(22,+1)

4h24'52 (22) 4h45'36
(22)

6h22'57
(26,-4)

26 4036 BOCLINVILLE
GAUTHIER

MONT TI BEL Sky - M30 1983 07:14:37 01:22:14 0h53'25
(9)

2h25'53
(25,-16)

2h59'27
(25)

3h34'37
(25)

4h30'46 (25) 4h52'12
(29,-4)

6h22'50
(25,+4)

HADS

27 4088 MINAUDO CAMILLE PULLY VD FRA Sky - M30 1988 07:14:50 01:22:27 1h01'11
(46)

2h33'22
(36,+10)

3h05'14
(29,+7)

3h40'28
(29)

4h32'12
(28,+1)

4h51'56
(28)

6h25'36
(28)

BTC

28 4235 ROZAS JAVIER KRIENS LU ESP Sky - M30 1985 07:15:16 01:22:53 0h59'18
(40)

2h34'18
(40)

3h09'37
(37,+3)

3h46'18
(37)

4h39'12
(33,+4)

4h57'08
(32,+1)

6h27'08
(30,+2)

29 4090 GALLIANO NICOLA ROCCABRUNA ITA Sky - M30 1982 07:16:28 01:24:05 1h03'13
(70)

2h42'31
(66,+4)

3h19'53
(60,+6)

3h55'56
(55,+5)

4h47'42
(44,+11)

5h05'52
(39,+5)

6h33'47
(35,+4)

POD VALLE GRANA

30 4613 MEYER ROMAIN ZURICH ZH FRA Sky - M30 1984 07:17:27 01:25:04 0h59'16
(39)

2h31'05
(32,+7)

3h06'59
(31,+1)

3h43'02
(32,-1)

4h35'26
(30,+2)

4h53'04
(30)

6h26'09
(29,+1)

ZURICH HAPPY RUNNERS

31 4113 GRIEB GREGORY SATIGNY GE SUI Sky - M30 1981 07:22:40 01:30:17 0h55'05
(19)

2h22'56
(20,-1)

2h57'16
(22,-2)

3h33'38
(24,-2)

4h30'46
(25,-1)

4h50'48
(26,-1)

6h33'16
(34,-8)

BERNEY & ASSOCIES SA

32 4527 PARPAN ANDREAS FRAUENFELD TG SUI Sky - M30 1985 07:22:46 01:30:23 1h03'18
(71)

2h38'52
(54,+17)

3h13'17
(47,+7)

3h49'01
(40,+7)

4h41'32
(34,+6)

4h58'17
(34)

6h31'03
(31,+3)

33 4063 ROUX OLIVIER PLAN-LES-OUATES GE SUI Sky - M30 1983 07:24:35 01:32:12 1h02'42
(66)

2h38'52
(54,+12)

3h16'20
(53,+1)

3h50'56
(48,+5)

4h44'07
(42,+6)

5h00'56
(36,+6)

6h31'58
(33,+3)

34 4052 PLATTNER HANNES MOLTEN ITA Sky - M30 1988 07:28:17 01:35:54 0h55'25
(21)

2h22'17
(18,+3)

2h54'27
(18)

3h29'00
(20,-2)

4h19'16 (20) 4h42'19
(21,-1)

6h24'48
(27,-6)

SV MOLTEN

35 4130 LARRETA UGAITZ VILLABONA SUI Sky - M30 1981 07:28:32 01:36:09 0h55'17
(20)

2h25'18
(24,-4)

2h58'30
(24)

3h34'47
(26,-2)

4h28'39
(24,+2)

4h51'18
(27,-3)

6h31'46
(32,-5)

36 4692 CHEN YANG 000000 CHN Sky - M30 1985 07:30:34 01:38:11 1h02'19
(61)

2h38'11
(51,+10)

3h13'13
(46,+5)

3h50'07
(44,+2)

4h42'35
(37,+7)

5h01'15
(37)

6h39'07
(36,+1)

37 4306 ROSSELLO RAMON BINISSALEM ESP Sky - M30 1988 07:31:19 01:38:56 0h56'03
(24)

2h32'15
(33,-9)

3h09'54
(39,-6)

3h46'33
(39)

4h43'54
(40,-1)

5h06'26
(41,-1)

6h40'12
(37,+4)

MATINAM PER SOMIAR

38 4512 THOMAS ERIK GELRODE BEL Sky - M30 1981 07:36:00 01:43:37 1h01'53
(55)

2h37'13
(48,+7)

3h14'52
(49,-1)

3h50'06
(43,+6)

4h50'06
(47,-4)

5h09'09
(43,+4)

6h45'11
(39,+4)

39 4065 MARTI JOAQUIN BANYERES DE
MARIOLA

ESP Sky - M30 1986 07:36:17 01:43:54 0h56'38
(29)

2h32'15
(33,-4)

3h15'12
(50,-17)

3h57'31
(59,-9)

4h57'26
(57,+2)

5h19'27
(54,+3)

6h52'34
(45,+9)

TRIVICI

40 4300 LARGEY JONATHAN PROMASENS FR SUI Sky - M30 1986 07:40:30 01:48:07 1h02'24
(63)

2h32'43
(35,+28)

3h09'33
(35)

3h44'40
(34,+1)

4h37'38
(32,+2)

4h57'22
(33,-1)

6h45'05
(38,-5)

PUISSANCE 12

41 4058 GROUNON
MATHIEU

JOUQUES FRA Sky - M30 1983 07:42:01 01:49:38 0h56'15
(25)

2h38'00
(50,-25)

3h15'38
(51,-1)

3h50'20
(45,+6)

4h52'19
(50,-5)

5h09'42
(44,+6)

6h51'45
(42,+2)

42 4011 FOLVARCIK JIRI NOVE SEDLO - LOU?KY CZE Sky - M30 1980 07:43:43 01:51:20 0h54'55
(18)

2h26'17
(26,-8)

3h03'30
(28,-2)

3h40'42
(30,-2)

4h42'25
(36,-6)

5h11'22
(45,-9)

6h49'05
(40,+5)

JI?I FOLVAR?IK
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Matterhorn Ultraks
Sky - M30

24.08.2019

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp Furi Schwarzsee Staffelalp Trift

43 4814 PICHLER MARKUS KEFERMARKT AUT Sky - M30 1984 07:43:47 01:51:24 1h02'01
(57)

2h39'02
(56,+1)

3h15'57
(52,+4)

3h53'35
(52)

4h53'04
(51,+1)

5h14'47
(49,+2)

6h52'16
(43,+6)

TRAILRUNNING SZENE

44 4481 LAMBERT NICOLAS MARSANNAY LA COTE SUI Sky - M30 1987 07:46:24 01:54:01 1h01'55
(56)

2h36'15
(42,+14)

3h13'02
(45,-3)

3h51'46
(50,-5)

4h43'58
(41,+9)

5h07'33
(42,-1)

6h52'32
(44,-2)

NICOLAS LAMBERT

45 4290 YERLY SIMON LA JOUX FR FR SUI Sky - M30 1988 07:46:35 01:54:12 1h05'31
(83)

2h47'36
(74,+9)

3h27'35
(74)

4h07'08
(70,+4)

5h01'46
(62,+8)

5h22'24
(60,+2)

6h55'57
(52,+8)

LA DZA RUNNING CLUB

46 4315 BIRRI CHRISTIAN WETTINGEN AG GER Sky - M30 1981 07:47:40 01:55:17 1h02'02
(58)

2h35'56
(41,+17)

3h07'33
(33,+8)

3h42'25
(31,+2)

4h43'28
(38,-7)

5h00'54
(35,+3)

6h49'52
(41,-6)

#PUSHYOURLIMITS

47 4539 LOZANO ADAN CORTAILLOD NE SUI Sky - M30 1987 07:48:10 01:55:47 1h02'42
(66)

2h41'24
(62,+4)

3h17'45
(57,+5)

3h56'04
(56,+1)

4h55'42
(54,+2)

5h13'38
(48,+6)

6h55'43
(49,-1)

48 4207 OSWALD DAMIEN EPALINGES VD SUI Sky - M30 1981 07:48:36 01:56:13 1h02'18
(60)

2h42'20
(64,-4)

3h19'55
(61,+3)

3h57'08
(57,+4)

4h55'02
(53,+4)

5h17'34
(52,+1)

6h55'51
(50,+2)

49 4069 ROMIG THOMAS VICH-COINSINS VD SUI Sky - M30 1981 07:49:36 01:57:13 1h01'17
(48)

2h41'33
(63,-15)

3h23'08
(64,-1)

4h00'16
(62,+2)

4h56'05
(55,+7)

5h18'24
(53,+2)

6h55'52
(51,+2)

THOMAS ROMIG

50 4570 FURRER MATTHIAS SARNEN OW SUI Sky - M30 1987 07:50:03 01:57:40 1h02'20
(62)

2h40'31
(58,+4)

3h19'45
(59,-1)

3h59'04
(60,-1)

4h53'54
(52,+8)

5h20'40
(57,-5)

6h55'33
(48,+9)

51 4472 GARCIA VIVANCOS
EMILIO JOSE

SANTO ANGEL ESP Sky - M30 1980 07:50:22 01:57:59 1h06'06
(88)

2h45'27
(68,+20)

3h26'58
(72,-4)

4h07'06
(69,+3)

5h02'50
(63,+6)

5h24'42
(61,+2)

7h01'08
(55,+6)

CLUB KAMPAMENTO BASE

52 4050 GENZONI PRAKASH LE LOCLE NE SUI Sky - M30 1988 07:51:29 01:59:06 1h02'26
(64)

2h36'32
(46,+18)

3h10'48
(41,+5)

3h46'18
(37,+4)

4h43'46
(39,-2)

5h03'55
(38,+1)

6h59'04
(53,-15)

53 4192 DAYER BERTRAND VEX VS SUI Sky - M30 1981 07:51:30 01:59:07 1h01'46
(54)

2h36'16
(44,+10)

3h09'59
(40,+4)

3h45'35
(36,+4)

4h45'01
(43,-7)

5h13'35
(47,-4)

6h54'23
(46,+1)

TRAIL DES CHATEAUX

54 4131 HOCH FLO ZURICH ZH SUI Sky - M30 1986 07:52:52 02:00:29 0h56'16
(26)

2h30'10
(29,-3)

3h07'03
(32,-3)

3h43'48
(33,-1)

4h42'20
(35,-2)

5h06'11
(40,-5)

6h55'11
(47,-7)

ADIDAS RUNNERS ZURICH

55 4117 GRAVRAND OLIVIER GENEVE GE FRA Sky - M30 1988 07:54:02 02:01:39 1h01'07
(45)

2h45'37
(69,-24)

3h26'50
(70,-1)

4h09'47
(78,-8)

5h05'01
(66,+12)

5h26'52
(65,+1)

7h06'12
(60,+5)

56 4206 WURCKER GABRIEL STRASBOURG FRA Sky - M30 1980 07:54:23 02:02:00 1h04'09
(77)

2h51'15
(84,-7)

3h25'47
(66,+18)

4h04'29
(67,-1)

5h03'52
(65,+2)

5h21'25
(58,+7)

7h06'00
(59,-1)

OLICOACHING

57 4435 SACLEUX DAVID VEYRIER GE FRA Sky - M30 1983 07:56:53 02:04:30 1h02'39
(65)

2h38'48
(53,+12)

3h19'36
(58,-5)

3h57'27
(58)

4h57'30 (58) 5h22'13
(59,-1)

7h02'53
(57,+2)

HONDA

58 4194 JUAN JEAN-MARC EVILARD BE SUI Sky - M30 1984 07:56:56 02:04:33 0h56'20
(27)

2h30'00
(28,-1)

3h09'33
(35,-7)

3h49'04
(41,-6)

4h50'28
(48,-7)

5h15'01
(50,-2)

6h59'42
(54,-4)

SPORTING LIGNIERES

59 4213 ISLER VALENTIN LA CIBOURG NE SUI Sky - M30 1989 07:58:21 02:05:58 1h01'17
(48)

2h36'49
(47,+1)

3h12'55
(44,+3)

3h50'26
(46,-2)

4h49'59 (46) 5h17'20
(51,-5)

7h02'31
(56,-5)

60 4047 WALTON MIKE COALVILLE GBR Sky - M30 1984 08:02:00 02:09:37 1h04'17
(78)

2h40'40
(59,+19)

3h17'37
(56,+3)

3h54'19
(54,+2)

4h59'41
(59,-5)

5h20'38
(56,+3)

7h14'34
(65,-9)

61 4463 SAURER PASCAL KONIZ BE SUI Sky - M30 1989 08:04:15 02:11:52 1h07'27
(92)

2h51'17
(85,+7)

3h31'26
(86,-1)

4h09'59
(80,+6)

5h10'19
(74,+6)

5h33'40
(72,+2)

7h09'50
(61,+11)

62 4168 HERVET XAVIER VAL D ISERE FRA Sky - M30 1969 08:06:17 02:13:54 0h59'27
(41)

2h33'57
(37,+4)

3h12'26
(42,-5)

3h50'04
(42)

4h49'03
(45,-3)

5h11'56
(46,-1)

7h04'14
(58,-12)

CHALONS RUNNING

63 4238 VIVANCOS CANO
JESUS

MURCIA ESP Sky - M30 1982 08:06:50 02:14:27 1h05'21
(82)

2h47'10
(73,+9)

3h26'46
(69,+4)

4h06'59
(68,+1)

5h06'23
(67,+1)

5h25'47
(62,+5)

7h11'01
(62)

KAMPAMENTO BASE
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Matterhorn Ultraks
Sky - M30
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Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp Furi Schwarzsee Staffelalp Trift

64 4024 BALLY FABRICE PUIDOUX VD SUI Sky - M30 1981 08:08:20 02:15:57 1h00'23
(43)

2h38'16
(52,-9)

3h16'51
(54,-2)

3h54'01
(53,+1)

5h01'04
(61,-8)

5h26'38
(64,-3)

7h13'36
(63,+1)

DEZALEY RUNNING TEAM

65 4062 LEMARIE CHARLES MONTCLAR SUR
GERVANNE

FRA Sky - M30 1983 08:10:08 02:17:45 0h59'05
(35)

2h36'15
(42,-7)

3h17'36
(55,-13)

4h02'21
(64,-9)

5h10'39
(75,-11)

5h42'09
(77,-2)

7h19'01
(72,+5)

CLUB ATHLETIQUE CRESTOIS

66 4288 JEANTOT ANTOINE GRENOBLE FRA Sky - M30 1989 08:10:48 02:18:25 1h03'26
(73)

2h45'55
(71,+2)

3h21'41
(63,+8)

3h59'54
(61,+2)

5h03'23
(64,-3)

5h26'01
(63,+1)

7h13'56
(64,-1)

67 4037 DEWANDELEER
BART

GOOIK BEL Sky - M30 1987 08:11:29 02:19:06 0h59'08
(36)

2h37'21
(49,-13)

3h14'34
(48,+1)

3h52'47
(51,-3)

4h56'58
(56,-5)

5h20'12
(55,+1)

7h14'40
(66,-11)

BART DEWANDELEER

68 4644 LOPEZ PAREDES
ALVARO

MADRID ESP Sky - M30 1987 08:12:30 02:20:07 1h08'56
(102)

2h50'52
(83,+19)

3h27'36
(75,+8)

4h08'45
(76,-1)

5h09'41
(72,+4)

5h31'50
(68,+4)

7h18'53
(71,-3)

ALVARO LOPEZ PAREDES

69 4334 EGLOFF PATRICK HINWIL ZH SUI Sky - M30 1983 08:14:54 02:22:31 1h03'49
(76)

2h44'06
(67,+9)

3h28'09
(77,-10)

4h07'52
(74,+3)

5h07'27
(69,+5)

5h35'48
(75,-6)

7h17'34
(68,+7)

BACHTEL TRAILS

70 4461 HOLMES STEPHEN FORT WILLIAM GBR Sky - M30 1981 08:15:16 02:22:53 0h59'12
(37)

2h41'12
(60,-23)

3h27'22
(73,-13)

4h07'45
(73)

5h06'28
(68,+5)

5h32'30
(70,-2)

7h14'40
(66,+4)

71 4534 BURDET ETIENNE PARIS FRA Sky - M30 1986 08:15:21 02:22:58 1h09'34
(107)

2h51'46
(88,+19)

3h31'12
(85,+3)

4h11'27
(82,+3)

5h12'37
(80,+2)

5h35'08
(74,+6)

7h18'40
(70,+4)

SAM PARIS 12

72 4698 KUZMICHEV OLEG MOSKOVSKAYA
OBLAST'

RUS Sky - M30 1988 08:16:12 02:23:49 1h11'46
(127)

2h57'07
(96,+31)

3h32'56
(90,+6)

4h12'49
(85,+5)

5h11'33
(77,+8)

5h31'13
(67,+10)

7h18'19
(69,-2)

GK SKIF

73 4172 WETZEL JANNE
WILLIAM

INTERLAKEN BE SUI Sky - M30 1993 08:16:49 02:24:26 1h05'38
(85)

2h48'58
(79,+6)

3h26'54
(71,+8)

4h07'19
(71)

5h10'44
(76,-5)

5h34'28
(73,+3)

7h21'13
(73)

#YOSOYINOCENTE RUNCREW

74 4017 DARIUSZ GRADZI KRAKOW POL Sky - M30 1983 08:21:07 02:28:44 1h06'41
(91)

2h59'52
(104,-13)

3h38'27
(96,+8)

4h19'28
(92,+4)

5h21'32
(88,+4)

5h44'01
(82,+6)

7h26'48
(76,+6)

KRAKOWSKA IZBA ADWOKACKA

75 4162 REMUND
JONATHAN

ORBE VD SUI Sky - M30 1985 08:22:31 02:30:08 1h01'45
(53)

2h45'45
(70,-17)

3h26'19
(68,+2)

4h03'49
(66,+2)

5h09'11
(71,-5)

5h32'13
(69,+2)

7h24'45
(74,-5)

76 4287 VEGA MIRANDA
OLIVER

MALAGA ESP Sky - M30 1982 08:23:46 02:31:23 1h01'15
(47)

2h36'17
(45,+2)

3h12'35
(43,+2)

3h51'30
(49,-6)

5h20'16
(85,-36)

5h42'50
(79,+6)

7h33'37
(81,-2)

CD TRAIL RUNNING MALAGA

77 4572 DELASOIE JOHANN MARTIGNY-CROIX VS SUI Sky - M30 1982 08:25:14 02:32:51 1h03'28
(74)

2h48'23
(77,-3)

3h29'36
(79,-2)

4h12'41
(84,-5)

5h12'18
(78,+6)

5h33'32
(71,+7)

7h25'11
(75,-4)

S-C ECLAIR

78 4652 GREMAUD ADRIEN CORCELLES-LE-JORAT VD SUI Sky - M30 1986 08:29:35 02:37:12 1h10'56
(119)

2h56'19
(95,+24)

3h34'46
(93,+2)

4h13'26
(86,+7)

5h15'44
(82,+4)

5h43'50
(81,+1)

7h36'58
(82,-1)

TEAM MOUGEY

79 4309 JEKER CHRISTOF BERN BE SUI Sky - M30 1987 08:30:43 02:38:20 1h09'32
(106)

2h55'18
(92,+14)

3h37'44
(95,-3)

4h21'37
(95)

5h25'18
(93,+2)

5h56'32
(95,-2)

7h41'00
(87,+8)

80 4019 MEIER MICHAEL AESCH BL BL SUI Sky - M30 1985 08:32:29 02:40:06 1h11'06
(121)

3h01'23
(110,+11)

3h42'16
(103,+7)

4h25'14
(101,+2)

5h26'32
(96,+5)

5h48'04
(85,+11)

7h32'16
(79,+6)

81 4021 HARING HARING BRISLACH BL SUI Sky - M30 1985 08:32:29 02:40:06 1h11'06
(121)

3h01'20
(109,+12)

3h42'11
(102,+7)

4h27'30
(103,-1)

5h26'31
(95,+8)

5h48'05
(86,+9)

7h32'17
(80,+6)

82 4704 TAUGWALDER
DAVID-LEANDER

ZERMATT VS SUI Sky - M30 1987 08:32:44 02:40:21 1h10'10
(113)

2h52'57
(90,+23)

3h29'56
(81,+9)

4h07'56
(75,+6)

5h08'25
(70,+5)

5h42'11
(78,-8)

7h38'17
(83,-5)

83 4119 FASSLER THOMAS BOLLIGEN BE SUI Sky - M30 1988 08:34:27 02:42:04 1h01'30
(51)

2h41'20
(61,-10)

3h25'36
(65,-4)

4h09'06
(77,-12)

5h12'52
(81,-4)

5h40'29
(76,+5)

7h29'29
(77,-1)

84 4034 THIELEN PIERRE ZURICH ZH LUX Sky - M30 1981 08:41:20 02:48:57 1h08'47
(101)

3h02'04
(112,-11)

3h41'26
(99,+13)

4h21'55
(96,+3)

5h24'25
(91,+5)

5h48'06
(87,+4)

7h40'39
(86,+1)

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 11.01.2026 Page 10/43



Matterhorn Ultraks
Sky - M30

24.08.2019

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp Furi Schwarzsee Staffelalp Trift

85 4504 AEBERHARD
ANDREAS

OBERBURG BE SUI Sky - M30 1982 08:42:42 02:50:19 1h04'20
(79)

2h47'57
(76,+3)

3h31'26
(86,-10)

4h19'21
(91,-5)

5h24'21
(90,+1)

5h49'10
(89,+1)

7h39'04
(84,+5)

86 4707 MOORE NIKLAS HANGING ROCK JU AUS Sky - M30 1987 08:42:56 02:50:33 1h13'26
(135)

3h05'51
(120,+15)

3h49'12
(117,+3)

4h31'16
(105,+12)

5h38'21
(102,+3)

5h59'05
(99,+3)

7h47'24
(95,+4)

87 4149 MAWLAM JASON SWINDON GBR Sky - M30 1987 08:43:29 02:51:06 1h06'31
(90)

2h55'48
(94,-4)

3h32'44
(89,+5)

4h13'46
(87,+2)

5h23'42
(89,-2)

5h51'44
(91,-2)

7h45'19
(93,-2)

88 4531 ARIAUDO DIEGO CRAVA - ROCCA DE'
BALDI

ITA Sky - M30 1989 08:44:22 02:51:59 1h10'26
(115)

3h03'36
(114,+1)

3h49'41
(119,-5)

4h37'13
(116,+3)

5h46'18
(114,+2)

6h10'49
(104,+10)

7h51'27
(98,+6)

A.S.D. TEAM MARGUAREIS

89 4135 BARRAS LOIC GILLARENS FR SUI Sky - M30 1989 08:44:38 02:52:15 1h02'06
(59)

2h39'57
(57,+2)

3h19'59
(62,-5)

4h01'02
(63,-1)

5h00'34
(60,+3)

5h27'23
(66,-6)

7h32'09
(78,-12)

TEYSALPI

90 4332 MOULIN
ALEXANDRE

SION VS SUI Sky - M30 1981 08:46:34 02:54:11 1h01'23
(50)

2h42'22
(65,-15)

3h25'47
(66,-1)

4h03'06
(65,+1)

5h09'50
(73,-8)

5h43'13
(80,-7)

7h41'52
(88,-8)

ECOLE ARDEVAZ

91 4588 GASTALDI XAVIER CHOEX VS SUI Sky - M30 1981 08:47:16 02:54:53 1h11'38
(124)

2h59'03
(101,+23)

3h41'31
(100,+1)

4h26'37
(102,-2)

5h28'06
(99,+3)

5h58'39
(98,+1)

7h43'54
(90,+8)

92 4575 CHAVENT PASCAL LAUSANNE VD SUI Sky - M30 1985 08:47:21 02:54:58 1h11'03
(120)

2h58'53
(100,+20)

3h39'26
(97,+3)

4h22'48
(98,-1)

5h25'16
(92,+6)

5h50'51
(90,+2)

7h44'40
(91,-1)

93 4450 CSILLIK DAVID
JANOS

EFFRETIKON ZH HUN Sky - M30 1982 08:47:45 02:55:22 1h15'44
(152)

3h12'03
(138,+14)

3h47'06
(109,+29)

4h28'57
(104,+5)

5h39'36
(103,+1)

6h01'12
(100,+3)

7h49'43
(97,+3)

94 4447 DAVIES DAVID LONDON GBR Sky - M30 1984 08:48:46 02:56:23 1h05'41
(86)

2h54'10
(91,-5)

3h39'38
(98,-7)

4h23'50
(100,-2)

5h27'20
(97,+3)

5h52'40
(92,+5)

7h43'03
(89,+3)

MONTANE

95 4674 SALOMON DAVID CHESOPELLOZ FR SUI Sky - M30 1982 08:49:15 02:56:52 1h01'02
(44)

2h48'25
(78,-34)

3h31'29
(88,-10)

4h15'33
(88)

5h20'47
(86,+2)

5h48'54
(88,-2)

7h47'38
(96,-8)

96 4214 MOSCETTI DAMIEN NYON VD FRA Sky - M30 1981 08:49:26 02:57:03 1h09'46
(110)

2h51'41
(87,+23)

3h31'09
(84,+3)

4h12'35
(83,+1)

5h18'41 (83) 5h47'59
(84,-1)

7h45'48
(94,-10)

97 4337 HABERKORN
MATTHIAS

VORDEMWALD AG GER Sky - M30 1986 08:49:50 02:57:27 1h01'43
(52)

2h47'55
(75,-23)

3h27'49
(76,-1)

4h10'28
(81,-5)

5h21'29
(87,-6)

5h45'12
(83,+4)

7h40'35
(85,-2)

SCHMALZGRUBNER HARDCORE KAMERADEN

98 4244 REBANE PRIIT TARTU EST Sky - M30 1986 08:49:50 02:57:27 1h05'35
(84)

2h49'04
(80,+4)

3h36'34
(94,-14)

4h23'24
(99,-5)

5h25'27
(94,+5)

5h53'23
(93,+1)

7h45'05
(92,+1)

SK JOOKSUPARTNER

99 4183 GIROUD CYRILLE MARTIGNY VS SUI Sky - M30 1987 08:51:22 02:58:59 1h03'21
(72)

2h46'44
(72)

3h29'39
(80,-8)

4h09'48
(79,+1)

5h19'11
(84,-5)

5h54'35
(94,-10)

7h54'06
(101,-7)

100 4478 OUARHACHE
YOUSSEF

VILLEJUIF MAR Sky - M30 1988 08:55:03 03:02:40 1h03'05
(69)

2h49'07
(81,-12)

3h30'16
(82,-1)

4h19'38
(94,-12)

5h27'49
(98,-4)

6h05'19
(102,-4)

7h56'03
(102)

101 4518 GONZALEZ
SANCHEZ PEDRO
EVARISTO

BERN BE ESP Sky - M30 1980 08:59:37 03:07:14 1h18'29
(162)

3h05'32
(118,+44)

3h42'09
(101,+17)

4h22'39
(97,+4)

5h33'57
(101,-4)

5h57'20
(96,+5)

7h54'03
(100,-4)

102 4281 PATRIS NORMAN PREMANON FR FRA Sky - M30 1986 09:01:33 03:09:10 1h12'10
(129)

3h05'38
(119,+10)

3h46'11
(105,+14)

4h31'25
(107,-2)

5h42'35
(108,-1)

6h07'45
(103,+5)

8h02'14
(104,-1)

103 4193 PLATEL OLIVIER NEUCHATEL NE FRA Sky - M30 1982 09:04:16 03:11:53 1h14'33
(144)

3h14'08
(141,+3)

3h54'41
(127,+14)

4h40'43
(121,+6)

5h43'35
(110,+11)

6h03'59
(101,+9)

7h53'57
(99,+2)

104 4714 NOERENS WOUTER DILBEEK BEL Sky - M30 1987 09:06:20 03:13:57 1h09'44
(109)

3h00'34
(107,+2)

3h47'36
(110,-3)

4h41'53
(123,-13)

5h48'12
(118,+5)

6h19'22
(113,+5)

8h04'19
(105,+8)

TBMC

105 4635 FISCHLI DEREK BOUDRY NE SUI Sky - M30 1989 09:10:08 03:17:45 1h06'25
(89)

2h51'24
(86,+3)

3h30'44
(83,+3)

4h16'35
(89,-6)

5h41'53
(106,-17)

6h13'27
(108,-2)

7h56'46
(103,+5)

CROSSFIT 975
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Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp Furi Schwarzsee Staffelalp Trift

106 4367 FARKA MICHAL PRAGUE CZE Sky - M30 1982 09:12:45 03:20:22 1h05'15
(81)

2h55'25
(93,-12)

3h34'34
(92,+1)

4h19'35
(93,-1)

5h31'31
(100,-7)

5h57'52
(97,+3)

8h09'26
(107,-10)

107 4528 BIZIEN YANNICK MONT PELERIN VD FRA Sky - M30 1980 09:14:41 03:22:18 1h12'56
(132)

3h06'56
(122,+10)

3h49'12
(117,+5)

4h34'45
(111,+6)

5h53'41
(121,-10)

6h17'55
(111,+10)

8h06'52
(106,+5)

108 4399 MARTIN CAMINERO
IVAN

MALAGA ESP Sky - M30 1984 09:19:13 03:26:50 1h13'14
(134)

3h27'00
(167,-33)

4h15'06
(160,+7)

5h08'07
(160)

6h09'29
(147,+13)

6h31'20
(132,+15)

8h22'42
(117,+15)

TRAIL RUNNING MALAGA

109 4524 VONLANTHEN
YANNICK

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Sky - M30 1981 09:20:22 03:27:59 1h21'26
(180)

3h21'43
(156,+24)

4h04'46
(145,+11)

4h53'32
(142,+3)

6h02'37
(136,+6)

6h28'29
(121,+15)

8h21'49
(113,+8)

110 4670 BERLI JONAS JONA SG SUI Sky - M30 1988 09:23:06 03:30:43 1h15'06
(148)

3h16'38
(144,+4)

4h03'21
(142,+2)

4h51'36
(138,+4)

5h57'38
(125,+13)

6h24'43
(119,+6)

8h21'16
(112,+7)

111 4156 GRANDJEAN
NICOLAS

MORGES VD SUI Sky - M30 1986 09:23:37 03:31:14 1h05'08
(80)

2h52'52
(89,-9)

3h33'09
(91,-2)

4h16'35
(89,+2)

5h41'52
(105,-16)

6h10'55
(105)

8h18'13
(108,-3)

112 4487 HOCHREUTER
MARCO

FRICK AG SUI Sky - M30 1983 09:25:05 03:32:42 1h08'59
(103)

2h58'17
(98,+5)

3h47'42
(112,-14)

4h37'01
(115,-3)

5h46'09
(113,+2)

6h20'52
(115,-2)

8h20'15
(111,+4)

113 4802 MARCOS AYUSO
CRISTIAN

LONDON ESP Sky - M30 1981 09:25:16 03:32:53 1h11'43
(125)

3h04'44
(117,+8)

3h45'57
(104,+13)

4h37'57
(118,-14)

5h44'01
(111,+7)

6h16'34
(110,+1)

8h20'09
(110)

114 4473 DE RUYTER ROY UITGEEST NE NED Sky - M30 1989 09:25:31 03:33:08 1h13'28
(136)

3h08'54
(126,+10)

4h38'51
(120)

5h47'09
(115,+5)

6h21'06
(116,-1)

8h22'09
(116)

115 4614 DUBAS LAURENT GRIMISUAT VS SUI Sky - M30 1984 09:25:56 03:33:33 1h11'44
(126)

3h04'28
(116,+10)

3h48'13
(113,+3)

4h35'59
(113)

5h42'00
(107,+6)

6h12'28
(106,+1)

8h21'51
(114,-8)

116 4490 DA CAMPO DAVID VEVEY VD SUI Sky - M30 1988 09:27:16 03:34:53 1h09'53
(111)

3h04'22
(115,-4)

3h48'21
(115)

4h31'22
(106,+9)

5h40'04
(104,+2)

6h19'41
(114,-10)

8h25'29
(118,-4)

117 4530 SCOTT GARRY SUNDERLAND GBR Sky - M30 1980 09:28:24 03:36:01 1h21'08
(176)

3h23'44
(161,+15)

4h10'39
(152,+9)

4h57'21
(147,+5)

6h05'56
(140,+7)

6h30'56
(130,+10)

8h27'11
(120,+10)

TEAM TRAIL OUTLAWS

118 4400 STANILA MARINEL BUCHAREST ROU Sky - M30 1985 09:28:32 03:36:09 1h12'15
(130)

3h11'06
(132,-2)

3h57'43
(135,-3)

4h50'57
(133,+2)

5h54'19
(122,+11)

6h22'48
(117,+5)

8h21'52
(115,+2)

321SPORT

119 4452 FREI MARCEL BASEL BS SUI Sky - M30 1983 09:29:54 03:37:31 1h20'32
(174)

3h18'56
(150,+24)

4h12'08
(154,-4)

5h04'16
(155,-1)

6h05'53
(139,+16)

6h31'19
(131,+8)

8h26'29
(119,+12)

120 4600 IMHOF MARCO FRANKFURT GER Sky - M30 1980 09:35:25 03:43:02 1h18'25
(161)

3h16'53
(147,+14)

4h06'19
(146,+1)

4h54'51
(143,+3)

6h04'51
(138,+5)

6h41'11
(142,-4)

8h33'28
(129,+13)

SPESSART RUNNERS

121 4182 LAURENT JOHANN BASEL BS FRA Sky - M30 1985 09:35:37 03:43:14 1h14'09
(140)

3h09'50
(131,+9)

3h50'37
(122,+9)

4h37'15
(117,+5)

5h43'04
(109,+8)

6h12'32
(107,+2)

8h28'59
(122,-15)

122 4140 LERONDEAU
JEROME

NICE FRA Sky - M30 1982 09:35:47 03:43:24 1h11'31
(123)

3h08'56
(127,-4)

3h53'50
(126,+1)

4h42'59
(127,-1)

5h57'46
(126,+1)

6h29'52
(127,-1)

8h32'39
(127)

JEROME LERONDEAU

123 4592 TERRET ROMAIN ANZEME FRA Sky - M30 1986 09:41:06 03:48:43 1h24'12
(195)

3h29'13
(172,+23)

4h14'44
(158,+14)

4h58'21
(148,+10)

6h07'59
(145,+3)

6h34'26
(136,+9)

8h32'46
(128,+8)

124 4548 WYSSEN STEFAN HINTERKAPPELEN BE SUI Sky - M30 1986 09:43:31 03:51:08 1h14'26
(143)

3h13'54
(140,+3)

4h02'21
(141,-1)

4h50'39
(132,+9)

5h59'53
(128,+4)

6h28'40
(124,+4)

8h38'04
(130,-6)

VITAMIN WELL

125 4584 VAUDRY FRANCK LE HAVRE FRA Sky - M30 1982 09:45:53 03:53:30 1h10'50
(118)

3h12'01
(137,-19)

4h02'02
(140,-3)

4h56'04
(144,-4)

6h00'06
(130,+14)

6h29'46
(126,+4)

8h31'06
(123,+3)

DREAM TEAM

126 4533 WALLON OLIVIER ESTAVAYER LE LAC FR FRA Sky - M30 1982 09:46:05 03:53:42 1h14'55
(147)

3h17'06
(148,-1)

4h01'47
(139,+9)

4h51'21
(137,+2)

6h07'27
(143,-6)

6h33'47
(135,+8)

8h43'09
(136,-1)
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Matterhorn Ultraks
Sky - M30

24.08.2019

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp Furi Schwarzsee Staffelalp Trift

127 4583 HEREDIA
STEPHANE

EYSINS VD FRA Sky - M30 1985 09:46:43 03:54:20 1h10'29
(116)

3h01'58
(111,+5)

3h46'52
(108,+3)

4h35'53
(112,-4)

5h48'36
(119,-7)

6h15'46
(109,+10)

8h31'40
(126,-17)

STEPHANE HEREDIA

128 4370 SALO BENNY GENEVE GE FIN Sky - M30 1981 09:47:11 03:54:48 1h21'26
(180)

3h26'30
(164,+16)

4h13'26
(156,+8)

5h07'41
(158,-2)

6h20'51
(158)

6h49'13
(153,+5)

8h40'59
(134,+19)

129 4629 LEUPOLD TOBIAS MUNCHEN GER Sky - M30 1986 09:47:51 03:55:28 1h10'03
(112)

3h07'34
(123,-11)

4h01'00
(138,-15)

4h59'58
(152,-14)

6h01'23
(133,+19)

6h28'33
(122,+11)

8h31'08
(124,-2)

#RUNNINGCOUPLE

130 4203 BISSAT ROMAIN LAUSANNE VD SUI Sky - M30 1985 09:49:24 03:57:01 1h07'29
(93)

3h02'28
(113,-20)

3h53'07
(125,-12)

4h41'43
(122,+3)

6h13'53
(151,-29)

6h36'43
(139,+12)

8h38'53
(131,+8)

131 4519 DE WILDE
CORNEEL

AMERONGEN NED Sky - M30 1983 09:49:56 03:57:33 1h03'36
(75)

2h57'11
(97,-22)

3h48'20
(114,-17)

4h38'05
(119,-5)

5h48'00
(116,+3)

6h18'19
(112,+4)

8h19'30
(109,+3)

132 4761 SCHRANZ YOANN LE
CRET-PRES-SEMSALES

FR SUI Sky - M30 1988 09:52:24 04:00:01 1h18'47
(165)

3h13'40
(139,+26)

3h56'30
(130,+9)

4h45'11
(128,+2)

6h00'47
(131,-3)

6h28'37
(123,+8)

8h44'13
(137,-14)

ATHLETICAORON

133 4427 LACH LAURENT RENENS VD VD SUI Sky - M30 1980 09:53:17 04:00:54 1h23'12
(186)

3h27'59
(170,+16)

4h19'34
(166,+4)

5h07'02
(157,+9)

6h14'55
(152,+5)

6h42'45
(144,+8)

8h44'13
(137,+7)

134 4456 MULLER ALAIN VILARSEL-LE-GIBLOUX FR SUI Sky - M30 1985 09:53:48 04:01:25 1h09'06
(104)

2h58'27
(99,+5)

3h46'27
(106,-7)

4h36'49
(114,-8)

5h44'28
(112,+2)

6h24'41
(118,-6)

8h28'28
(121,-3)

TRAILERS DU ZIBIA

135 4476 BERSET FREDERIC VUISTERNENS-OGOZ FR SUI Sky - M30 1981 09:54:27 04:02:04 1h07'54
(97)

2h59'28
(103,-6)

3h50'08
(121,-18)

4h33'18
(108,+13)

6h01'21
(132,-24)

6h39'35
(140,-8)

8h48'15
(142,-2)

CA FARVAGNY

136 4475 BRODARD
SEBASTIEN

VUISTERNENS-OGOZ FR SUI Sky - M30 1981 09:54:27 04:02:04 1h07'56
(98)

2h59'22
(102,-4)

3h50'07
(120,-18)

4h33'18
(108,+12)

6h02'13
(135,-27)

6h39'36
(141,-6)

8h48'56
(144,-3)

137 4489 CURRAN JJ D3 IRL Sky - M30 1981 09:55:12 04:02:49 1h07'38
(95)

3h00'11
(106,-11)

3h48'47
(116,-10)

4h45'54
(129,-13)

5h57'57
(127,+2)

6h34'55
(138,-11)

8h39'44
(133,+5)

138 4175 VAUDRON NICOLAS ANGERS FRA Sky - M30 1981 09:55:44 04:03:21 1h02'47
(68)

3h09'14
(130,-62)

3h55'32
(129,+1)

4h59'17
(151,-22)

6h04'45
(137,+14)

6h42'39
(143,-6)

8h38'54
(132,+11)

139 4446 MENTHA JONAS LAUSANNE VD SUI Sky - M30 1983 09:56:38 04:04:15 1h07'46
(96)

3h08'57
(129,-33)

3h57'11
(133,-4)

4h49'31
(131,+2)

6h32'59
(166,-35)

6h51'32
(154,+12)

8h52'58
(148,+6)

140 4286 LEHMANN WALTER KIEL GER Sky - M30 1984 09:57:09 04:04:46 1h19'42
(170)

3h23'46
(162,+8)

4h06'27
(147,+15)

4h58'21
(148,-1)

6h09'55
(148)

6h34'52
(137,+11)

8h45'00
(139,-2)

141 4764 PEREZ ALVAREZ
JAVIER

RIED IM INNKREIS ESP Sky - M30 1987 10:00:51 04:08:28 1h18'51
(166)

3h19'00
(151,+15)

4h03'41
(143,+8)

4h51'19
(136,+7)

6h02'00
(134,+2)

6h30'04
(129,+5)

8h42'26
(135,-6)

142 4766 WERLEIN ERIC TRIER GER Sky - M30 1983 10:01:50 04:09:27 1h19'36
(169)

3h19'06
(152,+17)

4h04'20
(144,+8)

4h53'00
(140,+4)

6h05'59
(141,-1)

6h31'56
(133,+8)

8h47'46
(141,-8)

TRAIL CREW TRIER

143 4715 MAES JELLE AIGLEWOLVERTEM SUI Sky - M30 1988 10:04:28 04:12:05 1h09'43
(108)

3h00'35
(108)

3h47'41
(111,-3)

4h42'03
(125,-14)

5h48'09
(117,+8)

6h29'24
(125,-8)

8h31'25
(125)

TBMC

144 4470 TWISK STEPHAN HEERHUGOWAARD NED Sky - M30 1984 10:04:56 04:12:33 1h13'37
(137)

3h08'56
(127,+10)

3h52'57
(124,+3)

4h46'38
(130,-6)

5h56'50
(124,+6)

6h44'09
(148,-24)

8h51'50
(146,+2)

SURVIVALKMAAR

145 4428 TER AVEST
BERTHO

HELLENDOORN GR NED Sky - M30 1985 10:05:15 04:12:52 1h06'04
(87)

3h08'01
(124,-37)

3h57'01
(132,-8)

4h53'31
(141,-9)

6h11'47
(150,-9)

6h43'01
(145,+5)

8h49'02
(145)

TRAIL IDIOTEN

146 4143 BLANCO INGLES
NICOLAS

30300 ESP Sky - M30 1981 10:05:30 04:13:07 1h10'18
(114)

3h20'27
(154,-40)

4h06'30
(148,+6)

5h00'45
(153,-5)

6h19'44
(157,-4)

6h48'58
(152,+5)

8h54'01
(150,+2)

CLUB KAMPAMENTO BASE

147 4541 HELFERICH
MICHAEL

RIMBACH GER Sky - M30 1980 10:06:42 04:14:19 1h20'12
(172)

3h28'25
(171,+1)

4h21'06
(170,+1)

5h13'59
(167,+3)

6h26'13
(163,+4)

6h58'59
(159,+4)

9h00'48
(152,+7)
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Matterhorn Ultraks
Sky - M30
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Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp Furi Schwarzsee Staffelalp Trift

148 4706 WALKER EDWARD LONDON GBR Sky - M30 1981 10:09:09 04:16:46 1h16'17
(155)

3h17'44
(149,+6)

4h13'35
(157,-8)

5h09'41
(162,-5)

6h10'41
(149,+13)

6h44'56
(149)

8h47'34
(140,+9)

149 4055 JORDAN MATT CHELMSFORD SUI Sky - M30 1987 10:12:30 04:20:07 1h07'32
(94)

3h00'04
(105,-11)

3h46'45
(107,-2)

4h34'10
(110,-3)

5h56'36
(123,-13)

6h25'51
(120,+3)

8h53'48
(149,-29)

WITHAM RC (UK ATHLETICS)

150 4375 POCHON MAXIME LAUSANNE VD SUI Sky - M30 1987 10:14:09 04:21:46 1h14'45
(146)

3h15'38
(143,+3)

4h09'53
(151,-8)

5h03'44
(154,-3)

6h18'05
(155,-1)

6h55'21
(157,-2)

9h01'19
(153,+4)

151 4659 PALOMARES JAIME VALENCIA ESP Sky - M30 1980 10:15:22 04:22:59 1h14'22
(142)

3h11'53
(136,+6)

3h54'42
(128,+8)

4h42'23
(126,+2)

6h00'02
(129,-3)

6h30'00
(128,+1)

8h52'14
(147,-19)

CORREMON TRAIL

152 4765 SERRANO PUEBLA
FERNANDO LUCINIO

TORRELODONES SUI Sky - M30 1985 10:19:26 04:27:03 1h19'31
(168)

3h26'42
(166,+2)

4h19'14
(165,+1)

5h09'27
(161,+4)

6h23'49
(161)

6h55'18
(156,+5)

8h59'44
(151,+5)

153 4705 DUBUIS MEVEN ONEX GE SUI Sky - M30 1989 10:20:42 04:28:19 1h23'35
(190)

3h37'15
(187,+3)

4h34'07
(182,+5)

5h25'08
(177,+5)

6h33'16
(167,+10)

7h21'19
(174,-7)

9h16'48
(163,+11)

FITSDUB

154 4743 BO SUN ZURICH ZH CHN Sky - M30 1986 10:21:14 04:28:51 1h19'30
(167)

3h08'04
(125,+42)

3h51'53
(123,+2)

4h41'59
(124,-1)

5h53'09
(120,+4)

6h33'08
(134,-14)

8h48'54
(143,-9)

BO SUN

155 4537 TANNER SAMUEL +447966368679 GBR Sky - M30 1983 10:21:53 04:29:30 1h15'23
(150)

3h11'35
(134,+16)

3h58'15
(137,-3)

4h51'01
(134,+3)

6h09'05
(146,-12)

6h43'27
(147,-1)

9h08'45
(155,-8)

SAMUEL TANNER

156 4538 TANNER MATT LONDON GBR Sky - M30 1981 10:21:54 04:29:31 1h15'24
(151)

3h11'35
(134,+17)

3h58'14
(136,-2)

4h51'01
(134,+2)

6h07'37
(144,-10)

6h43'26
(146,-2)

9h08'52
(156,-10)

157 4517 LOPEZ JULIO MADRID ESP Sky - M30 1986 10:24:40 04:32:17 1h17'04
(156)

3h31'24
(175,-19)

4h21'30
(171,+4)

5h20'53
(173,-2)

6h28'28
(165,+8)

6h56'39
(158,+7)

9h11'02
(159,-1)

LEYENDAS OCR BY XFORCE

158 4702 KIRCHHOFER
PATRICK

NOVILLE VD SUI Sky - M30 1985 10:25:14 04:32:51 1h21'04
(175)

3h27'43
(169,+6)

4h22'20
(172,-3)

5h16'15
(171,+1)

6h25'32
(162,+9)

7h02'57
(160,+2)

9h09'42
(157,+3)

159 4453 CAMPOS MARTOS
MIGUEL ANGEL

TORREMOLINOS ESP Sky - M30 1982 10:25:18 04:32:55 1h13'02
(133)

3h27'07
(168,-35)

4h15'13
(161,+7)

5h09'42
(163,-2)

6h22'08
(159,+4)

6h52'20
(155,+4)

9h13'58
(160,-5)

TRAIL RUNNING MALAGA

160 4469 PRIETO BEDOYA
DARIO

THALWIL ZH ESP Sky - M30 1981 10:27:38 04:35:15 1h08'44
(100)

3h22'49
(160,-60)

4h16'29
(162,-2)

5h14'24
(168,-6)

6h34'32
(168)

7h03'18
(161,+7)

9h10'45
(158,+3)

161 4622 PANNATIER BLAISE SIERRE VS SUI Sky - M30 1983 10:33:43 04:41:20 1h22'26
(184)

3h35'18
(180,+4)

4h23'30
(174,+6)

5h15'57
(170,+4)

6h36'24
(172,-2)

7h04'33
(164,+8)

9h19'03
(164)

162 4601 WANG LICHAO SINGAPORE CHN Sky - M30 1985 10:38:04 04:45:41 1h20'11
(171)

3h36'03
(186,-15)

4h20'11
(168,+18)

5h13'29
(165,+3)

6h35'42
(170,-5)

7h03'40
(163,+7)

9h25'55
(166,-3)

INVICTUS MANEO

163 4609 CHEW KAI HUA SINGAPORE MAS Sky - M30 1984 10:38:04 04:45:41 1h16'02
(153)

3h36'01
(185,-32)

4h26'18
(175,+10)

5h13'41
(166,+9)

6h35'31
(169,-3)

7h03'32
(162,+7)

9h25'41
(165,-3)

INVICTUS MANEO

164 4395 VIDILI SAMUEL ECHALLENS VD SUI Sky - M30 1986 10:45:13 04:52:50 1h17'25
(157)

3h35'32
(181,-24)

4h30'17
(178,+3)

5h25'47
(179,-1)

6h46'51
(179)

7h15'21
(172,+7)

9h30'27
(169,+3)

RUN4FUN

165 4713 BOYKO DMITRY ULYANOVSK RUS Sky - M30 1982 10:45:24 04:53:01 1h13'44
(138)

3h16'48
(146,-8)

4h16'47
(163,-17)

5h15'23
(169,-6)

6h37'48
(173,-4)

7h08'54
(168,+5)

9h28'19
(168)

166 4711 HAESLER ALEXIS PERROY VD SUI Sky - M30 1981 10:46:25 04:54:02 1h23'18
(188)

3h40'37
(191,-3)

4h32'17
(179,+12)

5h29'54
(180,-1)

6h51'28
(182,-2)

7h21'07
(173,+9)

9h32'05
(172,+1)

167 4173 KLOTER SILVIO EHRENDINGEN AG SUI Sky - M30 1983 10:48:52 04:56:29 1h22'25
(183)

3h37'57
(189,-6)

4h42'07
(192,-3)

5h39'52
(192)

6h47'23
(180,+12)

7h21'27
(175,+5)

9h32'52
(173,+2)

168 4314 DE GRUIJTER
GERTJAN

ZERMATT VS NED Sky - M30 1984 10:49:05 04:56:42 1h18'00
(160)

3h29'35
(173,-13)

4h27'46
(177,-4)

5h30'22
(182,-5)

6h42'47
(176,+6)

7h26'04
(179,-3)

9h32'58
(175,+4)
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169 4313 DONDERS PATRICK SOMEREN NED Sky - M30 1983 10:49:06 04:56:43 1h18'40
(164)

3h29'36
(174,-10)

4h27'44
(176,-2)

5h30'21
(181,-5)

6h42'48
(177,+4)

7h26'04
(179,-2)

9h32'55
(174,+5)

170 4607 GOGUELY
SEBASTIEN

THISE FRA Sky - M30 1988 10:49:12 04:56:49 1h17'35
(158)

3h26'40
(165,-7)

4h18'47
(164,+1)

5h23'34
(174,-10)

6h35'42
(170,+4)

7h13'37
(171,-1)

9h31'37
(170,+1)

RRUN BESANCON

171 4750 STAUFFER
NICOLAS

HAUTE-NENDAZ VS SUI Sky - M30 1981 10:49:48 04:57:25 1h25'22
(197)

3h45'40
(193,+4)

4h38'45
(187,+6)

5h35'32
(191,-4)

6h53'57
(186,+5)

7h23'22
(178,+8)

9h36'23
(176,+2)

172 4756 TUDURI JEANLUC BOUJEONS FRA Sky - M30 1985 10:49:53 04:57:30 1h25'27
(198)

3h33'27
(177,+21)

4h21'04
(169,+8)

5h24'43
(176,-7)

6h38'30
(174,+2)

7h11'20
(170,+4)

9h16'04
(162,+8)

173 4729 BERNARD
MATTHIEU

GENEVE GE SUI Sky - M30 1985 10:52:45 05:00:22 1h11'55
(128)

3h05'55
(121,+7)

3h57'37
(134,-13)

4h51'44
(139,-5)

6h06'06
(142,-3)

6h48'50
(151,-9)

9h08'39
(154,-3)

MATTHIEU BERNARD

174 4408 NEPLE ARNAUD THOIRY FRA Sky - M30 1988 10:53:36 05:01:13 1h13'49
(139)

3h20'46
(155,-16)

4h08'32
(150,+5)

4h58'56
(150)

6h16'00
(154,-4)

6h45'26
(150,+4)

9h14'34
(161,-11)

175 4596 BAUER FRANCK CLIMBACH FRA Sky - M30 1983 10:53:51 05:01:28 1h23'52
(192)

3h48'06
(196,-4)

4h43'57
(193,+3)

5h41'03
(193)

6h53'54
(185,+8)

7h26'26
(181,+4)

9h36'29
(177,+4)

176 4626 MESSMER ARNAUD WINGEN FRA Sky - M30 1986 10:53:51 05:01:28 1h23'50
(191)

3h48'09
(197,-6)

4h43'57
(193,+4)

5h41'03
(193)

6h53'53
(184,+9)

7h26'26
(181,+3)

9h37'05
(178,+3)

177 4039 FOLMER FRANCOIS STRASSEN LUX Sky - M30 1980 10:54:43 05:02:20 1h09'19
(105)

3h22'43
(159,-54)

4h19'44
(167,-8)

5h16'36
(172,-5)

6h40'52
(175,-3)

7h09'05
(169,+6)

9h26'35
(167,+2)

178 4668 HUANG XINWEI BEIJING CHN Sky - M30 1980 10:57:07 05:04:44 1h21'38
(182)

3h35'59
(183,-1)

4h38'57
(189,-6)

5h35'23
(189)

6h46'32
(178,+11)

7h23'08
(176,+2)

9h51'28
(180,-4)

179 4667 CHEN XIAOHUAN HONG KONG SIN Sky - M30 1981 10:58:10 05:05:47 1h21'10
(177)

3h35'49
(182,-5)

4h39'08
(190,-8)

5h35'30
(190)

6h48'12
(181,+9)

7h23'18
(177,+4)

9h51'56
(181,-4)

180 4597 JORNOD FLORIAN NEUCHATEL NE SUI Sky - M30 1987 11:04:57 05:12:34 1h10'36
(117)

3h26'25
(163,-46)

4h15'03
(159,+4)

5h05'33
(156,+3)

6h23'15
(160,-4)

7h08'47
(166,-6)

9h31'54
(171,-5)

181 4419 JOUVENAT
GREGOIRE

VAL-D'ILLIEZ VS SUI Sky - M30 1985 11:14:44 05:22:21 1h12'28
(131)

3h11'28
(133,-2)

3h56'30
(130,+3)

4h57'05
(146,-16)

6h18'15
(156,-10)

7h08'50
(167,-11)

9h37'15
(179,-12)

182 4708 PERESTRELO
GREGORY

LA NEUVEVILLE BE/JB - Sky - M30 1981 11:24:38 05:32:15 1h17'48
(159)

3h47'05
(194,-35)

4h47'57
(196,-2)

5h44'19
(196)

7h15'48
(192,+4)

7h46'52
(187,+5)

10h10'49
(186,+1)

183 4763 SEILER JULIEN REINHARDSMUNSTER FRA Sky - M30 1982 11:28:56 05:36:33 1h15'20
(149)

3h36'00
(184,-35)

4h33'38
(180,+4)

5h31'03
(183,-3)

6h54'06
(188,-5)

7h30'01
(183,+5)

10h04'33
(184,-1)

184 4672 WENGLER SERGE TANDEL LUX Sky - M30 1987 11:29:26 05:37:03 1h20'14
(173)

3h32'14
(176,-3)

4h37'35
(184,-8)

5h33'56
(187,-3)

6h54'02
(187)

7h36'48
(186,+1)

10h09'30
(185,+1)

185 4754 CARRUZZO FRANCK GRANOIS VS SUI Sky - M30 1980 11:43:40 05:51:17 1h21'15
(178)

3h34'19
(178)

4h38'26
(185,-7)

5h33'31
(186,-1)

6h54'43
(190,-4)

7h33'22
(185,+5)

10h00'56
(183,+2)

186 4753 ALANDER THOMAS HAGERSTEN SWE Sky - M30 1983 11:43:40 05:51:17 1h21'20
(179)

3h34'22
(179)

4h38'30
(186,-7)

5h33'30
(185,+1)

6h54'42
(189,-4)

7h33'21
(184,+5)

10h00'35
(182,+2)

187 4699 VALETTE FRANCK
TEVA

SAINTE-CROIX VD SUI Sky - M30 1983 12:17:18 06:24:55 1h23'58
(193)

3h48'01
(195,-2)

4h42'04
(191,+4)

5h43'49
(195,-4)

7h11'50
(191,+4)

7h51'47
(188,+3)

10h29'08
(187,+1)

998 4126 TIMMERMANS SJIR ZURICH ZH NED Sky - M30 1987 DNF

998 4145 KALIN SAMUEL WINTERTHUR ZH SUI Sky - M30 1988 DNF

998 4365 MORABIT
ABDERRAHMAN

THE HAGUE NE NED Sky - M30 1982 DNF
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Matterhorn Ultraks
Sky - M30
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Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp Furi Schwarzsee Staffelalp Trift

998 4577 BOURDILLAT
JACQUES

MORDELLES FRA Sky - M30 1983 DNF

998 4608 MARCELLI
STEPHANE

CAROUGE GE SUI Sky - M30 1988 DNF

PELLICARI DESIGN RUNNING TEAM

998 4725 KRUGER OLIVER HALLE GER Sky - M30 1988 DNF

998 4733 VOUTAZ LUC MARTIGNY-COMBE VS SUI Sky - M30 1986 DNF

998 4738 RUTZ FABIAN LAUSANNE VD SUI Sky - M30 1981 DNF

998 4781 PREVOT JULIEN ANNECY LE VIEUX FRA Sky - M30 1984 DNF

998 4806 MAHUT ADRIEN POIX TERRON FRA Sky - M30 1982 DNF

998 4813 LAUBER FABIAN ZERMATT VS SUI Sky - M30 1982 DNF

N/A

998 4082 GERBER MARTIN SCHWARZENBURG BE SUI Sky - M30 1989 DNF
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Matterhorn Ultraks
Sky - M40

24.08.2019

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp Furi Schwarzsee Staffelalp Trift

1 4106 URSIC JANEZ SKOFJA LOKA SLO Sky - M40 1978 06:01:46 0h52'23
(4)

2h11'00
(1,+3)

2h40'06
(1)

3h09'24
(1)

3h51'58 (1) 4h06'40
(1)

5h20'58
(1)

SD UTRIP

2 4041 VAHANEN SAMI HELSINKI FIN Sky - M40 1976 06:13:47 00:12:01 0h52'02
(2)

2h16'28
(4,-2)

2h47'48
(5,-1)

3h17'00
(4,+1)

4h03'37
(2,+2)

4h17'27
(2)

5h34'20
(2)

SAJANIEMEN SONNIT

3 4056 GIESCHKE PATRICK RUSSIN GE SUI Sky - M40 1977 06:29:54 00:28:08 0h52'09
(3)

2h14'08 (3) 2h43'32
(3)

3h15'10
(2,+1)

4h04'50
(3,-1)

4h23'58
(3)

5h47'00
(3)

RUSSIN LES BAINS

4 4081 KOUVA MARKKU OULU FIN Sky - M40 1974 06:31:08 00:29:22 0h55'02
(14)

2h19'11
(10,+4)

2h52'12
(8,+2)

3h24'48
(8)

4h11'20
(9,-1)

4h28'04
(9)

5h48'38
(4,+5)

NORTHERN TRAILRUNNERS

5 4031 MANIVOZ FRANCK MERCURY FRA Sky - M40 1973 06:31:36 00:29:50 0h53'00
(6)

2h18'20
(9,-3)

2h49'46
(7,+2)

3h20'33
(7)

4h10'02 (7) 4h24'38
(4,+3)

5h48'57
(5,-1)

TEAM DYNAFIT

6 4004 SMETS CED EDEGEM BEL Sky - M40 1975 06:39:09 00:37:23 0h54'33
(10)

2h21'12
(11,-1)

2h54'02
(11)

3h26'21
(10,+1)

4h13'56 (10) 4h28'50
(10)

5h52'32
(7,+3)

3COACH

7 4038 VAUCLAIR FREDERIC CHATEL-ST-DENIS FR SUI Sky - M40 1978 06:41:48 00:40:02 0h53'47
(9)

2h17'11
(6,+3)

2h48'09
(6)

3h20'32
(6)

4h09'01
(5,+1)

4h26'39
(7,-2)

5h53'02
(8,-1)

TRAIL TRAINING TEAM

8 4068 GRANWEHR THOMAS ZUZWIL (SG) SG SUI Sky - M40 1979 06:43:28 00:41:42 0h53'19
(7)

2h17'21 (7) 2h52'22
(9,-2)

3h24'58
(9)

4h09'40
(6,+3)

4h25'23
(5,+1)

5h48'57
(5)

TV ZUZWIL

9 4014 ALVAR LOPEZ PABLO VEDRA ESP Sky - M40 1979 06:48:04 00:46:18 0h52'45
(5)

2h16'54 (5) 2h46'01
(4,+1)

3h17'41
(5,-1)

4h10'06
(8,-3)

4h25'56
(6,+2)

5h59'22
(9,-3)

10 4089 PEREIRA MARCO ZERMATT VS POR Sky - M40 1978 06:50:05 00:48:19 0h51'07
(1)

2h11'55
(2,-1)

2h43'07
(2)

3h15'14
(3,-1)

4h08'31
(4,-1)

4h27'31
(8,-4)

6h00'50
(10,-2)

11 4095 JORQUERA MESTRES
ALBERT

VILANOVA I LA
GELTRU

ESP Sky - M40 1976 06:53:01 00:51:15 0h54'33
(10)

2h22'49
(13,-3)

2h59'51
(15,-2)

3h34'41
(15)

4h22'56
(13,+2)

4h40'12
(12,+1)

6h06'42
(11,+1)

SKYMAN TEAM

12 4164 SUCH PAUL LULLY VD SUI Sky - M40 1978 06:57:53 00:56:07 0h56'11
(17)

2h22'01
(12,+5)

2h58'55
(13,-1)

3h31'53
(12,+1)

4h21'22
(11,+1)

4h39'40
(11)

6h11'30
(12,-1)

13 4291 PARKKONEN
JOHANNES

HELSINKI FIN Sky - M40 1976 07:05:13 01:03:27 1h01'18
(33)

2h32'17
(24,+9)

3h06'33
(20,+4)

3h39'58
(19,+1)

4h30'44
(17,+2)

4h48'13
(16,+1)

6h18'22
(14,+2)

SAMBA TRAIL RUNNING CLUB

14 4165 MARMIER PASCAL COMMUGNY VD SUI Sky - M40 1973 07:08:40 01:06:54 0h55'00
(13)

2h25'36
(15,-2)

3h03'39
(18,-3)

3h37'30
(17,+1)

4h26'48
(15,+2)

4h43'57
(14,+1)

6h17'31
(13,+1)

15 4204 BUGNON CEDRIC VESENAZ GE SUI Sky - M40 1974 07:09:00 01:07:14 1h02'03
(42)

2h37'00
(31,+11)

3h12'35
(29,+2)

3h48'20
(30,-1)

4h36'57
(23,+7)

4h55'56
(21,+2)

6h21'21
(16,+5)

SKI CLUB BRENTAZ VERCORIN

16 4234 JURGEN LEY KOLN GER Sky - M40 1971 07:16:23 01:14:37 0h55'22
(16)

2h26'30
(16)

3h02'34
(17,-1)

3h36'13
(16,+1)

4h29'45 (16) 4h48'36
(17,-1)

6h23'04
(17)

CENTRAL-TEAM.DE

17 4141 TIMMERMANS
PHILIPPE

BRAKEL BEL Sky - M40 1975 07:17:38 01:15:52 1h01'29
(35)

2h31'43
(23,+12)

3h08'07
(26,-3)

3h45'36
(26)

4h35'51
(21,+5)

4h57'41
(22,-1)

6h28'30
(19,+3)

18 4292 ECKER JOSEF MUNCHEN GER Sky - M40 1978 07:18:13 01:16:27 1h02'18
(46)

2h26'56
(18,+28)

2h59'10
(14,+4)

3h30'54
(11,+3)

4h23'09
(14,-3)

4h43'19
(13,+1)

6h24'16
(18,-5)

19 4086 CATARINO
FERNANDO

ZERMATT VS SUI Sky - M40 1973 07:22:48 01:21:02 1h00'06
(30)

2h33'54
(25,+5)

3h06'48
(23,+2)

3h41'10
(21,+2)

4h34'26
(20,+1)

4h55'38
(20)

6h31'55
(20)

20 4158 HAZEGHI CYRUS GENEVE GE SUI Sky - M40 1972 07:24:07 01:22:21 0h53'28
(8)

2h17'38 (8) 2h53'21
(10,-2)

3h32'49
(14,-4)

4h22'43
(12,+2)

4h44'32
(15,-3)

6h20'17
(15)

OCHSNER SPORT

21 4249 POFFET LAURENT BERN BE SUI Sky - M40 1978 07:26:53 01:25:07 1h02'12
(44)

2h37'46
(33,+11)

3h12'34
(28,+5)

3h47'27
(29,-1)

4h40'33
(24,+5)

4h59'06
(23,+1)

6h35'40
(21,+2)
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Matterhorn Ultraks
Sky - M40

24.08.2019

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp Furi Schwarzsee Staffelalp Trift

22 4255 HAUG PHILIPPE VOUVRY VS SUI Sky - M40 1971 07:27:09 01:25:23 1h01'25
(34)

2h36'02
(28,+6)

3h11'18
(27,+1)

3h46'14
(27)

4h41'39
(26,+1)

5h07'07
(27,-1)

6h43'51
(29,-2)

TRT MONTHEY-COACHING SPORT VOUVRY

23 4242 GALLIANO HERVE EURRE FRA Sky - M40 1971 07:28:54 01:27:08 0h59'20
(25)

2h35'00
(26,-1)

3h07'07
(25,+1)

3h41'57
(22,+3)

4h43'34
(28,-6)

5h03'27
(25,+3)

6h40'58
(27,-2)

TCVD

24 4268 ZIMMER RALF BIESSENHOFEN GER Sky - M40 1978 07:29:17 01:27:31 1h03'20
(57)

2h43'26
(56,+1)

3h19'17
(40,+16)

3h54'40
(35,+5)

4h50'12
(33,+2)

5h10'22
(30,+3)

6h39'37
(25,+5)

TRAILGAUER

25 4142 THISSEN BERNARD SAVIESE VS BEL Sky - M40 1970 07:31:45 01:29:59 0h58'29
(19)

2h28'53
(21,-2)

3h06'44
(21)

3h42'55
(23,-2)

4h36'13
(22,+1)

4h59'48
(24,-2)

6h38'26
(23,+1)

26 4218 ABELE STEFAN BOTTMINGEN BL SUI Sky - M40 1970 07:32:11 01:30:25 0h59'27
(28)

2h35'01
(27,+1)

3h13'40
(32,-5)

3h51'02
(31,+1)

4h46'28
(30,+1)

5h09'00
(29,+1)

6h38'36
(24,+5)

ABELE MOUNTAIN ESCORT

27 4137 LASZLO
KALMAR-NAGY

TELKI HUN Sky - M40 1974 07:32:16 01:30:30 0h54'55
(12)

2h27'38
(19,-7)

3h06'46
(22,-3)

3h43'26
(24,-2)

4h42'26
(27,-3)

5h04'21
(26,+1)

6h39'58
(26)

TELKIBIKETEAM

28 4147 LEUENBERGER
SAMUEL

OBERWIL BL BL SUI Sky - M40 1975 07:35:53 01:34:07 0h55'09
(15)

2h25'16
(14,+1)

3h01'28
(16,-2)

3h38'37
(18,-2)

4h31'29 (18) 4h55'36
(19,-1)

6h38'02
(22,-3)

29 4144 RIME DIDIER CORBIERES FR SUI Sky - M40 1978 07:39:17 01:37:31 0h57'51
(18)

2h26'35
(17,+1)

2h57'48
(12,+5)

3h32'38
(13,-1)

4h49'49
(31,-18)

5h13'24
(31)

6h49'33
(31)

#UGLOW#CATOGNETEAM#FOURNITECH

30 4285 LAUBER PASCAL MORLON FR SUI Sky - M40 1971 07:42:34 01:40:48 0h58'57
(20)

2h28'02
(20)

3h05'42
(19,+1)

3h40'28
(20,-1)

4h32'47
(19,+1)

4h52'30
(18,+1)

6h42'20
(28,-10)

GESA TEAM

31 4817 BRIATA MARCO OVADA AI ITA Sky - M40 1976 07:44:14 01:42:28 1h03'13
(54)

2h41'10
(44,+10)

3h19'41
(41,+3)

4h00'33
(45,-4)

4h54'14
(37,+8)

5h15'37
(35,+2)

6h49'27
(30,+5)

OVADESE TRAIL TEAM

32 4483 FABRE OLIVIER VAULNAVEYS LE HAUT FRA Sky - M40 1976 07:46:24 01:44:38 1h01'53
(37)

2h36'15
(29,+8)

3h13'36
(31,-2)

3h51'47
(32,-1)

4h43'59
(29,+3)

5h08'33
(28,+1)

6h52'30
(32,-4)

TAILLEFER TRAIL TEAM

33 4178 MIJATOV SACHA LIEBEFELD BE BEL Sky - M40 1971 07:46:39 01:44:53 1h01'42
(36)

2h41'42
(49,-13)

3h17'01
(36,+13)

3h56'42
(39,-3)

4h53'50
(36,+3)

5h15'02
(34,+2)

6h53'48
(33,+1)

MATTERHORN ULTRAKS

34 4388 JAQUES ETIENNE L'AUBERSON VD SUI Sky - M40 1974 07:50:09 01:48:23 1h03'15
(55)

2h40'47
(42,+13)

3h16'18
(33,+9)

3h52'57
(33)

4h52'45
(34,-1)

5h18'15
(38,-4)

6h59'17
(38)

35 4154 HANNART MARTIN VISSOIE VS SUI Sky - M40 1976 07:50:53 01:49:07 1h02'26
(47)

2h37'55
(35,+12)

3h16'33
(34,+1)

3h53'14
(34)

4h49'57
(32,+2)

5h16'37
(37,-5)

6h58'48
(36,+1)

TRAIL HOTSPOT VAL D'ANNIVIERS

36 4628 SCHELLING OLIVIER CARROUGE VD SUI Sky - M40 1978 07:51:39 01:49:53 0h59'22
(27)

2h31'08
(22,+5)

3h06'53
(24,-2)

3h44'45
(25,-1)

4h41'25 (25) 5h13'30
(32,-7)

6h59'12
(37,-5)

37 4257 SOCQUET-CLERC
JULIEN

LUXEMBOURG FRA Sky - M40 1979 07:52:13 01:50:27 1h05'46
(67)

2h46'14
(59,+8)

3h23'46
(51,+8)

4h01'03
(47,+4)

4h59'52
(43,+4)

5h21'30
(41,+2)

7h00'41
(41)

38 4458 MALISOUX LAURENT CHANTEMELLE BEL Sky - M40 1978 07:53:19 01:51:33 1h02'33
(49)

2h42'15
(52,-3)

3h19'51
(43,+9)

3h57'32
(41,+2)

4h53'43
(35,+6)

5h19'24
(39,-4)

6h57'17
(34,+5)

39 4432 CARUBELLI DIEGO TURIN ITA Sky - M40 1973 07:53:53 01:52:07 1h03'19
(56)

2h42'39
(54,+2)

3h19'42
(42,+12)

3h57'21
(40,+2)

4h54'40
(38,+2)

5h14'58
(33,+5)

6h58'15
(35,-2)

DIEGO CARUBELLI

40 4087 SCHWANDER
STEPHANE

LUTRY VD SUI Sky - M40 1977 07:54:11 01:52:25 1h03'39
(58)

2h41'29
(46,+12)

3h17'27
(37,+9)

3h55'02
(36,+1)

4h56'35
(40,-4)

5h15'53
(36,+4)

7h00'25
(39,-3)

STEPHANE SCHWANDER

41 4003 GILLIJNS MATTHIAS OVERIJSE BEL Sky - M40 1973 07:55:19 01:53:33 1h01'10
(31)

2h41'09
(43,-12)

3h20'35
(44,-1)

4h00'37
(46,-2)

5h01'04
(45,+1)

5h22'53
(46,-1)

7h01'46
(42,+4)

DEADLINE RUNNERS

42 4020 QUIRK THOMAS ZURICH ZH USA Sky - M40 1975 07:59:02 01:57:16 0h59'58
(29)

2h40'24
(40,-11)

3h18'24
(39,+1)

3h57'48
(42,-3)

4h55'45
(39,+3)

5h22'42
(45,-6)

7h00'35
(40,+5)

ZURICH HAPPY RUNNERS
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Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp Furi Schwarzsee Staffelalp Trift

43 4150 CAILLET HERVE LA ROCHE FR SUI Sky - M40 1978 07:59:15 01:57:29 1h03'52
(60)

2h43'18
(55,+5)

3h21'08
(45,+10)

3h59'45
(43,+2)

4h56'45
(41,+2)

5h20'33
(40,+1)

7h02'24
(43,-3)

ATHLETICA ORON

44 4212 RIEKERT PATRICK HEDINGEN ZH SUI Sky - M40 1973 08:03:01 02:01:15 0h59'21
(26)

2h41'34
(48,-22)

3h16'59
(35,+13)

3h55'28
(38,-3)

5h02'41
(48,-10)

5h21'41
(42,+6)

7h06'47
(45,-3)

MARMOTA TRAILRUNNING SWISS

45 4073 VELASCO REINOLD
CARLOS

LAS TORRES
COTILLAS

ESP Sky - M40 1972 08:04:34 02:02:48 1h04'36
(62)

2h47'22
(61,+1)

3h26'44
(58,+3)

4h08'45
(54,+4)

5h08'07
(52,+2)

5h28'48
(49,+3)

7h07'05
(46,+3)

MURSHA SHISHA TRAIL

46 4153 SCHULTE RIK ENSCHEDE GR NED Sky - M40 1977 08:04:42 02:02:56 1h01'58
(40)

2h40'44
(41,-1)

3h25'15
(56,-15)

4h05'57
(52,+4)

5h05'32
(50,+2)

5h22'41
(44,+6)

7h02'59
(44)

47 4111 CLAVERIE ROLAND POISY FRA Sky - M40 1976 08:05:34 02:03:48 0h59'11
(23)

2h37'24
(32,-9)

3h24'37
(54,-22)

4h10'53
(59,-5)

5h12'54
(58,+1)

5h40'47
(55,+3)

7h18'56
(54,+1)

FOOTCARE SPORT

48 4107 PACZKA SEBASTIEN LES VILLARDS SUR
THONES

FRA Sky - M40 1975 08:05:34 02:03:48 0h59'13
(24)

2h37'47
(34,-10)

3h24'47
(55,-21)

4h11'03
(60,-5)

5h12'57
(59,+1)

5h41'53
(58,+1)

7h19'02
(55,+3)

CAF ARAVIS

49 4187 BOURGUIGNON
LAURENT

FREUX BEL Sky - M40 1971 08:05:48 02:04:02 1h02'40
(50)

2h39'56
(39,+11)

3h22'13
(48,-9)

4h02'05
(48)

5h00'21
(44,+4)

5h28'54
(50,-6)

7h10'11
(47,+3)

BATIFER TRIATHLON

50 4080 ALAKARPPA MIKKO KAJAANI FIN Sky - M40 1979 08:07:13 02:05:27 1h02'28
(48)

2h42'21
(53,-5)

3h24'19
(53)

4h02'57
(51,+2)

5h02'02
(47,+4)

5h22'25
(43,+4)

7h10'52
(48,-5)

SALOMON SUOMI / HILLERS TRAIL RUNNING CLUB

51 4215 ALVARO OLIVAN
MIGUEL ANGEL

SANTIAGO DE LA
RIBERA

ESP Sky - M40 1970 08:09:14 02:07:28 1h08'14
(84)

2h51'47
(68,+16)

3h32'11
(63,+5)

4h11'20
(62,+1)

5h10'19
(54,+8)

5h33'50
(54)

7h14'44
(50,+4)

CINCO COLINAS SPORT CLUB

52 4510 TISSOT ANDRE LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Sky - M40 1975 08:11:38 02:09:52 1h09'36
(96)

2h52'17
(69,+27)

3h31'38
(62,+7)

4h14'39
(64,-2)

5h08'53
(53,+11)

5h31'12
(52,+1)

7h16'30
(52)

53 4634 ETIENNE GREGOIRE MONT-SUR-LAUSANNE VD SUI Sky - M40 1975 08:13:28 02:11:42 1h02'11
(43)

2h41'29
(46,-3)

3h17'57
(38,+8)

3h55'03
(37,+1)

5h03'06
(49,-12)

5h28'14
(48,+1)

7h15'14
(51,-3)

TEAM MIRACLE

54 4369 LUTOLF PATRICK HINWIL ZH SUI Sky - M40 1976 08:14:50 02:13:04 1h03'01
(52)

2h42'08
(51,+1)

3h21'12
(46,+5)

4h00'26
(44,+2)

4h59'15
(42,+2)

5h27'18
(47,-5)

7h14'15
(49,-2)

55 4202 HERRMANNSTORFER
MATTHIAS

DORNACH SO GER Sky - M40 1971 08:14:54 02:13:08 1h01'58
(40)

2h39'10
(36,+4)

3h22'17
(49,-13)

4h09'16
(55,-6)

5h01'17
(46,+9)

5h33'33
(53,-7)

7h16'33
(53)

56 4620 HILTPOLD SERGE CAROUGE GE GE SUI Sky - M40 1971 08:16:08 02:14:22 1h12'14
(113)

3h01'27
(89,+24)

4h23'14
(76)

5h22'46
(68,+8)

5h42'10
(59,+9)

7h21'30
(57,+2)

CORNALIN RACING TEAM

57 4496 GAILLE STEPHANE ECLEPENS VD SUI Sky - M40 1973 08:16:14 02:14:28 1h06'19
(71)

2h54'55
(78,-7)

3h34'59
(68,+10)

4h15'36
(65,+3)

5h16'49
(64,+1)

5h41'49
(57,+7)

7h22'37
(58,-1)

CSPL

58 4159 HAUSER DANIEL SEENGEN AG SUI Sky - M40 1970 08:25:42 02:23:56 0h59'10
(22)

2h39'36
(37,-15)

3h22'24
(50,-13)

4h02'27
(50)

5h08'02
(51,-1)

5h31'00
(51)

7h20'47
(56,-5)

59 4177 DUDZIK IREK MALMO POL Sky - M40 1979 08:26:15 02:24:29 1h01'16
(32)

2h48'36
(65,-33)

3h30'01
(61,+4)

4h11'16
(61)

5h12'45
(57,+4)

5h49'42
(69,-12)

7h33'28
(62,+7)

HELLFIRE IRC

60 4466 NIETLISPACH BRUNO WAGEN SG SUI Sky - M40 1973 08:28:18 02:26:32 1h10'02
(101)

2h53'56
(73,+28)

3h36'24
(71,+2)

4h17'14
(70,+1)

5h20'00
(66,+4)

5h42'29
(61,+5)

7h29'38
(59,+2)

61 4405 SERKOV STANISLAV MOSCOW RUS Sky - M40 1976 08:34:28 02:32:42 1h11'42
(107)

2h58'48
(82,+25)

3h36'46
(73,+9)

4h16'42
(68,+5)

5h20'42
(67,+1)

5h42'41
(63,+4)

7h33'15
(61,+2)

62 4474 FISCHER
PIERRE-YVES

LIGSDORF FRA Sky - M40 1978 08:34:33 02:32:47 1h09'39
(97)

2h59'11
(85,+12)

3h39'11
(77,+8)

4h21'06
(74,+3)

5h23'24
(70,+4)

5h45'45
(66,+4)

7h35'29
(63,+3)

63 4522 DUCRY VINCENT CORMINBOEUF FR SUI Sky - M40 1979 08:34:39 02:32:53 1h05'09
(64)

2h48'28
(63,+1)

3h27'33
(60,+3)

4h09'43
(57,+3)

5h15'39
(62,-5)

5h41'39
(56,+6)

7h33'05
(60,-4)
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64 4344 LAMBERT MATHIEU MIEGE VS SUI Sky - M40 1971 08:34:43 02:32:57 1h05'08
(63)

2h54'16
(75,-12)

3h39'56
(78,-3)

4h22'12
(75,+3)

5h26'58
(73,+2)

5h56'56
(72,+1)

7h44'57
(66,+6)

OUTDOOR AND NEWS

65 4467 STOCCO DAVID CHEXBRES VD SUI Sky - M40 1979 08:43:32 02:41:46 1h08'03
(81)

2h54'39
(77,+4)

3h35'26
(69,+8)

4h18'35
(72,-3)

5h19'57
(65,+7)

5h50'46
(70,-5)

7h42'12
(65,+5)

66 4263 BLUMENFELD
STEPHANE

GENEVE GE SUI Sky - M40 1979 08:44:59 02:43:13 1h02'44
(51)

2h50'27
(67,-16)

3h32'49
(64,+3)

4h14'02
(63,+1)

5h26'03
(71,-8)

5h59'04
(75,-4)

7h45'26
(67,+8)

TRIATHLON CLUB GENEVE

67 4389 MURPHY CRAIG DIVONNE LES BAINS USA Sky - M40 1975 08:46:58 02:45:12 0h59'03
(21)

2h39'44
(38,-17)

3h23'52
(52,-14)

4h10'20
(58,-6)

5h16'47
(63,-5)

5h45'57
(67,-4)

7h47'23
(68,-1)

68 4590 FONTANNAZ THIERRY PULLY VD SUI Sky - M40 1976 08:48:55 02:47:09 1h06'29
(73)

2h54'26
(76,-3)

3h41'22
(80,-4)

4h25'14
(79,+1)

5h30'18
(76,+3)

5h52'30
(71,+5)

7h47'45
(69,+2)

TEAM MIRACLE

69 4163 BURRI BEAT WASTERKINGEN ZH SUI Sky - M40 1970 08:49:22 02:47:36 1h05'54
(68)

2h53'41
(71,-3)

3h36'26
(72,-1)

4h21'03
(73,-1)

5h26'41
(72,+1)

5h48'33
(68,+4)

7h42'10
(64,+4)

SOCIALFIT

70 4421 STEINBRECHER
BENGT

MANNEDORF ZH SUI Sky - M40 1972 08:51:11 02:49:25 1h08'12
(83)

3h04'25
(96,-13)

3h45'14
(84,+12)

4h30'02
(83,+1)

5h34'43
(80,+3)

6h00'56
(77,+3)

7h53'18
(71,+6)

ASANALOVE.COM

71 4248 GRENNO RAPHAEL VERNIER GE SUI Sky - M40 1979 08:52:16 02:50:30 1h24'04
(175)

3h20'56
(142,+33)

4h00'22
(117,+25)

4h43'27
(107,+10)

5h48'42
(102,+5)

6h13'44
(90,+12)

8h03'10
(86,+4)

POMPIERS CAROUGE

72 4251 TOMARCHIO
CLAUDIO

SAINT JULIEN EN
GENEVOIS

GE SUI Sky - M40 1987 08:53:47 02:52:01 1h18'02
(148)

3h15'23
(127,+21)

3h56'10
(109,+18)

4h42'19
(104,+5)

5h47'08
(98,+6)

6h13'12
(89,+9)

7h56'52
(78,+11)

73 4514 CABADO POU JUAN LA CORUNA ESP Sky - M40 1974 08:55:35 02:53:49 1h10'56
(103)

3h07'48
(107,-4)

3h52'01
(98,+9)

4h39'35
(100,-2)

5h43'58
(89,+11)

6h05'59
(79,+10)

7h56'01
(76,+3)

ARCADIA

74 4272 GLIGORE CATALIN EVIONNAZ VS SUI Sky - M40 1977 08:57:10 02:55:24 1h02'12
(44)

2h48'32
(64,-20)

3h33'42
(67,-3)

4h17'13
(69,-2)

5h30'14
(75,-6)

6h01'59
(78,-3)

7h58'44
(79,-1)

75 4236 SANCHEZ MARTNEZ
JOSE DAVID

MOLINA DE SEGURA ESP Sky - M40 1979 08:57:28 02:55:42 1h05'18
(65)

2h47'07
(60,+5)

3h27'25
(59,+1)

4h07'43
(53,+6)

5h11'01
(55,-2)

5h42'31
(62,-7)

7h53'31
(73,-11)

CLUB KAMPAMENTO BASE

76 4646 RUIZ BARBA JOSE
ANTONIO JOSE
ANTONIO

TOBARRA ESP Sky - M40 1975 08:58:46 02:57:00 1h05'25
(66)

2h45'30
(58,+8)

3h26'08
(57,+1)

4h09'25
(56,+1)

5h11'32 (56) 5h42'18
(60,-4)

7h53'27
(72,-12)

SPOR-TI

77 4551 WEBER MARKUS VISP VS GER Sky - M40 1978 08:59:16 02:57:30 1h07'44
(77)

3h07'05
(104,-27)

3h53'25
(104)

4h42'06
(103,+1)

5h48'04
(101,+2)

6h10'42
(83,+18)

8h00'50
(85,-2)

78 4505 GARCIA PIERRE SAILLAGOUSE FRA Sky - M40 1975 08:59:18 02:57:32 1h08'55
(90)

2h58'15
(80,+10)

3h42'41
(81,-1)

4h26'51
(80,+1)

5h28'25
(74,+6)

5h57'02
(73,+1)

7h48'06
(70,+3)

SMCC66

79 4809 HUGO ALAIN SAXON VS SUI Sky - M40 1976 08:59:56 02:58:10 1h13'37
(117)

3h05'01
(100,+17)

4h35'34
(92)

5h44'40
(91,+1)

6h07'25
(82,+9)

7h56'01
(76,+6)

80 4544 MIETHE FLORIAN BRIG VS SUI Sky - M40 1990 09:00:14 02:58:28 1h18'26
(155)

3h12'58
(119,+36)

3h52'59
(102,+17)

4h37'14
(96,+6)

5h38'15
(82,+14)

6h06'59
(80,+2)

7h59'49
(83,-3)

81 4559 LEDERER THOMAS BRIG VS GER Sky - M40 1993 09:00:15 02:58:29 1h18'23
(154)

3h12'57
(118,+36)

3h53'02
(103,+15)

4h37'17
(97,+6)

5h42'59
(88,+9)

6h06'59
(80,+8)

7h59'47
(82,-2)

82 4232 SVANUR KARLSSON HAFNARFJORðUR ISL Sky - M40 1970 09:01:08 02:59:22 1h09'14
(92)

3h03'48
(95,-3)

3h53'59
(107,-12)

4h42'22
(105,+2)

5h51'25
(104,+1)

6h17'47
(94,+10)

8h00'46
(84,+10)

HLAUPAHORNIN

83 4245 HOFMANN HARALD BULACH ZH SUI Sky - M40 1971 09:04:07 03:02:21 1h06'21
(72)

2h59'04
(83,-11)

3h46'46
(88,-5)

4h31'03
(84,+4)

5h32'29
(78,+6)

5h58'20
(74,+4)

7h55'37
(74)

IMPULS TRIATHLON CLUB BULACH

84 4246 SIMMLER HEINZ BACHENBULACH ZH SUI Sky - M40 1971 09:04:07 03:02:21 1h07'48
(78)

2h53'57
(74,+4)

3h40'14
(79,-5)

4h26'51
(80,-1)

5h31'26
(77,+3)

5h59'34
(76,+1)

7h55'41
(75,+1)

IMPULS TRIATHLON CLUB BULACH
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85 4209 CUMINS LITTLEDAVE BURGESS HILL GBR Sky - M40 1970 09:07:17 03:05:31 1h06'09
(69)

2h44'42
(57,+12)

3h32'52
(65,-8)

4h15'53
(67,-2)

5h14'33
(60,+7)

5h43'14
(64,-4)

7h59'17
(80,-16)

86 4208 SIMMONDS LEIGH CARDIFF GBR Sky - M40 1974 09:07:18 03:05:32 1h06'16
(70)

2h48'50
(66,+4)

3h32'56
(66)

4h15'52
(66)

5h14'34
(61,+5)

5h43'16
(65,-4)

7h59'17
(80,-15)

CARDIFF TRIATHLETES

87 4279 FERNANDEZ DANIEL LAAKSOLAHTI ESP Sky - M40 1973 09:09:12 03:07:26 1h07'39
(76)

3h07'38
(105,-29)

3h53'48
(106,-1)

4h38'33
(99,+7)

5h47'59
(100,-1)

6h14'39
(91,+9)

8h10'04
(88,+3)

LESTERMINATOR

88 4509 WIBBERLEY ROBERT GENEVE GE GBR Sky - M40 1980 09:09:44 03:07:58 1h17'46
(147)

3h14'00
(123,+24)

3h50'43
(94,+29)

4h34'42
(89,+5)

5h46'41
(95,-6)

6h12'11
(85,+10)

8h10'27
(90,-5)

GENEVA RUNNERS

89 4329 RAMAUGE LUDOVIC NICE PYF Sky - M40 1979 09:14:28 03:12:42 1h07'54
(80)

3h05'19
(101,-21)

3h47'09
(89,+12)

4h34'45
(90,-1)

5h46'01
(93,-3)

6h12'17
(87,+6)

8h10'26
(89,-2)

90 4591 CORNAZ XAVIER JONGNY VD SUI Sky - M40 1979 09:15:25 03:13:39 1h12'13
(112)

3h02'57
(93,+19)

3h48'20
(93)

4h38'26
(98,-5)

5h44'52
(92,+6)

6h16'11
(92)

8h11'20
(91,+1)

91 4398 RUDAZ DIDIER SIERRE VS SUI Sky - M40 1975 09:16:51 03:15:05 1h08'48
(88)

2h59'06
(84,+4)

3h47'11
(90,-6)

4h35'24
(91,-1)

5h41'29
(85,+6)

6h12'07
(84,+1)

8h09'37
(87,-3)

92 4671 IMBODEN IVAN TASCH VS SUI Sky - M40 1975 09:18:12 03:16:26 1h20'45
(163)

3h17'42
(134,+29)

4h03'26
(122,+12)

4h52'28
(120,+2)

5h55'30
(107,+13)

6h21'05
(96,+11)

8h12'27
(92,+4)

93 4372 NICOLODI RENE BONSTETTEN ZH SUI Sky - M40 1976 09:19:52 03:18:06 1h08'19
(85)

2h59'30
(86,-1)

3h51'19
(95,-9)

4h41'40
(102,-7)

5h47'23
(99,+3)

6h27'45
(102,-3)

8h18'09
(94,+8)

94 4632 NG TERRY FRANKFURT GER Sky - M40 1973 09:25:02 03:23:16 1h11'53
(109)

3h05'58
(103,+6)

3h52'38
(101,+2)

4h40'54
(101)

5h46'48
(96,+5)

6h12'32
(88,+8)

8h16'42
(93,-5)

GENEVA RUNNERS

95 4491 NUNEZ FERNANDO RHEINFELDEN AG ECU Sky - M40 1978 09:26:19 03:24:33 1h07'36
(75)

3h04'50
(98,-23)

3h48'05
(92,+6)

4h36'23
(93,-1)

5h50'32
(103,-10)

6h21'20
(97,+6)

8h22'03
(96,+1)

BASEL RUNNING CLUB BRC

96 4712 PREMAND
SEBASTIEN

MONTHEY VS SUI Sky - M40 1972 09:27:37 03:25:51 1h17'09
(143)

3h12'11
(116,+27)

3h59'22
(114,+2)

4h52'22
(119,-5)

5h57'35
(110,+9)

6h28'24
(104,+6)

8h25'58
(100,+4)

SEBASTIEN PREMAND

97 4374 GALLAY STEVE GRIMISUAT VS SUI Sky - M40 1975 09:32:05 03:30:19 1h16'17
(137)

3h15'53
(129,+8)

4h01'06
(118,+11)

4h50'57
(115,+3)

6h00'02
(114,+1)

6h25'46
(101,+13)

8h25'57
(99,+2)

TEAM1TEAM

98 4669 ROSSI TRISTAN LUSSERY-VILLARS VD SUI Sky - M40 1976 09:32:08 03:30:22 1h07'51
(79)

3h03'43
(94,-15)

3h46'09
(86,+8)

4h32'26
(86)

5h46'35
(94,-8)

6h17'37
(93,+1)

8h19'04
(95,-2)

VAUDOISE JOGGING

99 4307 QUERIC JEROME SENNECEY LES DIJON FRA Sky - M40 1973 09:32:54 03:31:08 1h08'46
(86)

3h01'10
(88,-2)

3h44'34
(82,+6)

4h34'22
(87,-5)

5h47'04
(97,-10)

6h23'18
(98,-1)

8h25'25
(97,+1)

100 4479 BARFUSS UELI ZERMATT VS SUI Sky - M40 1971 09:34:49 03:33:03 1h10'06
(102)

3h05'00
(99,+3)

3h47'55
(91,+8)

4h36'28
(94,-3)

5h57'00
(109,-15)

6h23'59
(100,+9)

8h29'47
(102,-2)

SKI CLUB ZERMATT

101 4136 SCHULER MARTIN ESCHENBACH LU SUI Sky - M40 1971 09:34:56 03:33:10 1h17'14
(144)

3h19'52
(141,+3)

4h14'09
(140,+1)

5h05'08
(136,+4)

6h09'49
(129,+7)

6h36'35
(117,+12)

8h31'44
(103,+14)

102 4302 MOLINE LIONEL PERS-JUSSY FRA Sky - M40 1975 09:37:40 03:35:54 1h04'18
(61)

2h47'34
(62,-1)

3h36'09
(70,-8)

4h18'23
(71,-1)

5h38'37
(83,-12)

6h30'27
(105,-22)

8h28'18
(101,+4)

103 4254 SALZONE FABRIZIO HORW LU SUI Sky - M40 1973 09:38:35 03:36:49 1h08'56
(91)

3h02'29
(92,-1)

3h51'47
(97,-5)

4h49'43
(113,-16)

6h01'50
(116,-3)

6h37'51
(120,-4)

8h33'26
(105,+15)

104 4647 ESPOSITO MARC CONFIGNON GE SUI Sky - M40 1971 09:39:00 03:37:14 1h11'39
(106)

3h11'24
(110,-4)

3h58'57
(113,-3)

4h52'29
(121,-8)

6h01'15
(115,+6)

6h38'44
(121,-6)

8h36'03
(108,+13)

105 4680 BERARD ROMAIN ST-SULPICE VD VD SUI Sky - M40 1973 09:40:44 03:38:58 1h23'45
(172)

3h23'56
(149,+23)

4h14'36
(143,+6)

5h05'18
(137,+6)

6h09'29
(128,+9)

6h37'37
(119,+9)

8h35'08
(107,+12)
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106 4639 SOCUVKA ONDREJ KRAAINEM VS SVK Sky - M40 1979 09:42:39 03:40:53 1h09'40
(98)

2h53'46
(72,+26)

3h37'08
(74,-2)

4h24'41
(78,-4)

5h44'23
(90,-12)

6h20'50
(95,-5)

8h25'28
(98,-3)

107 4430 HAEMMERLI VINCENT MARTIGNY VS SUI Sky - M40 1973 09:44:14 03:42:28 1h15'41
(133)

3h12'07
(114,+19)

4h04'29
(127,-13)

4h58'32
(132,-5)

6h03'03
(117,+15)

6h43'04
(124,-7)

8h38'50
(115,+9)

G-TIRE

108 4587 VAN BOXTEL MARK NIJMEGEN GR NED Sky - M40 1970 09:44:21 03:42:35 1h21'32
(167)

3h23'49
(148,+19)

4h13'08
(137,+11)

5h05'25
(138,-1)

6h15'42
(134,+4)

6h43'53
(125,+9)

8h38'46
(114,+11)

109 4586 PORETTI GIACOMO BEDANO TI SUI Sky - M40 1976 09:44:34 03:42:48 1h15'13
(130)

3h21'52
(143,-13)

4h11'34
(136,+7)

5h02'59
(135,+1)

6h17'06
(137,-2)

6h41'48
(123,+14)

8h41'26
(120,+3)

110 4767 GESENHOFF
MARCUS

TRIER GER Sky - M40 1979 09:46:00 03:44:14 1h18'19
(152)

3h19'04
(137,+15)

4h03'34
(124,+13)

4h53'03
(122,+2)

6h08'32
(124,-2)

6h36'53
(118,+6)

8h39'36
(116,+2)

TRAIL CREW TRIER

111 4308 COURTILLAT JEROME LES
HAUTS-GENEVEYS

NE SUI Sky - M40 1972 09:46:38 03:44:52 1h09'35
(95)

3h00'44
(87,+8)

3h44'34
(82,+5)

4h34'22
(87,-5)

5h41'55
(86,+1)

6h23'21
(99,-13)

8h33'18
(104,-5)

112 4132 SALO JAN-ERIK KARPERO FIN Sky - M40 1975 09:47:12 03:45:26 1h21'21
(166)

3h26'30
(155,+11)

4h14'33
(142,+13)

5h07'40
(141,+1)

6h20'50
(140,+1)

6h49'14
(129,+11)

8h40'58
(119,+10)

113 4569 HELDNER PASCAL ENGI GL SUI Sky - M40 1970 09:48:24 03:46:38 1h16'41
(138)

3h16'59
(131,+7)

4h00'03
(115,+16)

4h53'21
(123,-8)

5h57'52
(111,+12)

6h32'40
(108,+3)

8h37'33
(111,-3)

114 4788 OGGIER NICOLAS VEX VS SUI Sky - M40 1972 09:48:50 03:47:04 1h14'45
(125)

3h14'21
(125)

4h02'30
(119,+6)

4h53'35
(124,-5)

6h04'32
(120,+4)

6h46'35
(127,-7)

8h42'40
(121,+6)

115 4443 ALEXANDRE GERALD ASSESSE BEL Sky - M40 1977 09:51:09 03:49:23 1h13'41
(118)

3h11'42
(111,+7)

3h56'46
(110,+1)

4h47'18
(111,-1)

5h55'35
(108,+3)

6h31'36
(107,+1)

8h34'19
(106,+1)

116 4543 BREGNHOJ-GELVAD
SOREN

24272713 DEN Sky - M40 1975 09:51:58 03:50:12 1h16'52
(142)

3h18'27
(135,+7)

4h04'31
(128,+7)

4h51'54
(117,+11)

6h06'40
(121,-4)

6h33'31
(110,+11)

8h38'28
(113,-3)

FULLPERFORMANCE

117 4455 FULOPP TOMAS BRUSSELS BEL Sky - M40 1971 09:53:20 03:51:34 1h09'27
(93)

3h01'37
(90,+3)

3h53'47
(105,-15)

4h45'06
(109,-4)

5h53'57
(106,+3)

6h36'13
(115,-9)

8h37'04
(109,+6)

MORMEL

118 4007 CHERBULIEZ MICHEL VESSY GE SUI Sky - M40 1971 09:53:38 03:51:52 1h07'30
(74)

3h01'48
(91,-17)

3h51'39
(96,-5)

4h44'01
(108,-12)

5h57'59
(112,-4)

6h27'45
(102,+10)

8h37'49
(112,-10)

LA TRIBU CHERBU

119 4507 CHRISTOPH STEFAN DUSSELDORF GER Sky - M40 1975 09:54:33 03:52:47 1h13'08
(114)

3h17'22
(133,-19)

4h03'27
(123,+10)

4h54'08
(125,-2)

6h07'30
(122,+3)

6h33'08
(109,+13)

8h40'19
(117,-8)

THECRAZYONES

120 4277 MARIANGELI SERGIO PENTHALAZ VD SUI Sky - M40 1974 09:55:21 03:53:35 1h13'57
(119)

3h11'55
(113,+6)

4h03'16
(120,-7)

4h57'40
(127,-7)

6h08'45
(126,+1)

6h34'26
(112,+14)

8h37'14
(110,+2)

LA FOULEE DE BUSSIGNY

121 4278 RICCIARDI STEFANO LA SARRAZ VD SUI Sky - M40 1974 09:55:24 03:53:38 1h13'59
(120)

3h12'08
(115,+5)

4h03'19
(121,-6)

4h57'47
(128,-7)

6h08'55
(127,+1)

6h34'32
(114,+13)

8h40'57
(118,-4)

122 4746 SEILER LIONEL SAVIESE VS SUI Sky - M40 1975 09:57:28 03:55:42 1h25'36
(183)

3h32'09
(163,+20)

4h21'17
(155,+8)

5h20'49
(156,-1)

6h27'55
(147,+9)

6h58'30
(135,+12)

8h52'19
(128,+7)

PIRATE LES CLOCHES

123 4026 DE VRIES SIMON GRONINGEN NE NED Sky - M40 1974 10:00:23 03:58:37 1h14'58
(128)

3h18'55
(136,-8)

4h10'04
(135,+1)

5h06'50
(139,-4)

6h10'04
(130,+9)

6h44'03
(126,+4)

8h46'08
(123,+3)

GRONINGER ATLETIEK

124 4181 TICHY MATTIAS MOLNDAL SWE Sky - M40 1974 10:01:09 03:59:23 1h12'10
(111)

3h10'20
(109,+2)

3h57'56
(111,-2)

4h45'26
(110,+1)

5h59'06
(113,-3)

6h34'26
(112,+1)

8h43'54
(122,-10)

125 4795 BIONDA ANTHONY ONEX GE SUI Sky - M40 1976 10:09:39 04:07:53 1h14'12
(123)

3h12'33
(117,+6)

3h58'16
(112,+5)

4h51'21
(116,-4)

6h08'38
(125,-9)

6h36'29
(116,+9)

8h50'00
(126,-10)

126 4513 ALARCON ALBERTO LEGANES ESP Sky - M40 1975 10:10:43 04:08:57 1h09'55
(100)

3h13'59
(122,-22)

4h04'20
(126,-4)

4h52'12
(118,+8)

6h03'48
(118)

6h31'19
(106,+12)

8h49'13
(125,-19)
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Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp Furi Schwarzsee Staffelalp Trift

127 4270 LODEIRO LOPEZ
CARLOS

LA CORUNA ESP Sky - M40 1973 10:11:42 04:09:56 1h19'25
(156)

3h26'39
(156)

4h14'55
(144,+12)

5h07'30
(140,+4)

6h19'03
(139,+1)

6h52'20
(132,+7)

8h56'46
(131,+1)

ARCADIA

128 4484 HAYOZ SEBASTIEN BELFAUX FR SUI Sky - M40 1974 10:12:41 04:10:55 1h18'09
(150)

3h15'39
(128,+22)

4h19'08
(152,-24)

5h19'54
(155,-3)

6h20'50
(140,+15)

6h51'44
(131,+9)

8h52'19
(128,+3)

129 4134 BOSMANS DIRK WILRIJK BE BEL Sky - M40 1979 10:12:52 04:11:06 1h14'07
(121)

3h17'08
(132,-11)

4h04'09
(125,+7)

4h58'22
(129,-4)

6h17'59
(138,-9)

6h49'04
(128,+10)

8h56'41
(130,-2)

130 4594 BANGERTER
LAURENT

BERN BE SUI Sky - M40 1970 10:19:18 04:17:32 1h14'09
(122)

3h22'57
(145,-23)

4h09'18
(134,+11)

4h58'23
(130,+4)

6h11'26
(132,-2)

6h51'39
(130,+2)

9h06'47
(135,-5)

131 4409 VIONNET SEBASTIEN GENEVE GE SUI Sky - M40 1979 10:23:39 04:21:53 1h16'48
(141)

3h19'23
(138,+3)

4h04'35
(129,+9)

4h58'25
(131,-2)

6h15'31
(133,-2)

6h52'21
(133)

9h02'56
(134,-1)

132 4493 TURNER PHILLIP TW8 9NR GBR Sky - M40 1979 10:23:49 04:22:03 1h18'16
(151)

3h22'31
(144,+7)

4h21'06
(154,-10)

5h16'10
(150,+4)

6h27'47
(146,+4)

7h01'43
(137,+9)

9h14'44
(138,-1)

EALING EAGLES

133 4745 VON SIEBENTHAL
SERGE

MEINIER GE SUI Sky - M40 1974 10:23:59 04:22:13 1h25'26
(181)

3h32'20
(166,+15)

4h21'21
(156,+10)

5h24'04
(160,-4)

6h44'52
(158,+2)

7h17'55
(152,+6)

9h14'50
(139,+13)

PIRATE LES CLOCHES

134 4636 DURAN HERNANDEZ
ABEL RAUL

ELCHE ESP Sky - M40 1977 10:25:17 04:23:31 1h16'13
(136)

3h26'12
(153,-17)

4h16'16
(147,+6)

5h09'41
(143,+4)

6h22'38
(143)

6h53'40
(134,+9)

9h10'55
(137,-3)

BIKILA-ELCHE

135 4414 NACHO FRESCO FORCH ZH ESP Sky - M40 1975 10:27:37 04:25:51 1h08'05
(82)

3h07'47
(106,-24)

4h15'06
(145,-39)

5h10'09
(144,+1)

6h16'05
(135,+9)

7h03'07
(138,-3)

8h48'19
(124,+14)

136 4462 GARRIGA BRAUN
CHRISTIAN

MADRID ESP Sky - M40 1978 10:27:38 04:25:52 1h08'47
(87)

3h23'09
(146,-59)

4h16'28
(149,-3)

5h14'25
(148,+1)

6h34'39
(150,-2)

7h03'20
(139,+11)

9h10'44
(136,+3)

137 4454 VANDECAUTER THIM BRUSSELS BEL Sky - M40 1978 10:28:15 04:26:29 1h11'51
(108)

3h09'00
(108)

3h52'07
(100,+8)

4h43'26
(106,-6)

6h03'55
(119,-13)

6h40'37
(122,-3)

8h59'10
(132,-10)

138 4416 MAYOROV
ALEXANDER

MOSCOW RUS Sky - M40 1970 10:30:00 04:28:14 1h14'30
(124)

3h19'46
(139,-15)

4h14'17
(141,-2)

5h08'24
(142,-1)

6h27'39
(145,-3)

7h07'13
(142,+3)

9h17'56
(141,+1)

139 4599 PASSALACQUA
FABRIZIO

ZURICH ZH SUI Sky - M40 1975 10:30:28 04:28:42 1h15'13
(130)

3h13'04
(121,+9)

4h05'55
(131,-10)

4h57'06
(126,+5)

6h17'04
(136,-10)

7h12'53
(146,-10)

9h19'01
(143,+3)

VEGAN RUNNERS ZURICH, LAC TV UNTERSTRASS

140 4640 VIANSSON PONTE
AUGUSTO

LONDON ITA Sky - M40 1975 10:33:29 04:31:43 1h20'18
(157)

3h16'35
(130,+27)

4h00'21
(116,+14)

4h50'43
(114,+2)

6h07'52
(123,-9)

6h33'55
(111,+12)

9h02'24
(133,-22)

SCI CLUB 18

141 4166 BREITFELD DENNIS DIELHEIM GER Sky - M40 1978 10:37:13 04:35:27 1h11'57
(110)

3h11'48
(112,-2)

3h55'01
(108,+4)

4h48'23
(112,-4)

6h10'19
(131,-19)

7h01'20
(136,-5)

9h16'47
(140,-4)

142 4798 MAJOR STEVEN CRAMLINGTON GBR Sky - M40 1975 10:37:15 04:35:29 1h21'02
(165)

3h33'50
(169,-4)

4h26'54
(165,+4)

5h17'53
(153,+12)

6h39'09
(155,-2)

7h08'37
(144,+11)

9h23'10
(145,-1)

NORTHUMBERLAND FELL RUNNERS

143 4259 BOUILLAUD JEROME NOMMAY FRA Sky - M40 1972 10:42:31 04:40:45 1h11'31
(104)

3h23'20
(147,-43)

4h13'28
(139,+8)

5h13'24
(147,-8)

6h30'29
(148,-1)

7h07'14
(143,+5)

9h18'54
(142,+1)

CARTIER

144 4683 PERROT NORBERT RUSCHLIKON ZH SUI Sky - M40 1972 10:45:09 04:43:23 1h20'59
(164)

3h32'10
(164)

4h28'13
(166,-2)

5h23'39
(159,+7)

6h37'28
(153,+6)

7h16'54
(149,+4)

9h29'14
(149)

SSC

145 4364 HERRMANN JAKOB YORBA LINDA USA Sky - M40 1971 10:45:27 04:43:41 1h24'07
(176)

3h38'18
(172,+4)

4h25'52
(164,+8)

5h16'58
(152,+12)

6h48'55
(162,-10)

7h16'41
(148,+14)

9h38'14
(152,-4)

146 4690 DE CUYPER THOMAS STABROEK BEL Sky - M40 1978 10:47:43 04:45:57 1h13'25
(116)

3h14'48
(126,-10)

4h13'15
(138,-12)

5h10'14
(145,-7)

6h22'04
(142,+3)

7h05'04
(140,+2)

9h20'57
(144,-4)

147 4748 HUDRY FABRICE BESANCON FRA Sky - M40 1978 10:49:13 04:47:27 1h17'33
(146)

3h26'39
(156,-10)

4h18'47
(151,+5)

5h23'35
(158,-7)

6h35'44
(152,+6)

7h13'32
(147,+5)

9h26'44
(147)

TEAM RRUN BESANCON
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148 4790 BUI MINH PRESINGE GE SUI Sky - M40 1973 10:51:14 04:49:28 1h24'03
(174)

3h45'44
(177,-3)

4h37'42
(168,+9)

5h33'37
(167,+1)

6h48'49
(160,+7)

7h17'10
(150,+10)

9h31'12
(150)

MINH BUI

149 4220 BEZDEK MIROSLAV PRAGUE CZE Sky - M40 1979 10:52:14 04:50:28 1h15'02
(129)

3h26'16
(154,-25)

4h24'50
(162,-8)

5h20'51
(157,+5)

6h35'05
(151,+6)

7h11'57
(145,+6)

9h25'39
(146,-1)

150 4675 VERSCHUEREN
JURGEN

STABROEK BEL Sky - M40 1975 10:55:09 04:53:23 1h13'23
(115)

3h14'17
(124,-9)

4h06'59
(132,-8)

4h59'42
(133,-1)

6h23'06
(144,-11)

7h05'12
(141,+3)

9h28'40
(148,-7)

ACSS

151 4800 AESCHLIMANN
RAPHAEL

DOMBRESSON NE SUI Sky - M40 1976 10:59:27 04:57:41 1h18'21
(153)

3h28'35
(160,-7)

4h24'11
(159,+1)

5h16'57
(151,+8)

6h39'27
(156,-5)

7h17'53
(151,+5)

9h37'57
(151)

152 4777 MARCHAND JACQUES VERSOIX GE SUI Sky - M40 1977 11:01:04 04:59:18 1h20'44
(162)

3h27'57
(158,+4)

4h23'22
(158)

5h30'38
(164,-6)

6h53'12
(164)

7h32'28
(162,+2)

9h44'27
(156,+6)

153 4662 SCIPIONI LUCA VERSOIX GE SUI Sky - M40 1975 11:01:04 04:59:18 1h20'43
(161)

3h28'02
(159,+2)

4h23'17
(157,+2)

5h30'38
(164,-7)

6h54'46
(166,-2)

7h32'23
(161,+5)

9h44'23
(155,+6)

154 4621 KOGLIN PATRICK ALLAMAN VD SUI Sky - M40 1973 11:03:05 05:01:19 1h18'04
(149)

3h24'51
(152,-3)

4h18'08
(150,+2)

5h12'39
(146,+4)

6h31'41
(149,-3)

7h21'58
(153,-4)

9h43'24
(153)

155 4673 PIRSON ERIC TROINEX GE FRA Sky - M40 1973 11:03:09 05:01:23 1h17'14
(144)

3h28'41
(161,-17)

4h24'28
(161)

5h19'50
(154,+7)

6h50'55
(163,-9)

7h25'28
(156,+7)

9h50'08
(158,-2)

156 4171 GERBER LIONEL MILVIGNES NE SUI Sky - M40 1978 11:04:47 05:03:01 1h14'51
(126)

3h33'36
(167,-41)

4h38'53
(169,-2)

5h33'40
(168,+1)

6h59'39
(168)

7h30'24
(157,+11)

9h43'38
(154,+3)

157 4744 BERTOSSA REMY ONEX GE SUI Sky - M40 1972 11:05:34 05:03:48 1h25'25
(180)

3h44'07
(176,+4)

4h41'33
(172,+4)

5h38'17
(170,+2)

6h54'05
(165,+5)

7h31'52
(159,+6)

9h47'42
(157,+2)

158 4610 SINGARELLA
GIOVANNI

THONEX GE SUI Sky - M40 1999 11:08:48 05:07:02 1h20'34
(160)

3h43'39
(175,-15)

4h40'45
(171,+4)

5h42'38
(171)

7h03'02
(171)

7h33'07
(163,+8)

9h52'56
(159,+4)

GIOVANNI SINGARELLA

159 4444 HOOGEWIJS NIC GENEVA GE BEL Sky - M40 1977 11:10:17 05:08:31 1h03'43
(59)

2h53'00
(70,-11)

3h38'16
(75,-5)

4h28'25
(82,-7)

5h42'02
(87,-5)

6h12'15
(86,+1)

8h52'02
(127,-41)

GENEVA RUNNERS

160 4731 WISLER GILLES DELEMONT JU SUI Sky - M40 1973 11:19:10 05:17:24 1h23'23
(171)

3h52'13
(180,-9)

4h46'55
(174,+6)

5h43'29
(173,+1)

7h02'24
(170,+3)

7h32'01
(160,+10)

10h02'22
(161,-1)

161 4804 VAN AUTREVE
BOUDEWIJN

ST. GALLENGENT BEL Sky - M40 1975 11:21:31 05:19:45 1h20'29
(159)

3h37'45
(171,-12)

4h40'14
(170,+1)

5h43'28
(172,-2)

6h57'10
(167,+5)

7h31'07
(158,+9)

9h56'29
(160,-2)

GENT RUNNING TEAM

162 4726 HIU-YEUNG CHONG . CHN Sky - M40 1979 11:24:22 05:22:36 1h25'32
(182)

3h50'39
(179,+3)

5h02'50
(177,+2)

6h07'34
(177)

7h09'13
(173,+4)

7h53'30
(167,+6)

10h06'13
(163,+4)

RUN THE WORLD + FREELANCER

163 4785 ASENJO DAVID GENEVE GE SUI Sky - M40 1973 11:25:10 05:23:24 1h25'16
(178)

3h53'01
(181,-3)

4h57'24
(176,+5)

5h49'43
(175,+1)

7h06'48
(172,+3)

7h39'14
(164,+8)

10h07'46
(164)

UBS RUN & BIKE

164 4480 BRANTSCHEN RETO PENSIER FR SUI Sky - M40 1975 11:28:29 05:26:43 1h16'44
(139)

3h19'48
(140,-1)

4h07'48
(133,+7)

5h02'28
(134,-1)

6h39'04
(154,-20)

7h23'54
(155,-1)

10h04'53
(162,-7)

165 4793 BIGNE VINCENT LYON FRA Sky - M40 1979 12:17:19 06:15:33 1h23'54
(173)

3h48'04
(178,-5)

4h42'05
(173,+5)

5h43'51
(174,-1)

7h11'58
(175,-1)

7h51'49
(166,+9)

10h29'10
(165,+1)

998 4146 WIINBLAD TONY RUNGSTED DEN Sky - M40 1972 DNF

998 4157 KALBERMATTEN
CHRISTOPHE

AEUGST AM ALBIS ZH SUI Sky - M40 1971 DNF

SSC

998 4161 GERBER NICOLAS LA TENE NE SUI Sky - M40 1974 DNF

998 4184 BURCH HANS-RUODI BERN BE SUI Sky - M40 1970 DNF
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998 4318 KJORSVIK JORN OSLO NOR Sky - M40 1972 DNF

JORN KJORSVIK

998 4348 PATTHEY GREGORY LAUSANNE VD SUI Sky - M40 1978 DNF

MSO MEDIA

998 4350 FAISANT GREGOIRE RIDDES VS SUI Sky - M40 1970 DNF

998 4384 CHOULAT
ALEXANDRE

PETIT-LANCY GE SUI Sky - M40 1975 DNF

CHOULAT

998 4431 DECOSTERD
ANTOINE

VERNIER GE SUI Sky - M40 1978 DNF

ALICE

998 4440 ZANUS-FORTES YAN SATIGNY GE SUI Sky - M40 1973 DNF

998 4465 DUCHOUD XAVIER DAILLENS VD SUI Sky - M40 1977 DNF

998 4525 MOURATIDIS
NICOLAS

GRAND-LANCY GE SUI Sky - M40 1972 DNF

998 4557 BAYIHA SAMSON SAINT CERGUES GE FRA Sky - M40 1975 DNF

THOR

998 4573 BASSANI UGO CAROUGE (GE) GE SUI Sky - M40 1971 DNF

998 4618 DUNCAN MARSH BARTON UNDER
NEEDWOOD

GBR Sky - M40 1970 DNF

DARK PEAK FELL RUNNERS

998 4716 HAYMOZ SACHA FRIBOURG FR SUI Sky - M40 1975 DNF

998 4742 MONTANI MATTHIAS ZURICH ZH SUI Sky - M40 1972 DNF

STB

998 4773 BOSSY JOHN VILLAZ-ST-PIERRE FR SUI Sky - M40 1973 DNF

AU TITRE !!!

998 4448 PERRIRAZ JOEL PUPLINGE GE SUI Sky - M40 1976 DNF
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1 4085 JACCARD DIDIER SORAL GE SUI Sky - M50 1964 06:20:36 0h51'37
(1)

2h12'22 (1) 2h42'04
(1)

3h13'24
(1)

3h58'06 (1) 4h13'39
(1)

5h34'59
(1)

OCHSNER SPORT RUNNING TEAM

2 4319 FARBER PHILIPP STAFA ZH SUI Sky - M50 1966 07:01:11 00:40:35 0h55'03
(3)

2h23'16 (3) 2h57'20
(3)

3h31'06
(3)

4h23'30
(2,+1)

4h40'38
(2)

6h14'34
(2)

LC MEILEN

3 4338 LAESSER THIERRY MONT-SUR-ROLLE VD SUI Sky - M50 1966 07:15:50 00:55:14 1h02'01
(10)

2h33'10
(6,+4)

3h09'53
(7,-1)

3h46'20
(7)

4h40'37
(5,+2)

4h59'49
(5)

6h30'27
(5)

DOLEDETOPIOS [DOLEMAN]

4 4035 LONFAT MICHEL SAVIESE VS SUI Sky - M50 1968 07:17:34 00:56:58 0h53'52
(2)

2h21'22 (2) 2h56'27
(2)

3h29'30
(2)

4h24'51
(3,-1)

4h49'20
(3)

6h30'17
(4,-1)

WWW.PLONGEUR.CH

5 4323 KOBLER ROCHUS UNTERAGERI ZG SUI Sky - M50 1969 07:24:19 01:03:43 0h57'49
(4)

2h28'21
(5,-1)

3h06'47
(5)

3h40'17
(4,+1)

4h33'49 (4) 4h53'16
(4)

6h29'11
(3,+1)

TAILGATER

6 4420 OSTERWALDER
PETER

BONSTETTEN ZH SUI Sky - M50 1964 07:24:31 01:03:55 1h01'20
(8)

2h37'06 (8) 3h12'34
(8)

3h48'45
(8)

4h42'30
(6,+2)

4h59'59
(6)

6h34'04
(6)

7 4343 STAUFFER
CHRISTOPHE

TRELEX VD SUI Sky - M50 1969 07:35:22 01:14:46 1h03'11
(14)

2h40'23
(11,+3)

3h16'23
(10,+1)

3h53'31
(10)

4h48'21
(8,+2)

5h07'30
(8)

6h46'22
(7,+1)

NOVIO FIRE TEAM

8 4012 FARNIK MICHAL BECHYNE CZE Sky - M50 1967 07:41:05 01:20:29 0h59'14
(6)

2h35'06
(7,-1)

3h06'50
(6,+1)

3h43'57
(6)

4h44'12
(7,-1)

5h04'52
(7)

6h52'08
(8,-1)

AK BECHYNE

9 4070 LINDBERG GARY BERKELEY USA Sky - M50 1968 07:46:25 01:25:49 1h02'00
(9)

2h40'13
(10,-1)

3h21'10
(12,-2)

4h03'58
(16,-4)

4h58'13
(13,+3)

5h19'38
(13)

6h55'31
(10,+3)

10 4190 MARGOT VINCENT CHAPELLE (GLANE) FR SUI Sky - M50 1968 07:49:48 01:29:12 1h03'58
(17)

2h42'52
(13,+4)

3h21'22
(13)

3h59'47
(12,+1)

4h55'57 (12) 5h19'27
(12)

6h55'30
(9,+3)

ATHLETICAORON

11 4250 FRESNEL FABIEN RIYADH VD SUI Sky - M50 1967 07:57:29 01:36:53 1h05'32
(21)

2h49'57
(19,+2)

3h27'01
(18,+1)

4h03'41
(15,+3)

5h04'17 (15) 5h21'55
(14,+1)

7h05'02
(13,+1)

12 4061 PILLION JOHN MANCHESTER USA Sky - M50 1960 07:58:36 01:38:00 1h07'57
(28)

2h47'45
(17,+11)

3h27'48
(20,-3)

4h08'33
(19,+1)

5h06'30
(16,+3)

5h30'05
(16)

7h08'26
(15,+1)

13 4328 JAGER ANDREAS AU SG SG SUI Sky - M50 1968 07:59:19 01:38:43 1h02'13
(11)

2h37'23
(9,+2)

3h15'22
(9)

3h53'14
(9)

4h53'14
(10,-1)

5h18'06
(11,-1)

7h03'20
(12,-1)

14 4316 KALIN STEFAN ZURICH ZH SUI Sky - M50 1965 07:59:51 01:39:15 1h03'03
(13)

2h40'30
(12,+1)

3h18'38
(11,+1)

3h55'29
(11)

4h54'02 (11) 5h17'49
(10,+1)

6h59'11
(11,-1)

15 4148 HUTCHESON MARK BUDE GBR Sky - M50 1963 08:03:47 01:43:11 1h04'05
(19)

2h51'21
(21,-2)

3h26'40
(17,+4)

4h04'25
(17)

5h03'58
(14,+3)

5h24'26
(15,-1)

7h05'55
(14,+1)

BUDS RATS

16 4216 SANTOS LIMA
IGNACIO

CARTAGENA ESP Sky - M50 1969 08:05:38 01:45:02 1h08'07
(29)

2h51'45
(22,+7)

3h32'12
(22)

4h11'19
(21,+1)

5h10'18
(19,+2)

5h33'50
(18,+1)

7h14'42
(16,+2)

CINCO COLINAS SPORT CLUB

17 4252 PFISTER PATRICK LA TZOUMAZ VS SUI Sky - M50 1966 08:15:30 01:54:54 1h04'28
(20)

2h50'39
(20)

3h30'59
(21,-1)

4h14'18
(23,-2)

5h14'17
(21,+2)

5h36'57
(21)

7h18'15
(18,+3)

LES AMIS DE LA COURSE

18 4077 BIELMANN
FRANCIS

LA ROCHE FR FR SUI Sky - M50 1964 08:15:35 01:54:59 0h57'55
(5)

2h27'43
(4,+1)

3h04'42
(4)

3h42'13
(5,-1)

4h50'01
(9,-4)

5h15'39
(9)

7h17'08
(17,-8)

GAZZGAZZ64

19 4554 DE SPOELBERCH
VINCENT

CHENE-BOUGERIES GE BEL Sky - M50 1968 08:15:55 01:55:19 1h13'25
(42)

3h01'10
(31,+11)

3h43'11
(29,+2)

4h23'13
(28,+1)

5h22'45
(25,+3)

5h45'54
(26,-1)

7h24'06
(22,+4)

20 4280 DARBLADE BRUNO HYERES FRA Sky - M50 1966 08:17:22 01:56:46 1h00'28
(7)

2h53'10
(23,-16)

3h37'38
(26,-3)

4h19'43
(26)

5h18'44
(23,+3)

5h40'34
(22,+1)

7h21'05
(19,+3)

CAP GARONNE - RUNAND TRAIL MARINE

21 4180 SLATTERY
ANDREW

SEDBERGH GBR Sky - M50 1967 08:20:10 01:59:34 1h06'12
(22)

2h48'06
(18,+4)

3h26'03
(16,+2)

4h03'10
(14,+2)

5h07'37
(17,-3)

5h35'32
(20,-3)

7h25'43
(23,-3)

KESWICK AC
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Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp Furi Schwarzsee Staffelalp Trift

22 4816 WAGNER
HANSUELI

PFAFFIKON ZH ZH SUI Sky - M50 1964 08:26:54 02:06:18 1h12'12
(39)

2h56'04
(26,+13)

3h35'48
(24,+2)

4h19'22
(25,-1)

5h19'56
(24,+1)

5h43'34
(24)

7h30'22
(24)

N/A

23 4265 PYTHOUD JOEL ORNY VD SUI Sky - M50 1969 08:28:59 02:08:23 1h03'57
(16)

2h45'11
(15,+1)

3h27'13
(19,-4)

4h08'38
(20,-1)

5h10'51 (20) 5h35'05
(19,+1)

7h24'05
(21,-2)

LES AMIS DE LA COURSE

24 4198 TERRIER LAURENT EPALINGES VD SUI Sky - M50 1965 08:34:19 02:13:43 1h04'02
(18)

2h44'39
(14,+4)

3h25'02
(14)

4h05'22
(18,-4)

5h09'07 (18) 5h31'46
(17,+1)

7h23'55
(20,-3)

TRI TEAM PULLY

25 4303 NOEL ROLAND POLIEZ LE GRAND VD SUI Sky - M50 1964 08:39:41 02:19:05 1h07'34
(26)

2h55'59
(25,+1)

3h38'56
(27,-2)

4h21'00
(27)

5h23'56
(26,+1)

5h45'51
(25,+1)

7h37'38
(26,-1)

LA FOULEE DE BUSSIGNY

26 4734 VOUILLAMOZ YVAN AIGLE VD SUI Sky - M50 1969 08:43:07 02:22:31 1h18'37
(69)

3h06'34
(37,+32)

3h47'07
(32,+5)

4h28'46
(30,+2)

5h25'43
(28,+2)

5h49'48
(27,+1)

7h40'25
(27)

27 4294 CHARPIOT
THIERRY

GENEVE GE SUI Sky - M50 1968 08:44:05 02:23:29 1h03'29
(15)

2h47'26
(16,-1)

3h25'02
(14,+2)

4h02'24
(13,+1)

5h25'10
(27,-14)

5h50'33
(28,-1)

7h48'08
(28)

RUNING PLANET GENEVE

28 4417 MEIER JURG BASEL BS SUI Sky - M50 1969 08:44:38 02:24:02 1h06'19
(23)

2h53'40
(24,-1)

3h33'25
(23,+1)

4h13'57
(22,+1)

5h16'55 (22) 5h42'10
(23,-1)

7h34'28
(25,-2)

29 4267 PARDO
RODRIGUEZ
MANUEL

LA CORUNA ESP Sky - M50 1967 08:48:50 02:28:14 1h10'39
(34)

3h00'29
(30,+4)

3h42'55
(28,+2)

4h27'50
(29,-1)

5h33'56
(30,-1)

5h58'43
(30)

7h48'15
(29,+1)

ARCADIA

30 4679 PIRLOT
PIERRE-OLIVIER

ETOY VD SUI Sky - M50 1968 08:51:08 02:30:32 1h09'15
(31)

2h58'28
(28,+3)

3h37'11
(25,+3)

4h18'29
(24,+1)

5h29'07
(29,-5)

5h58'25
(29)

7h50'35
(30,-1)

31 4687 CLOPPET
JEAN-PAUL

EVIAN FRA Sky - M50 1966 08:58:50 02:38:14 1h12'01
(37)

3h02'40
(33,+4)

3h46'10
(30,+3)

4h33'02
(31,-1)

5h34'53 (31) 6h00'45
(31)

7h54'03
(31)

32 4022 BON PETER GRONINGEN NED Sky - M50 1966 09:00:12 02:39:36 1h16'25
(53)

3h18'53
(54,-1)

3h58'19
(39,+15)

4h42'12
(37,+2)

5h48'09
(36,+1)

6h08'40
(33,+3)

8h00'32
(32,+1)

GRONINGEN ATLETIEK

33 4501 DORIG ADRIAN ZURICH ZH SUI Sky - M50 1967 09:06:50 02:46:14 1h12'10
(38)

3h09'14
(39,-1)

3h57'06
(38,+1)

4h42'06
(36,+2)

5h46'05
(33,+3)

6h08'34
(32,+1)

8h06'31
(34,-2)

LAC TV UNTERSTRASS

34 4558 BEVOZ PATRICE FULLY VS FRA Sky - M50 1969 09:11:20 02:50:44 1h11'05
(36)

3h04'05
(34,+2)

3h50'20
(33,+1)

4h38'44
(33)

5h44'04
(32,+1)

6h10'33
(34,-2)

8h05'57
(33,+1)

35 4502 MINO
JEAN-FRANCOIS

CAROUGE GE SUI Sky - M50 1963 09:14:06 02:53:30 1h17'38
(61)

3h12'59
(43,+18)

3h53'46
(36,+7)

4h42'13
(38,-2)

5h47'07
(35,+3)

6h20'31
(35)

8h14'51
(36,-1)

NCS TRAIL LEMAN

36 4167 BUSKWOOD MARK SHEFFIELD GBR Sky - M50 1963 09:19:01 02:58:25 1h18'04
(64)

3h16'50
(52,+12)

4h03'08
(45,+7)

4h49'51
(40,+5)

6h00'55
(42,-2)

6h30'26
(42)

8h26'34
(39,+3)

TOTLEY AC

37 4776 DENEUX DIDIER NEUCHATEL NE SUI Sky - M50 1966 09:19:37 02:59:01 1h12'43
(40)

3h06'18
(35,+5)

3h52'21
(35)

4h42'47
(39,-4)

5h46'26
(34,+5)

6h22'24
(36,-2)

8h10'02
(35,+1)

38 4381 BRTIS PAVOL PUCHOV SVK Sky - M50 1969 09:25:12 03:04:36 1h07'46
(27)

3h07'38
(38,-11)

4h00'38
(43,-5)

4h50'20
(42,+1)

5h58'35
(39,+3)

6h25'56
(38,+1)

8h21'49
(37,+1)

TOUR DE POVAZIE

39 4188 REIMANN MARKUS BASEL BS SUI Sky - M50 1967 09:31:24 03:10:48 1h06'22
(24)

2h58'12
(27,-3)

3h46'59
(31,-4)

4h38'08
(32,-1)

5h51'00
(37,-5)

6h25'18
(37)

8h22'02
(38,-1)

40 4297 FRANZELLI RETO KUSSNACHT AM RIGI SZ SUI Sky - M50 1969 09:38:27 03:17:51 1h10'59
(35)

3h10'48
(41,-6)

4h00'36
(42,-1)

4h51'39
(44,-2)

6h01'10
(43,+1)

6h36'41
(44,-1)

8h30'06
(40,+4)

41 4185 BERETTA FRANK MARTIGNY VS SUI Sky - M50 1969 09:44:14 03:23:38 1h15'42
(48)

3h12'07
(42,+6)

4h58'34
(50)

6h03'02
(46,+4)

6h43'04
(46)

8h38'51
(45,+1)

42 4755 HECTOR DAUSSA SANT CUGAT DEL VALLES ESP Sky - M50 1969 09:46:29 03:25:53 1h16'22
(51)

3h13'02
(44,+7)

4h03'10
(46,-2)

4h50'52
(43,+3)

6h00'51
(41,+2)

6h34'55
(43,-2)

8h38'49
(44,-1)

KRONICS
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43 4138 SALO JORGEN LA JUNTA USA Sky - M50 1966 09:47:11 03:26:35 1h21'21
(76)

3h26'32
(68,+8)

4h12'58
(55,+13)

5h07'27
(57,-2)

6h20'54
(54,+3)

6h49'11
(48,+6)

8h40'45
(48)

LJTR

44 4770 NEUHAUS DANIEL PFEFFINGEN BL SUI Sky - M50 1960 09:48:45 03:28:09 1h17'14
(57)

3h15'46
(49,+8)

4h00'56
(44,+5)

4h52'35
(46,-2)

6h04'00
(47,-1)

8h34'01
(41)

45 4423 SCHONENBERGER
REMO

GELTERKINDEN BL SUI Sky - M50 1969 09:49:14 03:28:38 1h17'47
(62)

3h20'00
(56,+6)

4h08'27
(52,+4)

4h59'55
(51,+1)

6h10'58
(49,+2)

6h36'48
(45,+4)

8h39'20
(46,-1)

OLV BASELLAND

46 4312 DUBOIS
YVES-ALAIN

NEUCHATEL NE SUI Sky - M50 1961 09:52:38 03:32:02 1h09'20
(32)

3h06'22
(36,-4)

4h00'32
(41,-5)

4h52'04
(45,-4)

5h59'54
(40,+5)

6h28'44
(39,+1)

8h36'44
(42,-3)

47 4506 SAGESSER DIETER TENNIKEN BL SUI Sky - M50 1968 09:53:37 03:33:01 1h20'21
(74)

3h27'33
(70,+4)

4h17'23
(63,+7)

5h09'38
(59,+4)

6h18'46
(52,+7)

6h45'56
(47,+5)

8h40'28
(47)

SANOXX RUNNERS

48 4582 WITT INGO CHEMNITZ GER Sky - M50 1968 09:56:43 03:36:07 1h16'42
(55)

3h19'48
(55)

4h13'33
(56,-1)

5h04'47
(55,+1)

6h13'17
(50,+5)

6h49'19
(49,+1)

8h41'55
(49)

W&L CHEMNITZ

49 4376 CHEVALLEY
STEPHANE

PRANGINS VD SUI Sky - M50 1968 09:58:42 03:38:06 1h10'32
(33)

3h02'08
(32,+1)

4h41'26
(35)

6h01'29
(44,-9)

6h30'23
(41,+3)

8h48'16
(50,-9)

NEW CONCEPT SPORTS

50 4299 REISER
HANS-JURGEN

STETTEN/FROHNSTETTEN GER Sky - M50 1964 10:02:45 03:42:09 1h14'40
(45)

3h13'58
(45)

3h56'43
(37,+8)

4h41'10
(34,+3)

5h55'34
(38,-4)

6h30'04
(40,-2)

8h38'36
(43,-3)

SV FROHNSTETTEN

51 4471 KOHLER STEFAN BERN BE SUI Sky - M50 1965 10:03:23 03:42:47 1h19'26
(71)

3h24'26
(65,+6)

4h17'34
(64,+1)

5h08'00
(58,+6)

6h24'02 (58) 6h51'06
(51,+7)

8h48'58
(51)

52 4169 HERZI TAF THONEX GE SUI Sky - M50 1967 10:12:36 03:52:00 1h03'02
(12)

3h10'11
(40,-28)

4h05'00
(49,-9)

4h56'44
(49)

6h24'15
(59,-10)

6h55'19
(56,+3)

8h59'03
(53,+3)

ANIERES BOUGE

53 4247 HAYOZ PATRICK LENTIGNY FR SUI Sky - M50 1967 10:12:41 03:52:05 1h17'07
(56)

3h14'28
(47,+9)

4h04'32
(48,-1)

4h53'11
(47,+1)

6h21'34
(56,-9)

6h51'42
(53,+3)

8h52'16
(52,+1)

SANTE BONHEUR

54 4656 DEPHIX PASCAL MONTHEY VS SUI Sky - M50 1965 10:15:38 03:55:02 1h18'24
(67)

3h16'06
(50,+17)

3h59'32
(40,+10)

5h04'50
(56,-16)

6h19'54
(53,+3)

6h49'26
(50,+3)

9h00'03
(55,-5)

TRT MONTHEY

55 4723 FOGLIA FRANCOIS SAXON VS SUI Sky - M50 1967 10:19:27 03:58:51 1h17'17
(58)

3h21'50
(59,-1)

4h16'58
(62,-3)

5h13'00
(64,-2)

6h26'17
(60,+4)

6h55'54
(57,+3)

8h59'48
(54,+3)

56 4792 LUPI STEFANO LONDON SUI Sky - M50 1964 10:21:43 04:01:07 1h15'46
(49)

3h17'42
(53,-4)

4h05'56
(50,+3)

5h01'28
(52,-2)

6h16'55
(51,+1)

6h52'57
(55,-4)

9h06'50
(56,-1)

57 4210 FRANCAS NARCIS BARCELONA ESP Sky - M50 1968 10:21:53 04:01:17 1h14'12
(44)

3h21'48
(58,-14)

4h13'58
(58)

5h12'30
(63,-5)

6h34'07
(69,-6)

7h00'39
(59,+10)

9h11'00
(62,-3)

KRONICS

58 4515 GARGALLO
GARGALLO JOSE
LUIS

BENICARLO ESP Sky - M50 1969 10:22:13 04:01:37 1h18'34
(68)

3h25'23
(67,+1)

4h13'53
(57,+10)

5h10'11
(60,-3)

6h30'52
(66,-6)

6h57'08
(58,+8)

9h11'28
(63,-5)

CLUB TRIATLO BASILISCUS

59 4383 BATE JOHN GUERNSEY GBR Sky - M50 1968 10:29:03 04:08:27 1h13'41
(43)

3h23'11
(63,-20)

4h20'32
(66,-3)

5h17'45
(69,-3)

6h29'16
(63,+6)

7h00'40
(60,+3)

9h10'52
(59,+1)

GUERNSEY

60 4769 HUBERS GERRY MARIETTA CAN Sky - M50 1961 10:31:45 04:11:09 1h21'26
(77)

3h29'04
(74,+3)

4h22'50
(69,+5)

5h16'48
(68,+1)

6h28'40
(61,+7)

7h01'24
(62,-1)

9h10'52
(59,+3)

N/A

61 4768 HANNINEN JOUNI HELSINKI FIN Sky - M50 1963 10:31:46 04:11:10 1h21'30
(78)

3h29'05
(75,+3)

4h22'45
(68,+7)

5h16'44
(67,+1)

6h28'43
(62,+5)

7h01'17
(61,+1)

9h10'52
(59,+2)

62 4611 KOCH EWALD GEBENSTORF AG SUI Sky - M50 1964 10:39:15 04:18:39 1h17'23
(59)

3h27'03
(69,-10)

4h21'44
(67,+2)

5h16'32
(66,+1)

6h30'35
(65,+1)

7h03'35
(63,+2)

9h22'26
(66,-3)

63 4693 MENDONCA
OLIVIER

VILLERS SUR COUDUN BEL Sky - M50 1962 10:39:52 04:19:16 1h17'29
(60)

3h23'08
(62,-2)

4h14'29
(59,+3)

5h13'01
(65,-6)

6h33'44
(68,-3)

7h05'46
(65,+3)

9h21'27
(65)

ASPTT COMPIEGNE
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64 4424 ZIMMERMANN
MATTHIAS

ALTRIP GER Sky - M50 1964 10:40:21 04:19:45 1h18'20
(66)

3h28'25
(72,-6)

4h24'38
(71,+1)

5h24'28
(71)

6h33'15
(67,+4)

7h05'33
(64,+3)

9h18'26
(64)

LANDAU RUNNING COMPANY

65 4654 TELLENBACH
THOMAS

HORW LU SUI Sky - M50 1969 10:40:38 04:20:02 1h08'59
(30)

2h59'36
(29,+1)

3h51'41
(34,-5)

4h50'07
(41,-7)

6h01'49
(45,-4)

6h52'31
(54,-9)

9h09'59
(57,-3)

66 4066 MARTINS NUNO DUSSELDORF BE POR Sky - M50 1968 10:40:43 04:20:07 1h07'23
(25)

3h15'41
(48,-23)

4h16'25
(60,-12)

5h10'48
(61,-1)

6h21'01
(55,+6)

6h51'31
(52,+3)

9h10'04
(58,-6)

67 4689 LEHMANN ARTHUR BOURGUILLON FR SUI Sky - M50 1967 10:41:16 04:20:40 1h23'24
(82)

3h36'11
(77,+5)

4h33'39
(75,+2)

5h31'39
(76,-1)

6h42'46
(72,+4)

7h12'39
(67,+5)

9h29'17
(69,-2)

68 4758 LUTHII MARC MIESTANNAY VD SUI Sky - M50 1969 10:41:17 04:20:41 1h15'55
(50)

3h16'35
(51,-1)

4h10'38
(53,-2)

5h03'58
(54,-1)

6h22'05
(57,-3)

7h10'15
(66,-9)

9h24'39
(67,-1)

TC NYON

69 4457 HILPERT DANIEL COLOMBIER NE SUI Sky - M50 1966 10:45:15 04:24:39 1h21'34
(79)

3h28'10
(71,+8)

4h22'52
(70,+1)

5h25'56
(73,-3)

6h42'22
(71,+2)

7h15'59
(68,+3)

9h28'41
(68)

70 4805 HALVORSROED
JAN

ZURICH ZH NOR Sky - M50 1963 10:53:54 04:33:18 1h20'00
(72)

3h22'54
(61,+11)

4h19'55
(65,-4)

5h25'55
(72,-7)

6h43'50
(73,-1)

7h19'05
(69,+4)

9h38'21
(70,-1)

RUNNING VIKINGS

71 4331 MARTINEZ
RAMIREZ
BERNARDO

COUPVRAY MEX Sky - M50 1968 10:57:24 04:36:48 1h17'56
(63)

3h39'32
(81,-18)

4h39'54
(78,+3)

5h38'23
(78)

6h55'38 (78) 7h28'52
(74,+4)

9h44'28
(72,+2)

NEW TEAM RUNNERS 77

72 4643 AEBERSOLD
THOMAS

REGENSDORF ZH SUI Sky - M50 1963 11:05:38 04:45:02 1h25'39
(84)

3h37'07
(79,+5)

4h46'54
(80,-1)

5h41'44
(79,+1)

6h57'52 (79) 7h27'55
(72,+7)

9h42'02
(71,+1)

FEELFREE

73 4396 DROZE PASCAL CHOULEX GE SUI Sky - M50 1966 11:13:25 04:52:49 1h20'13
(73)

3h38'12
(80,-7)

4h37'51
(76,+4)

5h31'56
(77,-1)

6h53'52
(76,+1)

7h27'56
(73,+3)

9h53'11
(74,-1)

PA$KAL HELL RUNNER

74 4387 WALTERS
MICHAEL

JONGNY VD AUS Sky - M50 1963 11:18:43 04:58:07 1h23'12
(81)

3h28'57
(73,+8)

4h25'13
(72,+1)

5h19'13
(70,+2)

6h41'27 (70) 7h20'15
(70)

9h46'21
(73,-3)

75 4650 FAES DANIEL GENEVE GE SUI Sky - M50 1963 11:20:23 04:59:47 1h15'08
(47)

3h24'43
(66,-19)

4h26'24
(73,-7)

5h26'51
(74,-1)

6h48'52 (74) 7h26'15
(71,+3)

9h55'49
(75,-4)

TEAM SPORT QUEST

76 4779 PERRINJAQUET
OLIVIER

SAVAGNIER NE SUI Sky - M50 1969 11:24:27 05:03:51 1h14'47
(46)

3h20'11
(57,-11)

4h08'26
(51,+6)

5h03'37
(53,-2)

6h50'00
(75,-22)

7h47'44
(77,-2)

10h04'51
(76,+1)

77 4027 NALES EMILE GRONINGEN NED Sky - M50 1967 11:25:51 05:05:15 1h16'31
(54)

3h42'57
(84,-30)

4h52'05
(81,+3)

6h04'12
(82,-1)

7h20'55 (82) 7h51'58
(78,+4)

10h12'17
(77,+1)

GRONINGEN ATLETIEK

78 4413 MOSELEY STUART ST SMAPSONS GBR Sky - M50 1968 11:37:10 05:16:34 1h23'26
(83)

3h41'45
(83)

4h43'47
(79,+4)

5h49'12
(81,-2)

7h04'42
(80,+1)

7h41'15
(76,+4)

10h15'45
(78,-2)

GUERNSEY

79 4595 HILL KEITH PENRITH GBR Sky - M50 1969 12:05:46 05:45:10 1h18'10
(65)

3h33'18
(76,-11)

4h30'13
(74,+2)

5h27'22
(75,-1)

6h54'53
(77,-2)

7h33'25
(75,+2)

10h30'50
(79,-4)

KESWICK AC

998 4174 HEINZ THOMAS IMMENSTADT GER Sky - M50 1969 DNF

TV IMMENSTADT

998 4526 RODRIGUEZ
MEIRAMA JAVIER

A CORUNA ESP Sky - M50 1965 DNF

998 4604 RAMELET
LAURENT

ST-SULPICE VD SUI Sky - M50 1968 DNF

998 4787 BEGUIN JACQUES DELEMONT JU SUI Sky - M50 1960 DNF

998 4696 TUNIK DANIEL HERMANCE GE SUI Sky - M50 1967 DNF

998 4724 LOOR PATRICE UITIKON ZH SUI Sky - M50 1968 DNF
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Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp Furi Schwarzsee Staffelalp Trift

998 4677 AULU PATRICK GERARDMER SUI Sky - M50 1961 DNF
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Matterhorn Ultraks
Sky - M60+

24.08.2019

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp Furi Schwarzsee Staffelalp Trift

1 4532 BLUMRICH
GERALD

KEMPTEN GER Sky -
M60+

1957 08:01:43 1h08'14
(3)

2h50'57
(2,+1)

3h28'13
(2)

4h05'54
(2)

5h08'00 (2) 5h26'20
(1,+1)

7h11'07
(1)

TRAIL MAGAZIN

2 4664 DARBELLAY
YVES

CHAVORNAY VD SUI Sky -
M60+

1959 08:45:56 00:44:13 1h13'44
(6)

3h01'36
(4,+2)

3h46'44
(4)

4h28'22
(3,+1)

5h28'20 (3) 5h53'24
(2,+1)

7h41'06
(2)

LES AMIS DE LA COURSE

3 4114 HINTERMANN
MAX

FELDBRUNNEN SO SUI Sky -
M60+

1956 08:51:40 00:49:57 1h07'05
(2)

2h58'50
(3,-1)

3h43'37
(3)

4h32'02
(4,-1)

5h39'13 (4) 6h04'10
(3,+1)

7h54'08
(3)

4 4233 FERREIRA
ORLANDO

LISBOA POR Sky -
M60+

1957 09:01:13 00:59:30 1h11'48
(5)

3h13'10
(6,-1)

3h57'42
(5,+1)

4h48'24
(5)

5h50'42 (5) 6h13'41
(4,+1)

8h02'05
(4)

5 4028 RUPPRECHT
ROLAND

IMMENSTADT GER Sky -
M60+

1956 10:03:53 02:02:10 1h21'27
(9)

3h27'28 (9) 4h21'56
(9)

5h15'41
(8,+1)

6h25'53 (8) 6h51'38
(7,+1)

8h55'15
(6,+1)

TV-IMMENSTADT

6 4269 ALONSO
CASUSCELLI
JORGE

OLEIROS ESP Sky -
M60+

1958 10:11:42 02:09:59 1h19'19
(8)

3h21'55 (8) 4h06'24
(7,+1)

4h55'20
(6,+1)

6h04'45 (6) 6h31'44
(5,+1)

8h48'50
(5)

ARCADIA

7 4404 GEBUS JURG BASEL BS SUI Sky -
M60+

1958 10:21:32 02:19:49 1h09'51
(4)

3h12'48
(5,-1)

4h03'58
(6,-1)

4h58'16
(7,-1)

6h19'38 (7) 6h47'34
(6,+1)

9h10'17
(7,-1)

8 4736 HROMKOVIC
JURAJ

ZURICH ZH SVK Sky -
M60+

1958 10:37:05 02:35:22 1h29'18
(13)

3h40'19
(10,+3)

4h37'45
(10)

5h37'17
(10)

6h38'38
(9,+1)

7h07'55
(8,+1)

9h18'34
(8)

ABZ ETH

9 4464 ODERMATT
WENDEL

REICHENBACH I.
K.

BE SUI Sky -
M60+

1957 11:23:29 03:21:46 1h23'48
(12)

3h44'04
(11,+1)

4h39'54
(11)

5h39'56
(11)

6h56'05
(10,+1)

7h28'13
(9,+1)

9h57'00
(9)

SWISS ELECTRIC

10 4115 HINTERMANN
BEAT

LIESTAL BL SUI Sky -
M60+

1956 11:42:52 03:41:09 1h22'21
(11)

3h52'47
(13,-2)

5h02'01
(13)

6h05'42
(13)

7h28'32
(12,+1)

8h02'39
(11,+1)

10h19'43
(11)

11 4565 BESSARD YVAN RIDDES VS SUI Sky -
M60+

1957 11:44:31 03:42:48 1h22'04
(10)

3h50'46
(12,-2)

4h46'49
(12)

5h41'47
(12)

7h11'04
(11,+1)

7h37'25
(10,+1)

10h17'05
(10)

998 4029 PEARSON PHILIP WIGTON GBR Sky -
M60+

1959 DNF

NORTHERN FELLS RUNNING CLUB

998 4735 VOUTAZ
ANDRE-GERARD

MARTIGNY-CROIX VS SUI Sky -
M60+

1954 DNF
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Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp Furi Schwarzsee Staffelalp Trift

1 4488 HATTICH
NOEMIE

BLONAY VD SUI Sky - W1 1991 07:42:33 1h06'38
(1)

2h44'11 (1) 3h23'16
(1)

4h01'11
(1)

4h53'50 (1) 5h14'56
(1)

6h49'02
(1)

2 4205 VIONNET
MAGALI

BERNEX GE SUI Sky - W1 1991 08:17:50 00:35:17 1h10'53
(3)

2h55'25
(2,+1)

3h36'36
(2)

4h15'17
(2)

5h15'12 (2) 5h33'39
(2)

7h21'56
(2)

L.O.S.T

3 4627 ISLER
CINDY

LA CHAUX-DE-FONDS NE SUI Sky - W1 1990 08:43:10 01:00:37 1h10'35
(2)

3h01'55
(3,-1)

3h42'37
(3)

4h26'06
(3)

5h26'13 (3) 5h44'05
(3)

7h41'47
(3)

PASSION RUNNING

4 4784 ANSCHELL
NICOLE

GENEVA GE GER Sky - W1 1983 10:24:43 02:42:10 1h15'30
(6)

3h20'56
(5,+1)

4h13'01
(5)

5h07'42
(4,+1)

6h11'38 (4) 6h40'22
(4)

9h03'09
(4)

GENEVA RUNNERS

5 4772 THEVOZ
AURORE

MISSY VD SUI Sky - W1 1994 10:43:14 03:00:41 1h23'59
(10)

3h32'13
(7,+3)

4h32'46
(6,+1)

5h23'58
(6)

6h29'53
(7,-1)

7h12'02
(6,+1)

9h18'31
(5,+1)

6 4771 MONNEY
NOEMIE

BULLE FR SUI Sky - W1 1998 10:43:14 03:00:41 1h24'00
(11)

3h32'15
(8,+3)

4h32'47
(7,+1)

5h24'00
(7)

6h29'52
(6,+1)

7h12'11
(7,-1)

9h18'42
(6,+1)

7 4651 MOUGEY
MARINE

CORCELLES-LE-JORAT VD SUI Sky - W1 1991 10:49:14 03:06:41 1h23'42
(9)

3h39'58
(10,-1)

4h33'02
(8,+2)

5h31'36
(9,-1)

6h47'38 (9) 7h16'34
(8,+1)

9h27'35
(7,+1)

TEAM MOUGEY

8 4794 BERTIN
CAMILLE

ANNECY FRA Sky - W1 1995 10:52:50 03:10:17 1h16'40
(7)

3h28'06
(6,+1)

4h33'05
(9,-3)

5h32'05
(10,-1)

6h49'14 (10) 7h25'56
(9,+1)

9h33'09
(9)

9 4637 GAUDIN
STEPHANIE

BIEL/BIENNE BE SUI Sky - W1 1990 11:02:26 03:19:53 1h22'28
(8)

3h32'15 (8) 4h33'30
(10,-2)

5h24'28
(8,+2)

6h36'27 (8) 7h11'09
(5,+3)

9h28'55
(8,-3)

998 4468 JOURNET
KAMILAH

VENTURA USA Sky - W1 1992 DNF

998 4780 SOTTOVIA
CALYPSO

ANNECY FRA Sky - W1 1990 DNF

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 11.01.2026 Page 35/43



Matterhorn Ultraks
Sky - W30

24.08.2019

MSO Sàrl, Rte de Delémont 150, 2802 Develier, 032 493 32 61, www.mso-chrono.ch - 11.01.2026 Page 36/43



Matterhorn Ultraks
Sky - W30
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Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp Furi Schwarzsee Staffelalp Trift

1 4219 LLOBERA
VICENS ANGELS

POLLENCA ESP Sky - W30 1980 07:17:04 0h54'49
(1)

2h26'27 (1) 2h58'23
(1)

3h32'34
(1)

4h30'28 (1) 4h47'09
(1)

6h27'31
(1)

INVERSETEAM

2 4229 SIGG
MAGDALENA

REIGOLDSWIL BL SUI Sky - W30 1984 07:18:43 00:01:39 1h03'09
(4)

2h38'20
(3,+1)

3h13'34
(2,+1)

3h49'19
(2)

4h42'49 (2) 4h58'20
(2)

6h31'50
(2)

MEGAJOULE

3 4059 AMMANN SARA ZURICH ZH SUI Sky - W30 1985 07:26:49 00:09:45 1h01'11
(2)

2h37'18 (2) 3h17'42
(3,-1)

3h54'08
(3)

4h46'42 (3) 5h05'26
(3)

6h38'56
(3)

4 4511 DUMOND
SYLVIANE

ST DIDIER EN VELAY FRA Sky - W30 1981 07:40:43 00:23:39 1h05'49
(5)

2h48'33 (5) 3h27'37
(5)

4h04'41
(5)

4h57'18 (5) 5h15'44
(4,+1)

6h49'33
(4)

5 4393 BARRAS LINE AYENT VS SUI Sky - W30 1984 07:51:17 00:34:13 1h16'22
(31)

2h59'01
(10,+21)

3h32'47
(8,+2)

4h08'46
(7,+1)

5h04'35
(6,+1)

5h24'55
(6)

6h59'55
(6)

TEAM BEULETTE

6 4459 RIJS CAROLINE CHANTEMELLE BEL Sky - W30 1987 07:53:19 00:36:15 1h02'32
(3)

2h42'17
(4,-1)

3h18'47
(4)

3h57'26
(4)

4h53'46 (4) 5h19'22
(5,-1)

6h57'25
(5)

7 4282 VIRGILIO
AUDREY

CORTAILLOD NE SUI Sky - W30 1989 08:03:39 00:46:35 1h06'22
(6)

2h51'19 (6) 3h29'05
(6)

4h09'00
(8,-2)

5h09'13 (8) 5h29'52
(7,+1)

7h12'00
(7)

8 4379 MA CONG LAUSANNE VD CHN Sky - W30 1989 08:36:46 01:19:42 1h07'48
(8)

2h56'53 (8) 3h35'46
(9,-1)

4h18'28
(9)

5h22'26 (9) 5h45'49
(9)

7h34'07
(8,+1)

9 4438 DUBAS-MAYE
MICHELLE

APROZ VS SUI Sky - W30 1981 08:42:25 01:25:21 1h11'08
(14)

3h00'27
(11,+3)

3h41'53
(10,+1)

4h27'14
(11,-1)

5h32'36 (11) 5h58'59
(12,-1)

7h46'00
(10,+2)

CS 13 ETOILES

10 4256 ADLER LAURE PLAN-LES-OUATES GE SUI Sky - W30 1987 08:45:31 01:28:27 1h11'20
(17)

3h09'26
(19,-2)

3h52'46
(17,+2)

4h37'08
(15,+2)

5h40'29
(14,+1)

6h01'46
(13,+1)

7h46'20
(11,+2)

11 4576 MUELLER
NADINE

WINTERTHUR ZH SUI Sky - W30 1987 08:47:10 01:30:06 1h09'59
(11)

2h57'32
(9,+2)

3h44'16
(11,-2)

4h26'34
(10,+1)

5h27'16 (10) 5h50'34
(10)

7h40'38
(9,+1)

ADIDAS RUNNERS ZURICH

12 4727 MERCKAERT
SANDRINE

VEYRIER GE SUI Sky - W30 1981 08:48:10 01:31:06 1h11'34
(18)

3h04'05
(12,+6)

3h44'37
(12)

4h29'57
(12)

5h34'27 (12) 5h58'17
(11,+1)

7h48'00
(12,-1)

NEW CONCEPT SPORTS

13 4709 AYMON
AURELIE

TROISTORRENTS VS SUI Sky - W30 1988 08:50:41 01:33:37 1h15'04
(24)

3h10'35
(20,+4)

3h52'57
(18,+2)

4h44'05
(19,-1)

5h45'35
(16,+3)

6h12'08
(17,-1)

7h56'51
(14,+3)

ECOLES DE L'ARPILLE

14 4602 ZHU VICKI
YUXUAN

HONG KONG SIN Sky - W30 1986 08:51:08 01:34:04 1h11'14
(16)

3h06'50
(15,+1)

3h51'44
(15)

4h35'05
(14,+1)

5h38'19
(13,+1)

6h07'16
(14,-1)

7h53'35
(13,+1)

15 4394 SAVARY
MYRIAM

VAULION VD SUI Sky - W30 1981 09:00:09 01:43:05 1h10'25
(13)

3h07'20
(16,-3)

3h52'03
(16)

4h38'50
(16)

5h47'29
(18,-2)

6h10'53
(16,+2)

8h00'59
(15,+1)

RUN4FUN

16 4615 CLADY JULIE SATIGNY GE FRA Sky - W30 1982 09:01:45 01:44:41 1h16'33
(32)

3h20'22
(30,+2)

4h03'19
(22,+8)

4h52'32
(21,+1)

5h54'30
(19,+2)

6h18'34
(19)

8h01'58
(16,+3)

17 4497 XIAOMEI CHEN HAINING ZH CHN Sky - W30 1986 09:12:03 01:54:59 1h12'21
(19)

3h09'21
(18,+1)

3h50'44
(14,+4)

4h35'01
(13,+1)

5h42'09
(15,-2)

6h09'40
(15)

8h07'44
(17,-2)

18 4401 TICA ANDRA
MARIA

BUCHAREST ROU Sky - W30 1989 09:18:23 02:01:19 1h11'08
(14)

3h06'11
(13,+1)

3h48'19
(13)

4h42'19
(17,-4)

5h46'05 (17) 6h12'08
(17)

8h15'16
(18,-1)

19 4535 SOLLBERGER
CAROLE

BERN BE SUI Sky - W30 1989 09:18:23 02:01:19 1h09'52
(10)

2h51'52
(7,+3)

3h29'49
(7)

4h07'53
(6,+1)

5h08'26
(7,-1)

5h42'15
(8,-1)

8h20'24
(19,-11)

20 4649 CALDERINI
NADIA

GRYON VD SUI Sky - W30 1984 09:27:07 02:10:03 1h13'18
(21)

3h12'31
(22,-1)

3h56'57
(20,+2)

4h50'19
(20)

6h00'08
(22,-2)

6h25'56
(22)

8h21'54
(20,+2)

21 4492 ROQUES NELLY TOULOUSE FRA Sky - W30 1989 09:38:45 02:21:41 1h10'22
(12)

3h08'40
(17,-5)

3h54'29
(19,-2)

4h42'46
(18,+1)

5h55'00
(20,-2)

6h22'09
(20)

8h28'12
(21,-1)

TUC TRIATHLON
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Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp Furi Schwarzsee Staffelalp Trift

22 4341 KUNDO YULIYA USTER ZH RUS Sky - W30 1982 09:42:15 02:25:11 1h15'41
(27)

3h23'04
(32,-5)

4h14'09
(31,+1)

5h08'22
(31)

6h16'01
(29,+2)

6h41'03
(27,+2)

8h37'54
(24,+3)

23 4691 CARDINAUX
NATACHA

CHATEL-SAINT-DENIS FR SUI Sky - W30 1986 09:49:45 02:32:41 1h15'49
(28)

3h21'31
(31,-3)

4h10'04
(28,+3)

4h59'17
(26,+2)

6h08'49 (26) 6h39'09
(26)

8h43'11
(27,-1)

24 4722 USHAKOVA
EKATERINA

SAINT-PETERSBURG RUS Sky - W30 1988 09:51:40 02:34:36 1h16'10
(30)

3h14'44
(23,+7)

4h01'32
(21,+2)

4h55'17
(24,-3)

6h06'55 (24) 6h36'14
(25,-1)

8h34'21
(23,+2)

ELTON ULTRA

25 4684 MONNEY LUCIE BULLE FR SUI Sky - W30 1985 09:51:48 02:34:44 1h15'58
(29)

3h14'53
(24,+5)

4h04'42
(26,-2)

4h56'31
(25,+1)

6h06'10
(23,+2)

6h34'19
(24,-1)

8h33'06
(22,+2)

26 4508 ROATA CRIS DUSSELDORF ROU Sky - W30 1980 09:54:33 02:37:29 1h13'13
(20)

3h17'31
(26,-6)

4h03'31
(23,+3)

4h54'06
(23)

6h08'09
(25,-2)

6h33'10
(23,+2)

8h40'20
(26,-3)

RUNNING TEAM GRAFENBERG

27 4075 GALLEGO
SUSANA

VALENCIA ESP Sky - W30 1981 09:55:23 02:38:19 1h28'44
(49)

3h56'34
(48,+1)

4h43'55
(43,+5)

5h43'05
(44,-1)

7h26'05
(49,-5)

8h09'11
(49)

SUSANA GALLEGO FERNANDEZ

28 4211 POURCEL
LUCILLE

GENEVE GE FRA Sky - W30 1981 09:57:30 02:40:26 1h15'30
(26)

3h16'39
(25,+1)

4h10'07
(29,-4)

5h04'40
(27,+2)

6h15'42
(28,-1)

6h43'44
(28)

8h48'13
(29,-1)

GENEVA RUNNERS

29 4189 SMIT MARLEEN GRONINGEN NED Sky - W30 1987 10:00:22 02:43:18 1h15'00
(23)

3h18'57
(27,-4)

4h10'01
(27)

5h06'49
(29,-2)

6h10'02
(27,+2)

6h43'59
(29,-2)

8h44'49
(28,+1)

ATLETIEK GRONINGEN

30 4797 CHARPILLOZ
SARAH

FLEURIER NE SUI Sky - W30 1987 10:10:18 02:53:14 1h25'32
(48)

3h40'58
(42,+6)

4h28'14
(35,+7)

5h17'18
(34,+1)

6h32'04 (34) 6h56'06
(33,+1)

9h07'02
(31,+2)

31 4598 RADEMAKER
HARIJATI

ENSCHEDE NED Sky - W30 1981 10:11:52 02:54:48 1h14'02
(22)

3h06'44
(14,+8)

4h03'40
(24,-10)

4h53'49
(22,+2)

5h58'56
(21,+1)

6h23'56
(21)

8h40'16
(25,-4)

32 4560 GRANDJEAN
JESSICA

LA ROCHE FR SUI Sky - W30 1981 10:12:25 02:55:21 1h20'43
(37)

3h29'35
(33,+4)

4h19'19
(33)

5h13'11
(33)

6h24'17
(32,+1)

6h50'57
(31,+1)

8h57'25
(30,+1)

33 4678 VAN DEN
BUVERIE NELE

ZEGELSEM BEL Sky - W30 1984 10:35:28 03:18:24 1h17'11
(34)

3h12'28
(21,+13)

4h04'26
(25,-4)

5h04'45
(28,-3)

6h21'07
(31,-3)

6h51'34
(32,-1)

9h07'40
(32)

34 4619 CARON VICKY BOUDRY NE CAN Sky - W30 1982 10:39:51 03:22:47 1h09'02
(9)

3h19'34
(28,-19)

4h15'02
(32,-4)

5h08'57
(32)

6h17'03
(30,+2)

6h45'32
(30)

9h10'44
(33,-3)

35 4385 VILLANCE
SOPHIE

BERTRIX BEL Sky - W30 1983 10:39:52 03:22:48 1h20'55
(39)

3h30'43
(34,+5)

4h27'53
(34)

5h23'49
(35,-1)

6h34'04 (35) 7h05'31
(35)

9h22'07
(35)

36 4503 BEDWELL
ELEANOR

LONDON GBR Sky - W30 1987 10:42:05 03:25:01 1h15'26
(25)

3h19'59
(29,-4)

4h13'15
(30,-1)

5h07'38
(30)

6h26'05
(33,-3)

6h58'57
(34,-1)

9h18'19
(34)

ELEANOR BEDWELL

37 4439 SUSON
ADRIANA

ALMERE ROU Sky - W30 1986 10:45:05 03:28:01 1h20'46
(38)

3h33'17
(35,+3)

4h31'40
(38,-3)

5h27'19
(38)

6h41'40
(37,+1)

7h12'54
(36,+1)

9h26'42
(36)

TVALMERE

38 4786 GONZALEZ
RAVENTOS
MARINA

CORBERA
LLOBREGAT

ESP Sky - W30 1980 10:47:34 03:30:30 1h23'08
(43)

3h52'33
(47,-4)

4h40'45
(42,+5)

5h33'49
(41,+1)

6h59'25
(42,-1)

7h25'15
(40,+2)

9h42'45
(40)

SAC

39 4757 GUION HELENE REMORAY-BOUJEONS FRA Sky - W30 1982 10:49:54 03:32:50 1h25'31
(47)

3h36'10
(40,+7)

4h29'05
(36,+4)

5h25'15
(36)

6h40'52 (36) 7h14'52
(37,-1)

9h29'09
(37)

40 4700 KRATZER
ADELINE

ECHALLENS VD BEL Sky - W30 1980 11:00:08 03:43:04 1h22'31
(41)

3h36'08
(39,+2)

4h35'46
(39)

5h33'37
(40,-1)

6h48'28
(39,+1)

7h19'02
(38,+1)

9h40'32
(39,-1)

TRYVERDON

41 4298 SHCHERBANIUK
MARIIA

MOSCOW RUS Sky - W30 1986 11:03:07 03:46:03 1h16'54
(33)

3h51'03
(45,-12)

4h49'34
(45)

5h43'46
(45)

7h01'54 (45) 7h28'53
(42,+3)

9h49'30
(41,+1)

42 4803 BOCCARDO
MARIA

LONDON ITA Sky - W30 1985 11:05:27 03:48:23 1h23'15
(45)

3h35'06
(36,+9)

4h29'45
(37,-1)

5h25'29
(37)

6h44'35
(38,-1)

7h25'55
(41,-3)

9h49'58
(42,-1)

FULHAM
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Matterhorn Ultraks
Sky - W30
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Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp Furi Schwarzsee Staffelalp Trift

43 4685 ROWAN
KATHRYN

GENEVE GE GBR Sky - W30 1987 11:10:16 03:53:12 1h19'38
(35)

3h35'43
(37,-2)

4h37'50
(40,-3)

5h31'56
(39,+1)

6h53'08
(41,-2)

7h23'02
(39,+2)

9h38'13
(38,+1)

GENEVA RUNNERS

44 4719 KEIZER DEBBIE GENT BE NED Sky - W30 1984 11:16:01 03:58:57 1h23'03
(42)

3h50'28
(44,-2)

4h49'59
(46,-2)

5h46'22
(47,-1)

7h00'49
(43,+4)

7h31'48
(43)

9h58'19
(43)

GENT RUNNING TEAM

45 4661 VOSS ANNIKA ZURICH ZH SUI Sky - W30 1985 11:25:03 04:07:59 1h23'29
(46)

3h52'01
(46)

4h52'04
(47,-1)

5h40'27
(43,+4)

7h01'04
(44,-1)

7h36'46
(45,-1)

10h15'01
(44,+1)

TRIGETHER

46 4321 IANIRI
GERALDINE

ANDERLUES BEL Sky - W30 1984 11:29:10 04:12:06 1h31'09
(50)

4h09'25
(49,+1)

5h08'13
(49)

6h10'05
(48,+1)

7h21'47
(47,+1)

7h54'05
(47)

10h18'32
(45,+2)

FRT

47 4739 KRYLOVA OLGA GENEVE GE RUS Sky - W30 1975 12:08:23 04:51:19 1h20'25
(36)

3h35'59
(38,-2)

4h37'50
(40,-2)

5h34'44
(42,-2)

6h51'58
(40,+2)

7h33'18
(44,-4)

10h27'21
(47,-3)

48 4390 BURKHALTER
NICOLE

MEINISBERG BE SUI Sky - W30 1980 12:24:19 05:07:15 1h21'03
(40)

3h50'22
(43,-3)

5h04'20
(48,-5)

6h12'50
(49,-1)

7h24'22
(48,+1)

7h54'58
(48)

10h24'19
(46,+2)

998 4494 GOGUEY
LAETITIA

CHENE EN SEMINE SUI Sky - W30 1984 DNF

998 4018 ARTER
ANGELIKA

KRAKOW POL Sky - W30 1986 DNF
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Matterhorn Ultraks
Sky - W40

24.08.2019

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp Furi Schwarzsee Staffelalp Trift

1 4032 MANIVOZ STEPHANIE MERCURY FRA Sky - W40 1978 06:33:51 0h54'05
(2)

2h19'06
(1,+1)

2h52'27
(1)

3h22'59
(1)

4h10'29 (1) 4h25'20
(1)

5h48'56
(1)

TEAM DYNAFIT

2 4815 YERLY LAURENCE CERNIER NE SUI Sky - W40 1972 06:42:53 00:09:02 0h54'03
(1)

2h22'05
(2,-1)

2h53'00
(2)

3h26'32
(2)

4h14'20 (2) 4h28'27
(2)

5h55'32
(2)

N/A

3 4353 FORTE CORNELIA BETTENS VD SUI Sky - W40 1976 07:24:35 00:50:44 0h57'54
(3)

2h27'18 (3) 3h00'49
(3)

3h33'23
(3)

4h27'40 (3) 4h43'50
(3)

6h35'24
(3)

4 4097 MEIER JESS CRIES VS SUI Sky - W40 1976 07:55:45 01:21:54 1h01'23
(4)

2h42'12 (4) 3h18'47
(4)

3h55'21
(4)

5h05'46
(7,-3)

5h21'40
(4,+3)

7h02'21
(4)

5 4356 CRETTAZ MARTINE VERNAMIEGE VS SUI Sky - W40 1975 07:58:20 01:24:29 1h07'20
(9)

2h49'47
(8,+1)

3h24'06
(5,+3)

4h00'39
(5)

5h00'42
(4,+1)

5h26'23
(7,-3)

7h08'15
(6,+1)

6 4441 JEAN MICHELE GRONE VS SUI Sky - W40 1977 08:01:03 01:27:12 1h08'00
(11)

2h48'59
(7,+4)

3h27'28
(7)

4h05'28
(7)

5h05'45
(5,+2)

5h25'44
(6,-1)

7h07'15
(5,+1)

TRAIL TRAINING TEAM

7 4377 ROTHLIN ANDREA BRIENZ (BE) BE SUI Sky - W40 1961 08:06:46 01:32:55 1h09'18
(13)

2h50'19
(9,+4)

3h27'28
(7,+2)

4h05'07
(6,+1)

5h05'45
(5,+1)

5h25'28
(5)

7h10'29
(7,-2)

FLUBO

8 4304 LOVEY CAROLINE VILLARS-SUR-GLANE FR SUI Sky - W40 1978 08:09:43 01:35:52 1h06'13
(7)

2h48'10
(6,+1)

3h31'51
(9,-3)

4h11'35
(9)

5h12'28 (9) 5h31'51
(8,+1)

7h14'23
(8)

COMATRELECO

9 4266 PYTHOUD KARINE ORNY VD SUI Sky - W40 1971 08:28:59 01:55:08 1h03'54
(5)

2h45'14 (5) 3h27'15
(6,-1)

4h08'43
(8,-2)

5h10'48 (8) 5h35'23
(9,-1)

7h25'51
(9)

LES AMIS DE LA COURSE

10 4422 DERUNGS IRENE MANNEDORF ZH SUI Sky - W40 1973 08:40:25 02:06:34 1h11'43
(19)

3h02'32
(20,-1)

3h43'12
(12,+8)

4h25'59
(11,+1)

5h30'33
(12,-1)

5h50'49
(11,+1)

7h41'57
(11)

ASANALOVE.COM

11 4276 AMMON ANDREA THUN BE SUI Sky - W40 1971 08:42:17 02:08:26 1h11'11
(17)

2h59'50
(15,+2)

3h43'23
(13,+2)

4h27'09
(12,+1)

5h29'20
(11,+1)

5h51'56
(12,-1)

7h43'15
(13,-1)

12 4578 KOBLER BARBARA UNTERAGERI ZG SUI Sky - W40 1971 08:42:18 02:08:27 1h11'15
(18)

2h59'45
(14,+4)

3h42'41
(11,+3)

4h28'30
(13,-2)

5h31'36
(14,-1)

5h55'36
(13,+1)

7h43'13
(12,+1)

TAILGATER

13 4810 RAHM-SCHLOTTERBECK
SONJA

MUTTENZ BL SUI Sky - W40 1974 08:42:54 02:09:03 1h06'21
(8)

2h55'19
(10,-2)

3h37'52
(10)

4h21'04
(10)

5h24'15 (10) 5h48'22
(10)

7h40'58
(10)

14 4555 FELLAY VALERIE ST-MAURICE VS SUI Sky - W40 1974 08:47:23 02:13:32 1h10'00
(15)

3h01'50
(16,-1)

3h47'34
(16)

4h37'07
(17,-1)

5h41'54 (17) 6h10'27
(17)

7h50'32
(15,+2)

15 4392 POINTON JESSICA TASCH VS GBR Sky - W40 1979 08:51:21 02:17:30 1h07'22
(10)

2h59'40
(12,-2)

3h45'15
(15,-3)

4h29'48
(14,+1)

5h30'56
(13,+1)

5h57'55
(14,-1)

7h49'12
(14)

16 4330 MANTEL MELANIE MARTIGNY VS SUI Sky - W40 1979 08:59:45 02:25:54 1h12'22
(21)

3h02'19
(19,+2)

3h44'23
(14,+5)

4h31'52
(15,-1)

5h37'05 (15) 6h09'14
(16,-1)

7h56'28
(16)

17 4195 MUTTER ALEXANDRA ST. BLASIEN GER Sky - W40 1975 09:00:36 02:26:45 1h05'03
(6)

2h59'13
(11,-5)

3h49'55
(17,-6)

4h37'02
(16,+1)

5h40'42 (16) 6h03'20
(15,+1)

7h58'49
(17,-2)

VC KAISTEN

18 4201 RAHM NIKOLA MUNCHEN GER Sky - W40 1974 09:09:04 02:35:13 1h12'20
(20)

3h01'58
(17,+3)

3h50'29
(18,-1)

4h46'22
(20,-2)

5h46'30
(18,+2)

6h16'07
(18)

8h06'37
(18)

RIFFELADLER

19 4152 ISELI RAHEL HEFENHOFEN TG SUI Sky - W40 1979 09:17:55 02:44:04 1h08'10
(12)

3h02'01
(18,-6)

3h52'42
(19,-1)

4h42'36
(18,+1)

5h46'54
(20,-2)

6h16'29
(19,+1)

8h13'57
(19)

TRI CLUB BODENSEE

20 4536 BUHLER VALERIE LES
HAUTS-GENEVEYS

NE SUI Sky - W40 1974 09:46:38 03:12:47 1h15'18
(24)

3h14'47
(24)

4h04'22
(23,+1)

4h51'34
(21,+2)

6h01'28 (21) 6h28'25
(20,+1)

8h33'35
(20)

21 4451 FUCHS ANDREA ROTHENBURG LU SUI Sky - W40 1978 09:49:39 03:15:48 1h12'59
(22)

3h13'56
(22)

4h03'39
(22)

4h56'36
(23,-1)

6h08'11
(22,+1)

6h42'55
(22)

8h40'23
(21,+1)

TEAM MEITSCHIBEI
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Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp Furi Schwarzsee Staffelalp Trift

22 4695 RIZZOLI TANJA HITTNAU ZH SUI Sky - W40 1976 09:57:40 03:23:49 1h13'35
(23)

3h14'32
(23)

4h04'33
(24,-1)

4h59'31
(24)

6h08'30
(23,+1)

6h34'19
(21,+2)

8h47'48
(22,-1)

23 4009 GALDYN HALINA ZAKOPANE POL Sky - W40 1977 10:04:15 03:30:24 1h10'29
(16)

3h08'47
(21,-5)

3h59'24
(21)

4h53'53
(22,-1)

6h14'27
(24,-2)

6h48'51
(23,+1)

8h52'22
(23)

24 4516 SOSPEDRA ORERO
SUSANA

BENICARLO ESP Sky - W40 1973 10:05:56 03:32:05 1h18'46
(26)

3h28'42
(28,-2)

4h14'24
(26,+2)

5h07'36
(26)

6h19'09 (26) 6h49'24
(24,+2)

8h53'57
(24)

CLUB TRIATLO BASILISCUS

25 4648 THEVENAZ JEANNA BAULMES VD SUI Sky - W40 1973 10:08:36 03:34:45 1h23'31
(36)

3h32'08
(32,+4)

4h22'31
(29,+3)

5h16'49
(28,+1)

6h23'43
(27,+1)

7h00'42
(26,+1)

9h02'30
(25,+1)

FREE MOOVE

26 4728 SCARANO PRATI ALICE VERNIER GE SUI Sky - W40 1978 10:16:08 03:42:17 1h20'20
(32)

3h28'41
(27,+5)

4h21'12
(28,-1)

5h20'48
(31,-3)

6h31'22
(29,+2)

7h07'00
(29)

9h10'04
(27,+2)

TRAIL SQ

27 4552 PICHLMEIER ANDREA VISP GER Sky - W40 1979 10:19:52 03:46:01 1h19'22
(29)

3h29'42
(29)

5h16'57
(30)

6h30'22
(28,+2)

7h01'59
(27,+1)

9h10'48
(28,-1)

28 4760 HUBSCHER VERONIQUE COLOMBIER NE NE SUI Sky - W40 1972 10:23:08 03:49:17 1h21'34
(33)

3h21'50
(25,+8)

4h13'42
(25)

5h04'55
(25)

6h16'40 (25) 6h58'00
(25)

9h09'21
(26,-1)

29 4378 SOLIOZ MURIEL BRAMOIS VS SUI Sky - W40 1973 10:27:43 03:53:52 1h19'34
(30)

3h32'05
(31,-1)

4h17'43
(27,+4)

5h08'05
(27)

6h38'41
(31,-4)

7h15'14
(32,-1)

9h26'52
(31,+1)

30 4230 VACAS SUSANA FUNCHAL POR Sky - W40 1971 10:29:41 03:55:50 1h19'00
(27)

3h38'38
(33,-6)

4h33'35
(32,+1)

5h24'12
(33,-1)

6h39'26
(32,+1)

7h10'00
(31,+1)

9h20'59
(30,+1)

CLUBE DE MONTANHA DO FUNCHAL

31 4682 ROUGE NATHALIE CHAPELLE SUR
MOUDON

VD SUI Sky - W40 1971 10:41:51 04:08:00 1h23'34
(37)

3h43'52
(34,+3)

4h35'31
(33,+1)

5h29'51
(34,-1)

6h45'38 (34) 7h09'15
(30,+4)

9h27'19
(32,-2)

TRYVERDON, VO2 SPORT

32 4411 MASSEY ROZ SHEFFIELD GBR Sky - W40 1979 10:43:24 04:09:33 1h20'07
(31)

3h29'44
(30,+1)

4h27'20
(31,-1)

5h22'24
(32,-1)

6h34'19
(30,+2)

7h02'55
(28,+2)

9h18'09
(29,-1)

TOTLEY AC

33 4556 JACKSON MICHELLE LITTLE GADDESDEN GBR Sky - W40 1973 10:48:42 04:14:51 1h19'04
(28)

3h52'58
(38,-10)

4h47'06
(34,+4)

5h35'30
(35,-1)

6h53'37 (35) 7h23'20
(34,+1)

9h36'36
(33,+1)

34 4799 AESCHLIMANN
ANNE-CATHERINE

DOMBRESSON NE SUI Sky - W40 1978 10:59:27 04:25:36 1h18'21
(25)

3h28'36
(26,-1)

4h24'12
(30,-4)

5h16'54
(29,+1)

6h39'31
(33,-4)

7h17'52
(33)

9h37'57
(34,-1)

35 4730 WISLER FANNY DELEMONT JU SUI Sky - W40 1976 11:19:10 04:45:19 1h23'21
(35)

3h52'27
(37,-2)

4h47'55
(37)

5h43'54
(37)

7h02'56 (37) 7h32'06
(35,+2)

10h03'11
(36,-1)

36 4697 MAIA FABIANA SAO PAULO BRA Sky - W40 1971 11:19:39 04:45:48 1h23'39
(38)

3h49'24
(36,+2)

4h47'37
(36)

5h42'00
(36)

7h00'16 (36) 7h33'25
(36)

9h59'15
(35,+1)

FERNANDO ASSUMPCAO TEAM

37 4808 RIOS DE LIMA ROCHA
MANUELA

RIO DE JANEIRO BRA Sky - W40 1978 11:25:36 04:51:45 1h26'12
(40)

4h05'14
(40)

5h06'09
(38,+2)

6h04'14
(39,-1)

7h21'48 (39) 7h52'02
(38,+1)

10h12'30
(37,+1)

IAZA TRAIL RUNNING

38 4762 SEILER GERALDINE REINHARDSMUNSTER FRA Sky - W40 1978 11:44:15 05:10:24 1h22'07
(34)

3h47'55
(35,-1)

4h47'35
(35)

5h46'20
(38,-3)

7h10'45 (38) 7h41'50
(37,+1)

10h16'39
(38,-1)

998 4574 BURTIN STEPHANIE CAROUGE GE SUI Sky - W40 1974 DNF

998 4642 JEAN-MAIRET CAROL ORBE VD SUI Sky - W40 1976 DNF

LES AMIS DE LA COURSE

998 4751 BARANCEA CORNELIA BUCURESTI ROU Sky - W40 1977 DNF

998 4275 JUNG CLAUDIA LILIANE ZURICH ZH SUI Sky - W40 1972 DNF

998 4495 BRIOD-ANDRE KARIN GENOLIER VD SUI Sky - W40 1979 DNF
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Matterhorn Ultraks
Sky - W50+

24.08.2019

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps
total

Ecart Sunnegga Gornergrat Riffelalp Furi Schwarzsee Staffelalp Trift

1 4345 DALCOLMO
JEANETTE

KLOSTERS GR SUI Sky -
W50+

1967 08:19:53 1h01'08
(2)

2h41'28
(1,+1)

3h29'19
(1)

4h11'28
(1)

5h04'00 (1) 5h25'46
(1)

7h16'49
(1)

SCOTT RUNNING

2 4305 GREMAUD
CORINNE

ENNEY FR SUI Sky -
W50+

1992 08:29:09 00:09:16 1h04'17
(3)

2h49'52
(2,+1)

3h33'32
(2)

4h14'27
(2)

5h15'04 (2) 5h42'45
(2)

7h28'25
(2)

N/A

3 4749 SLATTERY
RACHEL

SEDBERGH GBR Sky -
W50+

1968 08:48:41 00:28:48 1h15'15
(8)

3h13'07
(6,+2)

3h55'44
(4,+2)

4h41'04
(4)

5h47'15 (4) 6h07'51
(4)

7h55'12
(3,+1)

HELM HILL RUNNERS

4 4542 BACH
FRANCINE

LUSSY FR SUI Sky -
W50+

1963 09:08:27 00:48:34 1h12'03
(5)

3h06'45
(3,+2)

3h45'08
(3)

4h29'35
(3)

5h40'25 (3) 6h07'36
(3)

8h05'21
(4,-1)

CARC ROMONT

5 4623 BAIZE
FLORENCE

SANT
CUGAT DEL
VALLES

FRA Sky -
W50+

1967 09:46:29 01:26:36 1h13'58
(7)

3h12'26
(5,+2)

4h03'09
(5)

4h50'48
(5)

6h01'19 (5) 6h34'26
(5)

8h38'48
(5)

WERUNTEAM

6 4485 JOST GISELA ZURICH ZH SUI Sky -
W50+

1964 09:49:38 01:29:45 1h12'59
(6)

3h13'52
(7,-1)

4h03'38
(6,+1)

4h56'34
(6)

6h08'09 (6) 6h42'54
(6)

8h40'23
(6)

GISELA JOST

7 4737 LACHER
REGULA

BRUNNEN SZ SUI Sky -
W50+

1962 10:37:05 02:17:12 1h24'22
(13)

3h22'47
(8,+5)

4h25'27
(8)

5h30'22
(10,-2)

6h31'10
(8,+2)

7h07'53
(8)

9h17'44
(8)

ABZ ETH

8 4625 SUGIYAMA
NORIKO

LONDON JPN Sky -
W50+

1966 10:50:44 02:30:51 1h20'28
(10)

3h33'21
(9,+1)

4h26'44
(9)

5h23'53
(8,+1)

6h39'58
(9,-1)

7h11'53
(9)

9h34'07
(10,-1)

SERPENTINE

9 4686 HELDNER
CORNELIA

INGENBOHL SZ SUI Sky -
W50+

1965 10:52:48 02:32:55 1h20'48
(11)

3h38'20
(12,-1)

4h39'08
(12)

5h32'21
(11,+1)

6h52'49 (11) 7h28'20
(11)

9h46'23
(11)

10 4681 DE
MEULENAERE
ELS

GENT BEL Sky -
W50+

1962 10:53:50 02:33:57 1h23'08
(12)

3h37'45
(11,+1)

4h34'51
(11)

5h27'40
(9,+2)

6h40'53
(10,-1)

7h13'04
(10)

9h31'49
(9,+1)

ELS DE MEULENAERE

11 4717 GRIVEL
GHISLAINE

RIAZ FR SUI Sky -
W50+

1969 11:13:41 02:53:48 1h11'34
(4)

3h11'18 (4) 4h05'08
(7,-3)

4h56'45
(7)

6h15'48 (7) 6h48'18
(7)

9h17'16
(7)

12 4694 BOSSE
CARINE

VILLERS
SUR
COUDUN

BEL Sky -
W50+

1962 11:52:16 03:32:23 1h20'03
(9)

3h33'42
(10,-1)

4h31'27
(10)

5h33'51
(12,-2)

6h53'54 (12) 7h35'04
(12)

10h11'07
(12)

ASPTT COMPIEGNE

998 4099 BENSON
BERNADETTE

BRIGHT AUS Sky -
W50+

1969 DNF

CEP HAMMER NUTRITION

998 4676 PONTIES
ANNE

MORMANT FRA Sky -
W50+

1962 DNF
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